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Fixen előnyös

Névre és bemutatóra szóló betét 
6.12 hónapos lejárat 

Címletértékek: 500 ezer és 1 millió Ft

Ajánljuk mindenkinek, aki
hosszabb távon 

magas kamatokat szeretne.

DENAR KAMATOZOJEGY

Pénz ma, holnap
Névre és bemutatóra szóló betét 

Sávos kamatozás 
270 napos futamidő 

Legkisebb betét: 5000 Ft

Ajánljuk mindenkinek, 
aki nem tudja, 

pénzére mikor lesz szükség, 
mégis magasabb kamatot vár

GARAS BETÉTJEGY

Névre és bemutatóra szóló betét 
30, 60, 90,180, 270 nap,
12 hónap+i napos lejárat 
Automatikus újralekötés 
Legkisebb betét: 5000 Ft

MAGÁN-
BANKSZÁMLA

Kényére-kedvére,
kényelmére

Sokoldalú banki szolgáltatás, amely lehetővé teszi, 
hóm pénze mindig biztonságban legyen, 
kifizetéseit kényelmesen bonyolíthassa le. 

és emellett megtakarított pénze kamatot is hozzon.

STANDARD 
ATM KÁRTYA

Pénz 24 órában
Korszerű, készpénzkímélő eszköz, amely lehetőséget teremt 

bankjegykiadó automatán keresztül történő készpénzfelvételre 
illetve befizetésre és számlaegyenlegének lekérdezésére 

az ország mintegy 200 pontján, a nap 24 órájában.
Ha Ön már kötött magánbankszámla-szerződést, akkor 

számlájához igényelhet bankkártyát is.

Kényelmes, előnyös

Ajánljuk 
mindenkinek, aki 

a kényelmet és a biztonságot 
szereti

NYUGDÍJPÉNZTÁR
Koronázza meg éveit!

Az egyéni szociális biztonság erősítésének új lehetőségeit 
teremtik meg a nyugdíjpénztárak, amelyek az «^gondoskodás 

leggazdaságosabb módszereit ajánlják.
Ez tudja garantálni az állampolgárok idős kori anyagi biztonságát, 

igazodik a konkrét egyéni szükségletek mértékéhez.

NYUGDÍJPÉNZTÁR

*

A jövő nyugalma

Személyes jövőjének biztonságát bízza
í Mezőbank-Glória Országos Nyugdíjpénztárra, amely a nvugdijelőtakarékosság 

nemzetközileg is bevált rendszerét kínálja Önnek.
Már havi 1500 Ft tagdíj fizetésével, 10 év eltelte után bármikor felvehető 
a kamatokkal növelt összeg. A befizetett tagdíj 50%-a (max. 100 000 Ft) 

leírható a személyi jövedelemadóból.

Előnye a hozama
Névre és bemutatóra szóló betét

Sávos kamatozású, Ajánljuk mindenkinek, aki
járadék jellegű betétforma pénzének hozamára
Legkisebb betét: 100 000 Ft rendszeresen számít.

13 hónapos lejárat
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D r. S ir  J ó zse l
( 1912-1996)

Az ulléíák hatol és nemzetközi társadalma ismét 
gyászul. Hosszú betegség után, élete 85. évében, 
szeptember 22-én elliunyi a sportág kiemelkedő 
egyénisége, dr. Sir József, a Magyar Atlétikai Szövet­
ség tiszteletbeli ebiöke, a Nemzetközi és az Európai 
Atlétikai Szövetség tanácsának tiszteletbeli tagja, a 
Magyar Olimpiai Ilizottság tagja, a 111(11! tiszteletbeli 
ebiöke, az egykori többszörös bajnok és válogatott, 
a csúcstartó vágtázó, mesteredző és sportvezető.

B udapesten, 1912. április 28-án szü le te tt. K özépiskolás verse­
nyen tű n t fel a gyorsaságával, majd 16 éves korában, 1928-ban a 
BBTE versenyzője lett. M indig büszkén  em legette, hogy ennek  a 
patinás bu d a i k lubnak  le h e te tt  a tagja, a  je lenben  ped ig  a  tisz te ­
le tbeli elnöke. A m ai Moszkva téren , az egykori Széna té r i 
„G ödör”-ben nagyszerű futógárda n ő tt fel, a legendás h írű  vágta- 
edző, P erich t R ezső keze a la tt, ak ire  m indig  sze re te tte l em léke­
z e tt vissza. G yorsan ívelt felfelé a fia ta l vágtázó pályafutása, aki 
keresztnevének fo rd íto tt és finom ított változatával, m ég az iskolá­
ban  a  „K aja” becenevet kap ta  és idős korában, m ég nem zetközi 
sz in ten  is m indenki „Kaja” bácsinak  ism erte , tisz te lte  és szere tte .

H úszéves korában, 1932-ben le t t  először válogatott, m ajd  u tána  
1940-ig m ég tizenkétszer ö ltö tte  m agára a c ím eres m ezt, összesen 
tizenhárom  alkalom m al volt tagja a m agyar válogatott csapatnak. A 
kiugró hazai és nem zetközi s ik e rek e t 22 éves korában, 1934-ben 
é rte  el. M egnyerte m ind  a k é t vágtabajnokságot, a 100 yardos an ­
gol nem zetközi bajnokságot, 100 m éteren  10.4 m ásodperccel olyan 
országos csúcsot á llíto tt fel, am elyet három  évtizeden  keresz tü l 
nem  tu d ta k  m egdönteni. S zeptem berben  a m agyar kezdem énye­
zésre  lé tre jö tt első  Európa-bajnokságon olyan p ára tlan  b rav ú rt haj­
to t t  végre, am i m agyar vágtázónak azóta sem  sikerü lt: h árom  é r­
m e t szerze tt, 200 m éteren  és  4x100 m éte ren  ezüstö t, 100 m éteren  
bronzot. A következő évben, 1935-ben is folytatta sikersorozatát, 
ú jabb kettő s vágtabajnoksággal a  főiskolás világbajnokságon pedig  
100 és 200 m éteren , valam int a 4x100 m éteres váltóban a ra to tt 
győzelm éért kapo tt három  aranyérm et. Egyéni bajnokságainak a 
szám át 1939-ben h a tra  növelte, am ikor ism é t bajnok le t t  100 és 
200 m éteren . A BBTE éveken keresz tü l győztes váltóiban 1934-től 
1939-ig tizenegyszer szerepelt, 4x100 m éteren  ha t, 4x200 m éte ren  
három , ső t m ég 4x400 m éteren  is k é t alkalom m al fu to tt a  bajnok­
ságot nyert b u d a i csapatban.

Versenyzői pályafutása m e lle tt jogi és á llam tudom ányi dok to rá­
tu s t szerze tt, később elvégezte a T F tan á ri szak á t is. Polgári állá­
sában  a Fővárosi G ázm űveknél dolgozott, m ajd tizenhárom  éven 
keresztü l, egészen 1949-ig a  p erb e  vont MAORT-nál, a m agyar­
am erikai érdekeltségű  olajipari v á lla la tn á l m in t főosztályvezető.

A negyvenes években kapcsolódott b e  a MASZ szakm ai m un­
kájába, 1951-től 1956-ig az állam i edzőséggel b íz tá k  meg. Műkö­
dése  a la tt  é lte  a magyar a tlé tika  a fénykorát, világversenyeken so­
h a  nem  lá to tt s ik e rek e t a ra ttak  a tlé tá ink . Az 1994. évi a tlé tabálon  
vastaps köszöntötte ő t is, a  sikerkovácsot, am ikor az 1954. évi b e r ­
ni Eb-n aranyat nyert a tlé tá in k a t k itün te tték .

(Folytatás a 36. oldalon)
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(fiy látta 
FEJES ZOLTÁN 
a csapat szakmai 
vezetője
A világbajnokságon 143 ország legkiválóbb if­
júsági atlétái vettek részt. 54 ország oszto­
zott a pontokon és közülük 37 szerzett érmet. 
Minden eddiginél nagyobb ifjúsági világbaj­
nokság zajlott le Sydneyben.
Az utánpótlás szakmai programját, amely az 
ifjúsági világbajnokság programját is tarta l­
mazta. Mérei László szövetségi kapitány no­
vemberben készítette el. az edzőbizottság 
megtárgyalta és az előterjesztéssel egyetér­
te tt. a MASZ elnökség a szakmai programot 
decemberi ülésén megtárgyalta és jóváhagy­
ta. A szakmai program szerint összesen 30 fő 
versenyző került az induló keretbe, három ka­
tegóriában: I. csapattagok: 4 fő. II. ..A” keret: 
14 fő. KI. ..B” keret: 12 fő.
A kiutazás feltételeként rögzítésre kerültek a 
kiküldetési szintek. A testületi ülés után 24 fő 
került az utazó csapatba.

Egy érmet. I-Ut. helyezésnél 8-12 pontot. I-VIII. helyezésnél 18- 
22 pontot terveztünk, ami az 1995-ös hazai rendezésű ifjúsági 
Európa-bajnokság általunk elért eredményeinek tükrében reális­
nak látszott. Végül is négy érmet tégy arany és három ezüstJ. (- 
VI. helyezésnél 27 pontot. I-VIll. helyezésnél 43 pontot szerez­
tünk.
Ezzel a teljesítménnyel az éremtábiázaton a XI.. a pontérték- 
táblázaton pedig a XIV. helyet értük el, ami több mint 100%-kal 
felülmúlja az általunk tervezettet és az eddigi világbajnokságok 
közül kiemelkedően a legjobb eredmény.
Az eredetileg csapattagnak jelölt versenyzők valamennyien rajt­
hoz álltak a vb-n. 3 érmet és 26 pontot szereztek. Az „A” keret­
be sorolt versenyzők közül 8 fő volt tagja az utazó csapatnak, 
összesen 1 érmet és 8 pontot értek el. A „B" keret tagjai közül 
7-en utaztak és 4 pontot szereztek. Az egyik keretbe sem tarto­
zó, de a kutazást kiharcoló versenyzők száma 5 fő volt. az álta­
luk szerzett pontok száma is 5.

Uágta-gátfutás
Mint már a felnőtteknél megszoktuk, itt is jelentős 
tengerentúli fölény mutatkozott. A győztesek 
eredményei elérték a nemzetközi felnőtt középme­
zőny szintjeit, alkatilag is sokat ígérő versenyzők 
voltak. Mind a négy versenyzőnk a várakozásnak 
megfelelően szerepelt, az első körön valamennyien 
túljutottak.

Babály László  a selejtező futamban egyéni csúcsát megkö­
zelítve f i 0.67J biztosan jutott tovább. A középdöntőben 60 m-ig 
továbbjutó helyen futott, de az erős ellenszélben í-2.2 m/sJ 
görcsössé vált a mozgása és nem sikerült a továbblépés. Az 
1998-as Eb 4x100-as váltójának egyik biztos tagja lehet, szerep­
lését jónak értékelhetjük.

K iM neer A ttila  eredetileg nem volt kerettag, a nyáron har­
colta ki csapattagságát. Az idén sokat fejlődött. Harcias futással 
biztosan került az elődöntőbe, ahol 6. lett és nem jutott a dön­
tőbe. Teljesítménye: jó.

Kovács Balázs szintén a nyári eredményei alapján került a 
csapatba. Fizikai adottságai jók, technikailag még nem érett ver­
senyző. Biztosan került be az elődöntőbe és ott 6. helyezést ért
el. Teljesítménye: jó.

Petráhn Barbara az első körből nagyon határozott, meg­
nyerő versenyzéssel jutott túl. Sajnos a hajrában meghúzódott a 
combizma és bár a középdöntőben megpróbálkozott a döntőbe 
kerülést kiharcolni, sérült lábbal ez nem sikerülhetett. Szereplé­
se mindenképpen jónak értékelhető.

Összegezve a vágtafutók teljesítményét, önma­
gukhoz képest mind a négyen helytálltak, közülük 
elsősorban Petráhn Barbarának van esélye egyé­
niben is elérni a felnőtt nemzetközi középmezőny 
szintjét. A szakág nem szerzett pontot.

Közép-hosszúfávfufás, gyaloglás
Hat versenyző képviselte a magyar színeket. Közü­
lük öt versenyző lényegében azt nyújtotta, ami itt­
honi teljesítményük alapján várható volt, míg egy 
versenyző jelentősen túlszárnyalta a jogos elvárá­
sokat. Mindegyik versenyzőnk esetében megfi­
gyelhető volt, hogy komolyabb iram esetén a hajrá 
kezdetére elfogy az erejük, valószínű, hogy aerob- 
anaerob küszöbük alacsonyabb, mint a korosztály 
(egjobbjaié. A hatodik versenyző. Tusai Brigitta 
viszont minden vonatkozásban a korosztály élme­
zőnyébe tartozik.

Naey István  erős selejtező futamba került. A mezőny az itt­
hon megszokottnál lényegesen erősebben kezdett. Nagyon di­
cséretes módon 600 m-ig el tudott futni a mezőnnyel, az erős 
iram következtében azonban elmerevedett és a hajrában már 
nem volt esélye a továbbjutásra. Teljesítménye: megfelelt.

Berezvai P éter esetében szóról szóra le lehetne másolni a 
Nagy Istvánról leírtakat. A különbség legfeljebb annyi, hogy az 
iram még erősebb volt. Péter még jobban elmerevedett és ennek 
megfelelően ideje is rosszabb. Azt nyújtotta, amire képes. Telje­
sítménye: megfelelt.
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K álo v iCS A n ik ó  két versenyszámban. 3000 m-en és 5000 m- 
en indult. Az előbbiben nem. 5000 m-en viszont bekerült a dön­
tőbe, így öt nap alatt egy 3000-es és két 5000-es versenyt fu­
tott. A három futás közül az utolsón futott a legjobban és or­
szágos ifjúsági csúccsal a XI. helyen végzett. 3000 m-en nem 
került ugyan döntőbe, de egyéni csúcsot futott. Teljesítménye: 
jó.

Szentßyörßyi Katalin  Kálovicshoz hasonlóan háromszor 
rajfolt, 3000-en egyéni csúcsa közelében futott. 5000-en beke­
rült a döntőbe és ott a XIII. helyen végzett. Ugyanaz a helyzet, 
mint Nagynál. Berezvainál és Kálovicsnál. ha az itthoninál kicsit 
erősebb tempót fut a mezőny, nem marad erejük a hajrára. Tel­
jesítménye: jó.

Tóth Barbara  a mezőny egyik legtisztábban gyalogló ver­
senyzője volt. Nyilván edzői utasításra, a saját ritmusát gyalo­
golta. ami azt jelentette, hogy már az első körben az utolsó 
bolyban foglalt helyet, majd a táv közepétől lassan befogta azo­
kat a versenyzőket, akik túl erősen kezdtek. Uégül is a XU. he­
lyen végzett. Teljesítménye: megfelelő.

Tusai Brigitta  már az előfutamban nagyon bátran, határo­
zottan versenyzett és bár az iram elég erős volt. nem volt prob­
léma számára a biztos továbbjutást jelentő 4. helyen végezni. A 
döntőben a mezőny nagyon erősen f400 m: 63.5 J kezdett és to­
vábbra is bátran futott. Brigitta tartani tudta a tempót és a haj­
rát a nyolcadik helyen nyitotta meg. Itt következett be az a cso­
da, amit magyar versenyzőtől már nagyon régen láttunk, két 
versenyzőt is lehajrázva kitűnő magyar ifi csúccsal a VI. helyen 
végzett. Meg kell még jegyeznem, hogy az első négy helyen eti­
óp és kenyai versenyzők végeztek. Brigittát csak egy európai 
versenyző előzte meg. Kitűnően szerepelt.

Összegezve: Mint már említettem, nagyon való­
színű. hogy versenyzőink aerob-anaerob küszöbe 
alacsony, a nemzetközi élmezőny által diktált tem­
pót nem bírják el. így a végküzdelemben nincs esé­
lyük. A helyzet javítása érdekében sürgősen 
szakmai értekezletet kell összehívni. Tusai kivétel, 
ha továbbra is így fejlődik, ő már a budapesti Eb-n 
is pontszerző versenyző lehet. A szakág 2 világ- 
bajnoki pontot szerzett.

Ugrószámok
Kovács Tivadar a selejtezőben magabiztosan teljesítette a 
döntőbe kerüléshez szükséges 214 cm-t. A fináléban idegesen, 
görcsösen versenyzett, s bár a UH. helyet jelentő 215-öt elsőre 
csak hajszállal verte, ezen a magasságon kiesett és a XI. helyen 
végzett. Teliesítménye: jó.

A czéi Zoltán  adottságai alapián talán a legtehetségesebb fi­
atal magasugrónk. Ezen a versenyen úgy tűnt. azt sem tudja hol 
van. görcsös és lassú volt, kiesett a kezdőmagasságon. Gyengén 
szerepelt, de továbbra is nagyon komolyan számolni kell vele.

Szabó Am brus a felnőtt magyar bajnokságon volt csúcs­
formában, a kiutazás előtti versenyen már látszottak a technikai 
problémák. Sajnos ezek a vb-ig sem rendeződtek. így bár fizikai 
felkészültségével és hozzáállásával nem volt probléma, jóval ké­
pességei alatt, gyengén szerepelt.

László Ferenc  a selejtezőben jó formában, igen meggyőző 
versenyzéssel jutott túl az 515-ös selejtező szinten. A döntőben 
ellenszél nehezítette a versenyzők dolgát, ami károsan befolyá­

solta minden versenyző eredményét. Ilyen körülmények között a 
teüesíteft 510 cm és az ezzel kivívott nem várt Ul. hely kitűnő 
teljesítménynek számít.

CyŐrffy Dóra nagyon jó formában érkezett Sydneybe. A se­
lejtezőben és a döntőben is érződött rajfa az a feszültség, amit 
az esélyesség tudata váltott ki. Felszabadultabb versenyzéssel 
esetleg nyerhetett volna, de a 191 cm-rel megszerzett ezüst­
érem is minden dicséretet megérdemel. Teljesítménye: kitűnő.

Összegezve: Az ugrószámokban 10 pontot szerez­
tünk. Öt versenyzőnk indult, ebből kettő kitűnő, 
egy jó és kettő gyenge teljesítményt nyújtott. Ez 
utóbbiak adottságai is jók. ezért pályafutásukat 
továbbra is figyelemmel kell kísérni, segíteni keli 
őket.

Dobószámok
Pintér A ttila  a selejtezőből, dobásról-dobásra javítva, a he­
tedik legjobb eredménnyel került a döntőbe. Itt sajnos már nem 
tudta megismételni a selejtezőben nyújtott teljesítményét fezzel 
Vili. lehetett volnaJ és így a X. helyen végzett. Teljesítményét 
ezzel együtt jónak értékelhetjük.

H akiits András kinti edzései azt mutatták, hogy a verseny­
ző jó formában van. biztos pontszerzőnek látszott. A selejtező­
ben az első gyengére sikerült dobása után mozgása görcsössé 
vált. két érvénytelent dobott és nem került a döntőbe. Teljesít­
ménye gyenge, de adottságai jók. hozzáállása kifogástalan, to­
vábbi támogatásra érdemes.

M ajoros László  az igen erős mezőnyben közepes formában 
versenyzett, az így elért eredménye nem lehetett elég a döntőbe 
jutáshoz. Teliesi'tménye gyenge, de képességei jók. pályafutását 
továbbra is támogatni kell.

Z s i v ó t z k y  G y u la  
c s a p a t v e z e t ő  j e l e n t é s é b ő l

..Rendkívül sikeres voit a szövetségi kapitány 
azon kezdem ényezése, am i lehetővé tette, hogy 
a magyar csapat három nappai az IAAF által biz­
to síto tt tábornyitás elő tt m egérkezhetett A uszt­
ráliába. Egyrészt csak így sikerűit a 10 órás idő  
eitoidódáshoz akkiimatizáiódni. m ásrészt a foga­
dó magyar családok olyan szeretettel várták 
versenyzőinket, hogy igazán otthon érezhették 
magukat.
Sok pozitív élm énnyel gazdagodtak. A  kitűnő 
csapatszellem , kiegészülve vendéglátóink lelkes 
buzdításával a zt eredm ényezte, hogy az ausztrá­
lok után a magyar csapat rendelkezett a legna­
gyobb és leglelkesebb szurkolótáborral, ami 
meggyőződésem szerint pontokban is  kamato­
zo tt... Meg keli jegyezni, hogy a versenyt velünk 
együtt szurkolta végig Gyulai István, az IAAF fő  
titkára is. am i a gyerekeknek nagyon jó le se tt... ”
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A magyar versenyzők eredményei
Versenyszám Név Eredmény Ford. /  futam /  sei. Helyezés

' 1  |  | R  ' Ü l  Fiúk ÂiièÉiiiijii
100 m Babály László 10.67 1. ford. 4.

11.04 2. ford. 6.
800 m Nagy István 1:50.64 II. ef. 6.

Berezvai Péter 1:53.36 V.ef. 6.
110 m gát Kilvinger Attila 14.35 1. ford. - II. futam 3.

14.43 2. ford. -1. futam 5.
Kovács Balázs 14.55 1. ford .-III. futam 4.

14.61 2. ford - II. futam 6.
Hármas Szabó Ambrus 14.82 selejtező ,.B” csop. 11.
Magas Akácz Zoltán nem volt érvényes kísérlete

Kovács Tivadar 210 selejtező: 214 XI.
Rúd László Ferenc 510 selejtező: 515 VI.
Súly Pintér Attila 16.14 selejtező: 16.84 X.
Diszkosz Varga Roland 55.20 selejtező: 53.32

Kővágó Zoltán 53.72 selejtező: 52.30 IV.
Kalapács Haklits András 60.30 selejtező „B” csop. 6.
Gerely Majoros László 64.64 selejtező „B” csop. 8.
Tízpróba Zsivótzky Attila 7582 pont*

fi 1.54-720-13.83-215-51.18-15.88 -
43.40 - 440 - 53.80 - 4:38.55J

Lányok
400 m Petráhn Barbara 54.71 I. ford. - IV. ef. 2.

55.38 2. ford. • II. kf. 6.
1500 m Tusai Brigitta 4:13.59* fef. - 4. hely: 4:19.04J VI.
3000 m Szentgyörgyi Katalin 9:36.22 l. ef. 8.

Kálovics Anikó 9:28.88 II. ef. 8.
5000 m Szentgyörgyi Katalin 16:35.50 

fef. 16:46.70 - 11. ef. - 8. helyJ
XIII.

Kálovics Anikó 16:28.33* 
fef: 16:43.19- l. ef. - 6. hely)

XI.

5 km gyal. Tóth Barbara 23:03.57 XV.
Magas Győrffy Dóra 191 selejtező: 185 ■mu
Diszkosz Sugár Barbara 50.84 selejtező: 50.02 WH- 1
Gerely Szabó Nikolett 58.34 selejtező: 55.66 ■N

Gránitz Andrea 52.80 selejtező: 50.84 VIU.
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Érmes versenyzőink:
Györffy Dóra, Szabó Nikolett, 
Zsivótzky Attila és Varga Roland

Kővágó ZOÍtán két évvel fiatalabb volt. mint a vb diszkosz­
vető mezőnye. A selejtezőből negyedikként került a döntőbe és 
ott óriási meglepetésre meg tudta szerezni a (U. helyet. Európai 
szemüveggel nézve, mivel a győztes amerikai, a harmadik helye­
zett pedig kubai versenyző volt. kontinensünkről csak magyar 
versenyző előzte meg. Adottságai kiemelkedően jók. lehetőségei 
szinte korlátlanok. Teljesítménye: kitűnő.

Varga Roland  a felnőtteket megszégyenítő, rendkívül maga­
biztos versenyzéssel szerzett ezüstérmet. Első dobásával telje­
sítette a selejtező szintet, a döntőben kétszer dobott 55.20-at. 
ami biztos ezüstérmes helyet jelentett. Kitűnő adottságokkal 
rendelkező, céltudatos, kiváló versenyzői erényekkel rendelkezik, 
a jövő egyik nagy ígérete. Teljesítménye: kitűnő.

Sugár Barbara a selejtező szintet harmadik dobásra teljesí­
tette, a döntőben elsőre dobta a VIII. helyet jelentő eredményét. 
Technikailag még nem kiforrott versenyző, adottságai viszont 
jók. fejlődési lehetőségei jelentősek. Döntős helyezése alapján 
teljesítménye: kitűnő.

Cránitz Andrea  a 23 versenyző közül a 12. helyen végzett a 
selejtezőben. A döntőben fokozatosan jött fel és az ötödik soro­
zatban már a VI. helyen állt. Sajnos az utolsó sorozatban két 
versenyző is túldobta, így végül a Ulll. helyen végzett. Teljesít­
ménye: kitűnő.

Szabó N ikolettnek  a selejtezőben egyet kellett hajítania és 
2. helyen jutott tovább. A döntőben igen meggyőző versenyzés­
sel. kitűnő egyéni csúccsal magabiztosan szerezte meg az ezüst­
érmet. Tizenhat évével a magyar csapat legfiatalabb és az egész 
mezőny egyik legfiatalabb tagja volt. fejlődési lehetőségei szinte 
korlátlanok. Teljesítménye: kitűnő.

Összegezve: A dobószámokban nyolc versenyző 
két ezüstérmet és 21 pontot szerzett, ezzel a csa­
pat legerősebb egységének bizonyult. Fejlődési 
perspektíváink ezekben a számokban a legjobbak, 
ezért az egész szakág fokozott gondoskodást igé­
nyel.

Többpróba
Z sivótzky A ttila  rendkívül magabiztos versenyzéssel, több 
mint 100 pontos különbséggel nyerte meg a világbajnoki arany­
érmet. A végére nagyon elfáradt, egyébként a különbség még 
nagyobb lett volna. Alkati felépítése, egyéb fizikai adottságai, 
elkötelezettsége arra utalnak, hogy méltó utódja lesz szüleinek. 
Teljesítménye: kitűnő.

Az ifjúsági világbajnokságon szereplő csapatunk 
24 versenyzője 43 pontot, tehát közel 2 pontos át­
lagot ért el. ami kiemelkedően jó teljesítmény. 
Szakáganként:
vágta-gátfutás: négy versenyző = 0 pont, 
közép-hosszútávfutás. gyaloglás: hat versenyző =
3 pont,
ugrószámok: öt versenyző = 10 pont. 
dobószámok: nyolc versenyző = 21 pont, 
többpróba: egy versenyző = 9 pont.

Az egyéni értékelések alapján kilenc versenyző ki­
tűnő. nyolc versenyző jó, három versenyző megfe­
lelő és négy versenyző gyenge teljesítmény nyúj­
tott. Figyelembe kell még vennünk, hogy két ér­
met és 21 pontot olyan versenyzők szereztek, 
akik még jövőre is ifjúsági korúak, ami rendkívül 
biztató a jövőre nézve. Mivel a következő verseny- 
idényben 23 éves korhatárral életre hívják a juni­
or Eb-t, a most „kiöregedő” versenyzők nemzet­
közi szintű versenyeztetése is biztosított, tehát
1997-re olyan felkészülési program készíthető, 
amely az ifiktől a felnőttekig minden élvonalbeli 
magyar atléta számára világversenyt vagy konti­
nentális viadalt jelölhet meg célversenyként.
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Beszélgetés
Zsivótzky Attila
ifjúsági világbajnokkal

ajon a tízpróba újdonsült ifjúsági világbaj­
noka Sydney és Kansas City között átuta­

zóban, m ivel tölti néhány itthoni napját? Termé­
szetes, hogy az országos felnőtt többpróba- 
bajnokság aktív szemlélője.

Bár az időjárás világbajnoki, esik az eső, fúj a 
hideg szél (Sydneyben havas eső  is  „segítette” a 
dekatlonistákat), Attila idegi és fizikai fáradtság­
ra hivatkozva kihagyta az idei bajnokságot 
„Nem egészen egy hetet töltök itthon, a sok uta­
zás és a világbajnokság minden szempontból 
kifacsart, m int egy citrom ot Azért nem töltöm  
tétlenül a rövid pihenést Űnnepelgetünk, no és 
csomagolok. Hétfőn repülök az Egyesült Álla­
mokba. Megkezdem egyetemi tanulmányaimat " 

A bajnokságon sem m int csak szakavatott né­
ző  vett részt Mestere, Fejes Zoltán kérésére, 
besegít a gyengébbik nem versenyénél. S, hogy 
segédedzőként is  megállja a helyét, bizonyítja, 
hogy asszisztálásával Bálint Zita élete első  fel­
nőtt bajnoki cím ét nyerte hétpróbában.

•  Az utóbbi években elért eredményeid, de külö­
nösen az ifi világbajnoki címed alapján, a genetikusak  
büszkék lehetnek tudományukra. Olimpiai bajnok, 
világcsúcstartó kalapácsvető édesapa, sokszoros ma­
gyar bajnok é s  többször országos csúcsot javító ma­
gasugró édesanya. Eleve elrendeltetett, hogy atléta le­
gyél?

- Szüleim nem befolyásolták sportágválasztásomat Az 
otthoni példa a kemény, következetes munkához adott erőt 
Egy világklasszis sportoló példája nagy segítséget nyújt a 
sikerhez vezető úthoz. Kisgyerek koromtól kezdve atléta 
szerettem volna lenni Néhány évig úsztam - ez nagyon 
hasznos volt -, majd kilenc éves koromban magamtól men­
tem le a lakásunkhoz közeli III. kér. TVE pályára. Nagy 
szerencsémre Varga Sanyi bácsinál jelentkeztem és ez  
meghatározó volt sportolói pályafutásomra.

•  Ahogy szavaidból kiveszem, nevelőedződ ko­
moly szerepet játszott eddigi életedben.

- Sanyi bácsiról csak a legnagyobb szeretettel és hálával 
tudok nyilatkozni. Eredményeim fényes bizonyítékai kitűnő 
szakmai felkészültségének, de elsősorban pedagógiai em­
beri értékeit kell kiemelnem. Nagyon jó társaság dolgozott 
együtt ott Óbudán. Úgy éltünk, mint egy nagy család. Imád­
tunk edzésre járni. És, hogy nem csak kellem es időtöltés 
volt az egész, azt a sok szép eredmény bizonyítja A csapat­
ból Varga Roland ezüstérmet nyert diszkoszvetésben az ifi 
vb-n és az én aranyérmem jó része is Sanyi bácsi érdeme. 
Az ottani hangulat, az ott végzett munka mindig hiányozni 
fog.

•  Mégis váltottál...
- Továbblépésemhez feltétlen szükség volt a váltásra 

Fejes Zoli bácsi tízpróbás „múltja” garancia volt a fejlődé-
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semre. D e a legfontosabb - és úgy érzem ez kellett a jó 
eredmény eléréséhez - a megváltozott környezet Minden 
edzésem et világklasszis többpróbázók között végezhettem. 
Szakmailag m ég nem érzem az edzőváltás jelentőségét, de 
Szabó Dezsővel, Munkácsi Sándorral nap mint nap együtt 
edzeni - ez nagyon pozitívan hatot rám.

Egyet nagyon sajnálok, hogy ezt a szép sikert m ég nem 
a volt egyesületemben értem el. Ezt a háromnegyed évet 
m ég jó lett volna a TVE színeiben végigcsinálni. Megérde­
melte volna klubom, mert sok hálával tartozom nekik.

•  Magasugrásban értél el kitűnő eredményeket 
Mindenki benned látta az új magyar férfi magasugró 
fenomént. Mégis tízpróbában lettél ifjúsági világelső. 
Végleg a többpróbázás mellett döntöttél?

- Igen, ez a kérdés már végleg eldőlt Ennek nemcsak 
ez a nagyszerű siker az oka. De menjünk sorjában. Amióta 
atletizálok, minden szakágat kipróbáltam...

•  A  kalapácsvetést is?
- Az az egyetlen versenyszám, ahol nem próbálkoztam. 

Talán az alkatom miatt, talán édesapám pályafutása túl ma­
gasra állította a mércét számomra...

•  Édesanyád példája is magasra állította a mércét, 
és még csak nem is képletesen...

- Azért azt a magasságot már túlugrottam. De komolyra 
fordítva a szót, a magasugrás mindig nagyon vonzott, a ka­
lapácsvetés soha  A magasugrás, lehet, hogy édesanyám  
miatt, lehet, hogy a korai sikerek miatt, örök szerelem ma­
rad, de most már a tízpróbán belül. A két számban egyszer­
re nem lehet világklasszis az ember. Tízpróbában van né­
hány lyukas számom - gát, gerely, rúd -, ezeket kell masszí­
roznom, hogy tovább fejlődjek. Természetesen van m ég  
tartalékom a magasugrásban, de a sydneyihez hasonló si­
kert itt már nem érhetek el.

•  A dekatlonról még beszélgessünk, de előtte még 
ejtsünk néhány szót a kezdetekről. Minek tulajdoní­
tod, hogy már 19 éves korodban világsikert értél el és 
nem kell különösebb szakértelem hozzá, hogy szép 
jövőt jósoljon neked az ember?

- Több dolgot lehetne felsorolni, de én kettőnek tulajdo­
nítok nagyon nagy jelentőséget És itt feltétlen vissza kell 
térnem nevelőedzőmre. Varga Sanyi bácsi óriási érdeme, 
hogy sokoldalúan képzi tanítványait és a legdöntőbb érv, 
ami mellette szól, az a türelem. Bármennyire is tehetséges 
voltam, nem erőltette a fejlődésem et nem versenyeztetett 
agyon. Tudott várni, a jövőre gondolt Nem vagyok szakava­
tott atlétaszakember, de m eggyőződésem, hogy sok hason­
ló tehetséges, többre hivatott fiatal atléta mozog a hazai pá­
lyákon, e  a korai kihajtás, szakágválasztás és egyoldalú 
képzés miatt hamar kifutják magukat megcsömörlenek et­
től a csodálatos sportágtól. Javasolni tudom az edzőknek, 
hogy ne restelljék Sanyi bácsi példáját követni.

•  Vagyis türelem sikert terem?
- Pontosan, de a türelem ömnagában kevés, azonban 

nagyon fontos.
•  Az ifi világbajnokság volt az első komoly nem­

zetközi versenyed ebben a számban. Érett tízpróbá- 
zónak tartod már magad?

- Korántsem. A  tízpróbához kell a legnagyobb tapaszta­
lat Én minden egyes számban úgy álltam rajthoz, mintha 
egyéniben indultam volna Ez rengeteg energiámat em ész­
tette fel, az indokoltnál sokkal jobban elfáradtam a verse­

nyen, elsősorban fejben. A tíz számban egyénileg m ég sok 
a fejlődési lehetőségem, de akkor leszek igazi dekatlonista, 
ha ezt egy versenyszámnak tekintem. Egészen más felfo­
gásban kell mozognom a pályán

• Csak egy kicsit sokáig tart Egy maratoni futó 
vagy távgyalogló már békésen iszogatja a sört, amíg te 
újra nekifutást mérsz vagy küszködsz a másfél kilo­
méterrel. Mégis mi döntött a tízpróba mellett? A fan­
tasztikus siker, vagy talán az, hogy az atlétika más 
számaiban elég sok a „fekete ló”?

- Amennyiben jól értem kérdésedet és a fekete bőrűek 
atlétikát elárasztó inváziójára célzol, nagyban befolyásolta 
ez a tény végső döntésem et Reálisan látni kell, hogy a leg­
több versenyszámban a lassan képtelenség felvenni a ver­
senyt a színesbőrű atlétákkal. A dobások és a többpróbázás 
maradt m eg nekünk, fehér földi halandóknak, hogy reális 
eséllyel vegyük fel velük a versenyt

• Lehet, hogy ostoba a kérdés, de te végül is 
„családidegen” versenyszámban nyertél világversenyt 
Szüleid hogyan fogadták sikeredet?

- Gondolhatod, hogy mennyire örülnek neki és nem  
számít, hogy „osztályidegen” lettem. Az igazsághoz tarto­
zik, hogy az utóbbi időben, különösen édesapám már nem 
volt olyan türelmes, mint korábbi edzőm. Remélem, ez a 
húzásom megnyugtatta mmdkettőjüket Lehet hogy ez is 
banális, de nekik is tartoztam ezzel a sikerrel.

• Hétfőn irány Amerika. Mit fogsz ott tanulni?
- A Kansas Egyetemre nyertem ösztöndíjat Első félév­

ben a nyelvtudásomat fejlesztem tovább és tájékozódom, 
hogy milyen szakot válasszak. A biznisz szakma érdekel.

• Arról, hogy biznisz, itthon sok embernek a már­
kás gépkocsival és mobiltelefonnal rohangáló, 
strandpapucsos, zizegő melegítőt viselő etnikai ki­
sebbség jut eszébe.

- A márkás gépkocsi és a mobiltelefon ma már hozzátar­
tozik az élethez, az üzlethez - ezt vállalom. Az említett öltö­
zetet már nem. A tréfán túl, elsősorban a bankszakma ér­
dekel, úgy gondolom, hogy ezt az USA-ban kitűnően el le­
het sajátítani.

• És a tízpróba?
- Nagy-nagy várakozással és elvárással nézek a dolgok 

elébe. Prospektusokból ismerem a fantasztikus edzéskö­
rülményeket Edzőm több nyolcezres tízpróbázóval, kitűnő 
„istállóba” kerülök. Műiden feltétel adott lesz a magas szin­
tű munkához. És ami m ég nagyon fontos, amit Kiss Ba­
lázsnál és a többi kint tanuló atlétánál tapasztalhattunk; az 
úgynevezett „pozitív gondolkodás” nemcsak a civil életben 
nélkülözhetetlen, hanem az élsportban is. Ezt, tetszik, nem 
tetszik, az Egyesült Államokban lehet legjobban elsajátítani.

• Milyen egy 19 éves tízpróbázó magánélete, ha 
van egyáltalán?

- Túl sok szabadidőm a tanulás, edzés mellett nincsen  
Nagyon szeretek tv-t nézni, a vígjátékokat kedvelem legin­
kább. Szívesen járok társaságba, egy jó buli nagyon feldob. 
M ég szívesen golfozok, igaz, ütőm nincsen Így túl sok le­
hetőségem  nincsen erre a nagyszerű sportra.

• Búcsúzóul minden jót és sikeres amerikai ki­
ruccanást kívánunk neked az Atlétika olvasói nevé­
ben. Golfütőt nem merek ígérni, mert a sportágváltoz­
tatást már biztosan nem néznék jó szemmel szüleid.
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ÍGY LATJA A 
NEVELŐEDZŐ

„Attila n em  volt tízéves, am ikor hozzám  ke­
rü lt M inden gyerek n ek  örülök, aki sportolni kezd ná­
lam, de e g y  K om ka-Zsivótzky utód m égis m ás. Erő­
sen  hittem , h ogy  ilyen szülőktől szárm azó gyerek b en  
teh etség n ek  kell szunnyadnia. E nnek e llen ére a kez­
detben  nem  kü lön ösen  tűnt ki a többi fiatal közül. A 
nagy átlagnak felelt m eg, ü gyes volt, d e  a csapatban  
voltak nála ü gyeseb b ek . E gy  valam iben kim agaslott a 
többiek közül. Hallatlanul tudott versenyezn i. Tudta 
szívni m a g á t sokkal jobb ered m én yek et ért el verse­
nyeken, m int ed zésen . É s m ég  egy . N agyon  szeretett  
atletizálni. Ezt a szó  szoros értelm éb en  kell érteni, 
m ert nálam m inden szakágban edzettek , versen yez­
tek  a fiatalok. Edzői hitvallásom , a sokoldalúan m eg­
alapozott, képzett atléta, aki ragaszkodik sportágá­
hoz. A  lén y eg  nem  a korai s ik erek en  van, a jövőnek  
kell dolgozni. A  versen yzőim  közül sokan nem  értek  
e l k im agasló ered m én yek et, de egytő l eg y ig  nagyon  
m egszerették  az atlétikát Ezt legalább akkora siker­
nek könyvelem  el, m int Attila aran yérm ét vagy Ro­
land fiam ezü stérm ét az ifi vb-n.

A  csapatunkat m int e g y  nagy családot kell e l­
képzelni. A  k özös n yaralásokat óriási palacsintasüté­
s e k e t  kirándulásokat nem csak  én, d e  gondolom  a fi­
úk sem  fogják soh a  elfelejteni. É lvezet volt ed zést tar­
tani nekik, velük lenni jóban, rosszban.

M int em lítettem , a fő célom  a sokoldalú k ép zés  
v o lt  A z ö ssz e s  szakággal m egism erk ed tek  tanítvá­
nyaim, m ezeifutásban is m indenki indult

Attilának a m agasugrás valam ivel jobban m e n t  
így  kezdettől jobban vonzódott e  szám  iránt G ondo­
lom , eb b en  édesanyja példája is k özrejátszott Érde­
k es v o lt  h o g y  a szü lők  nem  szóltak b ele  a m unkám ­
ba. Am ikor jöttek az eredm ények , akkor, e lsősorban  
az édesapja, kezd ett türelm etlenné válni. Ez em beri­
le g  teljesen  érthető, d e  néhány ese tb en  már nem  volt 
szeren csés . A  k özös m unkánk v é g e  felé, Attila 17-18 
év es  korában e z  az eg y re  túlzottabb tü relm etlenség  
fe szü ltség et o k o zo tt E z hátráltatta a gyerek  fejlődé­
s é t  K onfliktusok k eletk eztek  köztem  é s  a szülők kö­
zött, Attila é s  a szü lei k ö zö tt

Bárm ennyire is fáj nekem , d e  em iatt feltétlen  
szü k ség  volt az edzőváltásra. Fejes Zolinál jó k ezek b e  
k erü lt Az a környezet, a m enő edzőtársak jótéko­
nyan hatottak Attilára.

Az am erikai ösztöndíj is m inden szem pont­
ból, civil é le tére  é s  a sportpályafutására egyaránt po­
zitívan fog  hatni.

V isszatérve sorsának alakulására, ú gy  éreztük, 
h o g y  többpróbában is szám olni kell vele. Ugró-, dobó

típusúnak indult, sok at foglalkoztam  vele , so k szo r  a 
fiam rovására is.

Am it feltétlen  nem  szabad elfelejteni, h o g y  bár a 
TVE, - korábban III. kér. TTVE - k is klub, d e  nagyon  
sokban tám ogatta a m unkánkat M inden le h e tsé g e s  
se g ítsé g e t m egkaptunk V ígh Péter elnöktől. Attila 
például tanulm ányi ösztöndíjasként v ég ezte  el a g im ­
n áziu m ot N agyon  jó lett volna, ha m ég  a TVE szín ei­
b en  érte volna el a világbajnoki cím et, m egérd em elte  
volna e z  a k is klub, a további m ű k öd éséh ez , ső t túl­
é lé sé h e z  nagyon kellett volna az a néhány hónap, 
am it Attila már az UTE-ben v er se n y z e tt Soha nem  
fogom  m egérten i a nagy klubok kapzsiságát, rövidlá­
tá sá t E gy kis klubnak e g y  ilyen sik er  óriási leh ető ­
sé g e t  je le n t  e g y  nagy eg y esü le tn é l m e ssz e  s in cs ek­
kora je len tősége .

D e n em  kesergek, jó k is csapatunk van. Atti­
la é s  Roland sik ere  nagy erőt ad a további m unkához. 
Ha marad a TVE, én  is maradok! "

A MAGYAR 
A T L É T IK Á É R T
ALAPÍTVÁNY

A MAGYAR ATLÉTIKÁÉRT  
ALAPÍTVÁNYI JEGY

Aki t i e n  A lapítványi Jegy m egvásárlásával 
tám ogatja  a M agyar A tlé tikáén  A lapítványt.

egyúttal b izalm át Is kifejezi 
sportágunk iránt

es segíti célk itűzéseink  m egvalósítását.

A z A lapítván) i Jegy tulajdonosát 
egyben  feljogosítja a 

M agyar A tlétikai Szövetség 
által szervezett 

versenyeken  és program okon 
való  részvételre  

é s  egy éb  
kedvezm ényekre.
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A WESTEL 900  minta

boltjaiban minőségi GSM

mobiltelefon szolgál

választékával várjuk

kedves ügyfeleinket

hálózattal, és működő

készülékek gyors

állunk rendelkezésére

Várjuk a WESTEL 900 
mintaboltjaiban:

V. Petőfi Sándor u. 12 
tel: 266-5723 
vasárnap  is nyitva 
XI. Kaposvár u. 5-7. 
tel: 265-9090

Telemarketing szolgálat 
(éjjel-nappal):

265-9090, 30/30-30-30



VERSENYRŐL - VERSENYRE
Országos junior gyaloglóbajnokság

Békés, 1996. augusztus 25.

utóbbi évek b en  m egszokott 
helyen , B ék ésen  rendezték  m eg  idén  
is a férfi utánpótláskorúak 35 km -es 
gyaloglóbajnokságát. A győzelm et a 
22 év es L engyel G ábor szerezte  m eg, 
aki két év  előtti ezüstje (3:04:11), 
m últ évi aranya (2:57:24) után a baj­
noki c ím ét eddigi legjobb, jóval a ju­
nior I. osztályú szin ten  (2:58) belüli 
idejével (2:52:59) véd te  m eg. Örülhe­
tett az ugyancsak  szin ten  belüli 
eredm énnyel (2:57:50) célba érkező  
ezü stérm es T óth Balázs is.

A  kilenc indulóból ' csak  a nyír­
egyháziaknak volt érték elh ető  csapa­
ta: a 21 é v e s  b ronzérm es G yöngyi

András m ellett két fiataljuk az idén  
lépett az utánpótláskorba. A cím védő  
GEAC csapatából ketten  is 
„kiöregedtek”, csak  K iss G yörgy ma­
radt m eg, aki ezúttal negyed ik  le t t  

Az utánpótlás-bajnoksággal együtt 
rendezték  m eg  B ék és m egye nyűt 
gyalogló- é s  kism aratoni bajnokságát 
am elyen  a különböző korcsoportok­
ban 57-en indultak - m érsékeltebb  
eredm ényekkel. B ék és tehát ism ét  
jól rendezett m eg  e g y  országos baj­
nokságot, am iért d icséret illeti őket, 
d e azért nem , h ogy  a versen y  jegy­
zőkönyve csak  töb b h etes k é sé sse l  
érkezett a szövetségb e .

1. Lengyel Gábor 74 SzVSE 2:52:59 
A  bajnok edzője: Balogh István

2. Tóth Balázs
3. Gyöngyi András
4. Kiss György
5. Bondor Csaba
6. Záborszky Gergely
7. Sülé Zoltán
8. Királyfalvi László
9. Trescsik Szabolcs

75 Bcsabai AC 2:57:50
75 NYVSC 3:03:51
74 GEAC 3:07:13
76 SzVSE 3:07:45 
76 NYVSC 3:08:16
75 Bcsabai AC 3:20:40
76 NYVSC 3:24:27 
76 Békési DAC 3:53:22

Csapatbajnok:
NYVSC 9:36:34
(Gyöngyi András, Záborszky Gergely,
Királyfalvi László) Edző: Pokrovenszky József

*

Jobb eredmények:
Férfiak. F ä m o m to n i fu tás: Susányi István 
(SzVSE) 1:12:17. 2 0  km  gyaloglás- Török Csaba 
(GEAC) 1:41:43. Nők. Felnőttek (1 0  km  gyaloglás): 
Pesti Mónika (SzVSE) 47:25. Ifjúságiak (5 km  gya­
loglás): Szécsi Ilona (BEAC) 26:23.

Városok közötti diákválogatott viadal
Újpest, 1996. szeptember 14.

H á r o m  évvel eze lő tt M iskolcon  

kezdődött el a n égy  város diákatlétái 
közötti ifjúsági é s  serdülő válogatott 
viadal, am elyet N yíregyháza, majd 
D eb recen  követett. A fővárosiak a 
három  városban aratott ö sszesíte tt  
győzelm ükkel v é g le g  elnyerték  a ku­
pát, d e  újat ajánlottak fel, h ogy  a ver­
sen ysorozat n e  szakadjon m eg. Erre 
m i történt? A  fővárosiak m ellett a pá­
lyán m ost csak  a m iskolciak jelentek  
m eg. Sátor László, a B udapesti Atlé­
tikai S zö v etség  főtitkára, nem  kis

csalódottsággal a hangjában, így  ma­
gyarázta a k ét város versenyzőinek  
távolmaradását;

- Hetekkel korábban mindent meg­
beszéltünk, hogy folytatjuk idén is a vi­
adalt. Felmerült még az is, hogy talán 
a szeptember 14-ei időpont nem al­
kalmas, mert akkor van Zalaegersze­
gen a Hungária Biztosító Kupa döntő­
je és ez akadályt jelenthet. Megnyugtat­

tak minden oldalról, hogy ez nem szá­
mít, a javarészt serdülőkből álló csapa­
tok fiataljai nem utaznak Zalaeger­
szegre. Mindhárom helyre elküldtük a 
verseny lebonyolítására vonatkozó fax­
ot is a kellő időben.

- A verseny napjának reggelén a 
debreceniek arról értesítettek bennün­
ket, hogy az autóbuszuk meghibáso­
dott, másikat nem tudtak szerezni, így

10



a délben kezdődő versenyre nem tud­
nak elutazni. A nyíregyháziakat felhív­
tuk, s azt a választ kaptuk, hogy a fax 
nem érkezett meg hozzájuk. Hát így 
maradtunk ketten, Miskolccal páros­
versenyben...

A viadalon egyéb k én t a fővárosi­

ak m inden szám ot m egnyertek , kivé­
ve a lányok 1500 m éterét, am elyen  a 
14 év es te h e tsé g e s  Barzó Viktória, az 
idei országos m ezei bajnokság  
b ronzérm ese g y ő z ö tt  A fővárosiak  
közül ifjúsági aranyjelvényes ered ­
m énnyel 100 m éteren  Farkas Attila 
nyújtotta a legjobb teljesítm ényt.

F I U K

100 m: 1. F a rk as A ttila (B udapest) 10.85, 2. 
Krajnyák B éla (M iskolc) 12.01, 3. D em kó 
Krisztián (M ) 12.21. (S zélm érés nélkü l). 4 0 0  
m : 1. C sősz G ábor (Bp.) 50.74, 2. Zöld Kornél 
(Bp.) 51.39, 3. Király R óbert (M ) 53.31, 4. 
Szurkos József (M ) 54.62. 8 0 0  m: 1. Raffai 
Zoltán (Bp.) 1:56.05, 2. Rábóczi Zsolt (M)

1:58.61, 3. Tajta  István (Bp.) 2:03.96, 4. Szabó 
P é te r  (M) 2:08.49. 3 0  00  m: 1. László B alázs 
(Bp.) 8:58.53, 2. Jancsó  István (Bp.) 9:02.43, 3. 
K iss C saba (M ) 10:23.94, 4. Sim on R óbert (M) 
10:28.34. 110  m gát (91.4 cm ): 1. E rd ész  Kár­
oly (Bp.) 15.29, 2. Zelenka László (M ) 16.79, 3. 
Krajnyák Zsolt (M ) 17.61. 4x 1 0 0  m: 1. B uda­
p e st (F arkas Attila, T ó th  G ábor, E rd ész  Károly, 
Pál G ábor M ihály) 47.21. M iskolc csapata  fel­
adta. 4x400  m: 1. B udapest (K árm án Attila, 
C sősz  G ábor, Zöld K ornél, D obronoki D ániel) 
3:34.30, 2. M iskolc 3:42.31. M a g a s : 1. B em áth  
D ániel (Bp.) 185 ,2 . G om bos G ábor (M ) 170, 3. 
Szántó T am ás (Bp.) 160, 4. M arosvári Viktor 
(M) 160. Távol: 1. O ttucsák  G yörgy (Bp.) 590, 
2. C sonka László (M ) 576, 3. Holló Attila (M) 
546. S ú ly  (6 kg): 1. P ethő  F e ren c  (Bp.) 13.63,2. 
Károlyi R óbert (Bp.) 12.71, 3. T ó th  M iklós (M ) 
10.72,4. C serhalm i T am ás (M ) 9.90. Gerely: 1. 
T óth  G ábor (Bp.) 48.66, 2. T ó th  László (M )
36 .28 ,3 . G eiszt R óbert (M ) 35.08.

A fiú pontverseny végeredménye:
1. B udapest 6 8 ,2 . M iskolc 40 ponL

L Á N Y O K

100 m: 1. P ergel V irág (Bp.) 12.96, 2. H eg e­
d ű s Z suzsa (M ) 13.45,3. T orm a K risztina (Bp.) 
13.58, 4. Lánczos Zita (M ) 13.58. 4 0 0  m: 1.

T eresty én y i T ü n d e  (Bp.) 59.46, 2. Kosir Á gnes 
(Bp ) 60.13, 3. M adarász  A nett (M ) 61.35), 4. 
É liás Z sóka (M ) 64.93. 15 0 0  m: 1. B arzó Vik­
tória  (M ) 5:01.73, 2. F üzér D iana (Bp.) 5:05.39, 
3. Sovány H en rie tta  (M ) 5:06.00, 4. B ánkúd 
E sz te r (Bp.) 5:09.62. 100  m gát (76.2 cm ): 1. 
Schultz  E dina (Bp.) 15.14, 2. N ém eth  Ildikó 
(Bp.) 18.03, 3. N agy K atalin (M ) 20.80. 4x100  
m: 1. B udapest (T orm a K risztina, N em es Anita, 
P ergel Virág, F a rk as Szilvia) 51.58, 2. M iskolc 
53.33. 4x 4 0 0  m: 1. B udapest (Z sem lye Zsa­
n e tt, K oczka D óra, K osir Á gnes, T erestyényi 
T ünde) 4:18.38, 2. M iskolc 4:44.20. Magas: 1. 
A ppelt O rso lya (Bp.) 165 ,2 . R em ényi Rita (Bp.) 
145, 3. Kubinyi B arbara  (M ) 140, 4. Baraţi T í­
m ea  (M) 125. Távol: 1. Zádori A nita (Bp.) 504, 
2. F arkas M árta  (M) 503, 3. Papp Anita (M) 
447. Súly (4 kg): 1. Z elenyánszky  O lga (Bp.) 
9 .1 5 ,2 . L eskó Eva (M ) 9.00, 3. Kővári B oglárka 
(Bp.) 8.76, 4. B alogh Rita (M ) 4.82. Gerely: 1. 
Frajka Xénia (Bp.) 34.06, 2. M ajercsik  O rsolya 
(Bp.) 32.84, 3. F losznik Z suzsa (M ) 25.48, 4. 
D em eter E rika  (M ) 24.68.

A lány pontverseny végeredménye:
1. B udapest 6 5 ,2 . M iskolc 37 p o n t

A z összesített pontverseny 
végeredménye:
1. B u d ap est 133 ,2 . M iskolc 77 p o n t

Országos utánpótlásbajnokság 
A Hungária Biztosító Rt. Kupa döntője

Újpest, 1996. szeptember 13. (jfi, női rúd) 
Zalaegerszeg, 1996. szeptember 14-15.

A z országos utánpóüás- 
bajnokságot tavaly Nyíregyhá­
zán az ifjúsági és serdülőbaj­
noksággal együtt rendezték 
meg, idén több részletben. A 
két 10 .000  m éteres után- 
pótiás-bajnokságot az orszá­
gos bajnokság keretében bo­
nyolították le - ennek ered­
m ényeit augusztusi szá­
munkban közült m ár -, a két 
rúdugrást pedig egy nappal 
korábban a többi 3 5  számból 
álló, kétnapos zalaegerszegi 
bajnoki viadal előtt, amely 
egyben a Hungária Biztosító 
R t Kupa döntője is  volt. A 
bajnokság értékelésénél m ind 
a 3 9  bajnoki versenyszámot 
figyelembe vettük azzal, hogy 
azok eredményeit, elsősorban 
a zalaegerszegi első  napi eső  
károsan befolyásolta.

I A . A.CÜ.A. A . 01

az újpesti rúdugrást is za­

varta a szem erk élő  eső , Szem erédi 
E szter  azonban 390 cen tis ugrásával 
így is a bajnokság legjobb ered m é­
nyét érte el 350 centit ugró társnői 
e lő tt  M ásnap Z alaegerszegen  kala­
páccsal - v izes, c sú szó s  dobókörből - 
D ivós Katalin szárnyalta túl az 54 
m éter t A tavaly b evezetett k ét új női 
versenyszám on kívül azonban a 20-22 
év es  bajnokok közül sen k i sem  érte  
el a felnőtt e lső  osztályú szin tet é s  a 
juniorok szám ára m egállapított e lső  
osztályú szin tek et is csak  kilenc ver­
senyszám ban teljesítették. íg y  a fér­
fiaknál a sok áig  sérült, de m ost már 
versen yezgető  Bédi T ibor 400 m éte­
res gáton, n égy  ugró (rúddal K ovács 
Á kos, távolban H eged ű s András, 
hárm asban B enkó T am ás é s  Ajkler 
Zita), két dobó (gerellyel Horváth  
G ergely, kalapáccsal Horváth N or­
bert), továbbá m in d össze két futónő  
(800 m éteren  Varga Judit, 10.000 m é­
teren  Torm a Angelika) győzött ilyen  
teljesítm énnyel. A m érsék elt színvo­

nalat az is jelzi, h o g y  az egyidejű leg  
folyó HB Kupa döntőjében a kitűzött 
szin tek et csak  három  utánpótláskorú  
atlétanő tudta teljesíteni, Szem erédi 
E szter rúddal, Varga Judit 800 m éte­
ren é s  D ivós Katalin kalapáccsal.

A bajnokság „h ősei” a „triplázók” 
voltak: A H onvéd-Schw echater tíz fu­
tóbajnokságot nyert, kitűnő versen y­
zői közül M akláry Szabolcs m egvéd­
te  m indkét vágtabajnokságát A ta­
valy m ég  az ifjúságiak között h e lye­
zett Lőrincz Krisztina m ost a junio­
rok m ezőn yéb en  k étszeres vágtabaj­
nok lett é s  m indketten  futottak csa­
patuk g y ő z tes  váltójában is. A  közép- 
é s  h osszútávon  B abinyecz József  
idén ú g y  szerzett három  győzelm et, 
h o g y  sorrendben  harm adszor is e lső  
lett 5000 m éteren . A  tizedik H onvéd­
bajnokságot gáton  Z som bor Csaba  
nyerte.

A női „triplázók” közül Ajkler Zi­
ta e lőző  évi bajnoki érm ei közül a tá­
volugrás aranyát m egvédte, a gát­
ezü stö t é s  a hárm asugrás bronzát 
idén viszont aranyra váltotta á t  
D ivós Katalin nyolcadik  junior dobó­
bajnokságát nyerte, azért csak  nyol­
cat é s  n em  kilencet, m ert a három ­
szori sú ly  é s  a d iszk osz  m ellett a ka­
lap ácsvetés bajnokságát e lső  ízben  
csak  1995-ben írták ki, am elyet ter-
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HOL A HATÁR?
A magyar atlétika egyik nagy ígérete, az ifjúsági vb-n 

ezüstérmes gerelyhaji tólány, Szabó Nikolett 1980. márci­
us 3-án született Akárhogy is számoljuk, eredményei 
négy év alatt 13 méter és 60 centit javultak. íme az éven­
kénti legjobb eredményei:
1993- ban 45.28,
1994- ben 49.78,
1995- ben 55.32 (serdülő csúcs),
1996- ban 57.74 (serdülő csúcs),

58.34 (serdülő csúcs),
58.36 (serdülő csúcs),
58.88 (serdülő csúcs és ifjúsági csúcsbeállitás)

- Hol a határ? - kérdeztük edzőjét, Széles Lajost, a női 
gerelyhajításban elsöprő fölénnyel élen álló FTC-dobók 
mesterét

- Már régóta gondolkodom azon, hogy Niki fejlődése 
meddig tud szaladni ezzel a trenddel. Az biztos, hogy lesz 
még egy „nagy ugrásaA következő évben olyan 62 méter

körüli eredményt várok tőle és azután jöhet a még nagyobb eredmény, amire képesnek tartom. Fizi­
kálisán nagyon erős, céltudatos, odafigyel a versenyre. Hihetetlenül feldobottan tud küzdeni, ahogy 
nő a feladat, úgy fordítja utolsó energiáját is a minél jobb eredményre. Versenyzési tehetségét az ifi vb- 
n is bebizonyította. Amikor az előtte sorra kerülő kubai lány negyedik kísérletével túldobta a 60 mé­
tert, negyedikre 6 is a legjobbját érte el, majd ötödikre 59 méter felett hajított, de technikailag nem a 
legjobban sikerült a dobása. Most például Zalaegerszegen is az ötödik sorozatig Preisinger Ági veze­
tett, Niki az utolsó kél kísérletével dobta őt túl, pedig nem is nagyon készült már erre a versenyre. 
Egyébként még érdekesnek tartom megemlíteni, hogy a világbajnokságon a negyedik sorozatnál vál­
tott át a Németh Miklós-féle gerelyre, Zalaegerszegen pedig végig azzal dobott, a versenyszám szem­
pontjából még kedvező, egészen kis hátszéllel - magyarázta tanítványa szereplését az edző.

- Az ifjúsági világbajnokságot végül is a kubai lány nyerte, ezek szerint a jövő évi ifjúsági Eb-n 
Nikolett aranyérmes lehet?

- Remélem, hogy igen. Most ő látszik a legesélyesebbnek. Egyébként ő a legfiatalabb a mezőnyben, 
még három évig indulhat az ifjúsági világversenyeken. De nem szabad elfeledkezni a többiekről sem, 
elsősorban a nála egy évvel idősebb francia kislányról, Bina Ramesh-ről, aki a nyíregyházi ifi Eb-n 
negyedik volt, most pedig Sydneyben nagyon szépen küzdötte fel magát a dobogóra - fejezte be tájé­
koztatását Széles Lajos.

m észetesen , a súllyal é s  diszkosszal 
együtt idén is megnyert, jó eredm ény­
nyel.

A  felsoroltakon kívül m ég akadá­
lyon Oláh Roland tudott mind a három  
junior évében bajnok lenni. Több idei 
bajnok pedig azzal dicsekedhetett, 
h ogy már eddig is nyert utánpótlás­
bajnokságot, de más számban. így  
1994-ben a 400 gátas Bédi Tibor 100 
méteren, a 400 m éteres Széli Tibor 200 
méteren, 1995-ben a 400 m éteres Bori 
Annamária 200 m éteren, az 1500-as 
C sendes Ildikó - ezen  bajnoksága m eg­
védése mellett - 800 m éteren, m íg  
Bacskó Sándor 1994-ben saját számá­
ban, a d iszkoszvetésben győzött már 
egyszer.

A  3 9  u tánpótlás-bajnok i arany  
m eg o sz lá sa

Férfiak Nők Ossz.
Honvéd-Schwechater 7 3 10
Dobó SE - 3 3
SKDASE - 3 3
ARAK 2 - 2
Békéscsabai AC 1 1 2
Haladás VSE 1 1 2
LESE 1 1 2
Kaposvári Építők - 2 2
Egy-egy bajnokság: 
nyolc szakosztálynak (férfi) 8 . 8
öt szakosztálynak (női) - 5 5
Összesen 20 19 39

A táblázat alapján tehát (a ko­
rábban rendezett 10.000 m éteres é s  
rúdugró utánpótlás-bajnokság b e­
szám ításával együtt) a 39 bajnoki 
aranyon 21 szakosztály  osztozott, 
ebből 10 fővárosi é s  11 vidéki 20:19  
budapesti győzelm i arányban. A  fér­
fiaknál ez  13:7-re alakult a fővárosiak  
javára, m íg a vidéki atlétanők 12, a 
budapestiek  7 e lső  h e lyet szereztek . 
A bajnokságok egy n eg y ed ét a Hon- 
véd-Schw echater nyerte, m ögötte a 
„triplázók” (D ivós Katalin é s  Ajkler 
Zita) k ét szakosztálya végzett. Fel­
tűnt, h ogy  az UTE-ból csak  
Szem eréd i E szter  tudott győzni, az  
érm esek  között is k evés újpesti talál­
ható.

A Hungária B iztosító R t Kupa 

IV. fordulóját, egyb en  a döntőjét - az 
utánpótlás-bajnoksággal együ tt - há­
rom  nap alatt bonyolították le, az e lő­
ző fordulókhoz k ép est m érsék elt 
eredm ényekkel. A „szin tesek” szám a  
a felére, m in d össze k ilencre csö k ­
kent é s  ez  több, e lőző leg  szin tet tel­
jesítő  atlétát anyagilag érintett, mint­

h o g y  a kiírás értelm éb en  a HB- 
szin tek  te ljesítéséért csak  a döntőben  
díjazták a versen yzők et, az e lső  há­
rom  fordulóban nem  (akkor a rende­
zők gondoskodh attak  egyén i jutal­
m azásról). Például V aszi T ünde, aki 
e lő ző leg  k ét versen yen , a vidékbaj­
nokságon  é s  a Balaton-bajnokságon  
három  versenyszám ban (távol, 100, 
200 m) öt, ö s sz e se n  50.000 forint ér­
tékű szin tet teljesített, az e ső s  időben  
a döntőben  nem  tudott sz in tet elérni. 
D e többen is így  jártak, élükön a
10.000 forintos 220 cen tis  m agassá­
g o t e lő ző leg  m indhárom szor (220, 
224, 225 cm ) m egugró  K ovács Ist­
ván, valam int Baraţi Éva, akit az e l­
len sze le s  döntőben  100 m éteren  há­
rom  század ütötte el a negyed ik  szint 
teljesítésétő l. Tanulság: felül k ellen e  
vizsgálni a versen yzők  díjazását, 
másfajta rendszert k e llen e  kialakíta­
ni.

A döntő az újpesti rúdugrással 

k ezd ő d ö tt A  szem erk élő  e ső  e llen é­
re a csúcstartó  S zem eréd i E szter 390  
centit ugrott (a BEAC-ba átigazolt 
bajnoknő, Szabó Z suzsanna 360-at). 
M int a 33 H B-szám ból álló versen y  
v égén  Z alaegerszegen  kiderült, 
Szem eréd i E szter teljesítette  egyedül 
a 15.000 forintos szintet, így  ő kapta a 
Zataco B t  által a legjobb atléta szá­
mára felajánlott sz ín es  televíziót is. 
(E gyéb k én t a versen ysorozat során, 
a döntőt is beszám ítva, m indketten  
k étszer  ugrották át a 390 cm -es
15.000 forintos, e g y szer  p ed ig  a 370  
cen tis 10.000 forintos sz in te t)  
S zem eréd i E szter n egyed ik  eredm é­
nye hiányzik, m ert V eszprém ben  
nem  in d u lt

A za laegerszeg i e lső  napi 
„özönvízben” m in d össze a k ét szom ­
bathelyi kalapácsvető birkózott m eg  
a H B-szinttel. N ém eth  Zsolt három  
„tizenötezres” után, a döntőben  csak
10.000 forintot teljesített. D ivós Kata­
lin V eszp rém  után Z alaegerszegen  is 
túldobta az 5000 forintot jelentő 54 
m éter t

A  befejező napon, kedvező időben  
ketten érték el az ötödik szintjüket, 
mindketten 10.000 forinttal: Szekeres 
Judit (400 m éteres gáton negyedszer  
is, korábban egyszer 400 m éteres sí­
kon, de csak 5000 forintossal), míg a 
sokoldalú Bálint Zita hármasban (az 
előző versenyeken 25.000 forint értékűt 
gátazott kétszer, távolban é s  hármas-
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ban egyet-egyet). Varga Judit 800 m é­
teren veszprém i „ötezres” idejét Zala­
egerszegen  „tízezressel” szárnyalta túl. 
M ásodszor érte el a 10.000 forintos 
szintet az olimpián kitűnően szereplő, 
elődöntőig jutott TF-es ciprusi vágtázó, 
Anninosz M arkulidesz (de ő nem  ma­
gyar állampolgár, így a kiírás értelm é­
ben nem  díjazható) és  először a 16 
éves, gerellyel serdülő csúcsot javító, 
az ifjúsági csúcsot beállító Szabó Niko­
lett.

Az utánpótlás-nevelést tám ogató,

az e lső  nyolc szakosztály  részére  ki­
írt 750 ezer  forintos összdíjazású  
pontversenyt már az utolsó forduló, a 
döntő előtt is vezető  H onvéd nyerte  
az újpestiek e lő tt  M egtartotta har­
madik h elyét a TFSE, a VEDAC é s  a 
SZAC’93 jogutódja, a D obó SE egyet- 
eg y et lépett e lőre  a Royal Sped-ZAC 
elé, csak a Favorit é s  az FTC maradt 
ki az e lső  nyolcból, ahova a p écsiek  
é s  a békéscsabaiak  kerültek.

Módosításra szoruló díjazás és szintek

A  Hungária B iztosító R t Kupa k ilen céves történetében  1994-ben tértek át 
arra, h ogy  n incsen ek  k iem elt versenyszám ok, h anem  teljes m űsorú versenyt  
bonyolítanak le , azzal, h o g y  csak  a döntőben  van eg y én i díjazás az  e g y e s  
versenyszám okra kitűzött szin tek  te ljesítése  e se téb en . Idén  a nyári jó telje­
sítm én yek  után a szep tem b er közepi, részb en  e s ő s  za laegerszeg i döntő ke­
v és  atlétát szólított a pénztárhoz.

-N e m  kellene m ódosítan i, ösztönzőbb, vonzóbb díjazást, ahh o z m egfelelő szin ­
teket k ia la k íta n i?  - vetettük  fel a k érd ést M érei László szö v e tség i kapitány­
nak.

- A  kérdés nyitott k a p u k a t dönget, gondo lkodunk a  m egfelelő megoldáson, 
szívesen fogad juk a z  erre vonatkozó  javasla toka t. T a lá n  vissza lehetne té rn i a  
régebbi G P-rendszerű m egoldásra, a  kietnelt versenyszám oknak a  fo rd u ló n kén ti 
díjazására , de ennek akadá lya , hogy n in cs erre elég p é n z  A  szin tek  könnyítésé­
vel is próbálkoztunk, ez - a z  edzőbizottság vélem énye szerin t is - visszalépés len­
ne, de fe lté tlen ü l fe lü l kell v izsgá ln i és - ha  szükséges - m ódosítan i azokat. A z  ú j  
n ő i szám ok közül, példáu l a rúdugrásra  ta va ly  m egállap íto tt 3 2 0  cen tis fe lnő tt 
első osztályú szin tet a roham os fejlődés m á r  m essze tú lha lad ta . A m i  a H B-döntőt 
illeti, a z  időpontján is vá lto zta tn i kell (tavaly július 22-23-án volt V eszprém ben  
- A  Szerk.) N e m  szabad  elfelejteni, hogy n em csak n á lu n k , h a n em  külföldön is, 
szeptem berben „m eghal” a z  a tlé tika , m egszűnnek a  tétversenyek, ilyenkor m á r  
csak .leereszte tt’  fo rm á b a n  versenyeznek a  fe ln ő tt a tlé tá k  - fejtegette a szövet- 
sé g i kapitány._________________________________________________________________

FÉRFIAK ; ' 1 : '

100 m  (-0.9 m /s)
Bajnok: Makláry Szabolcs Honvéd-Schwechater 10.83 (2-3.)'

a bajnok edzője: Karakas Józsefhé
2. Dobos Gábor Honvéd-Schwechater 10.91 (5.)
3. Széli Tibor Békéscsaba 11.07 (6.)
4. Németh Roland TFSE 11.25
5. Bella Attila Royal Sped-ZAC 11.29
6. Sipos Gábor SzVSE 11.31
7. Kovács Gábor SzVSE 11.33
8. Farkas Dániel UTE 11.43

H B  Kupa: 1. Markulidesz Aninosz TFSE 10.71 (1.)
(-0.4) 2. Gyulai Miklós Honvéd-Schwechater 10.83 (2-3.)

3. Kovács Viktor UTE 10.87 (4.)

200 m (-0.1 m /s)
Bajnok: Makláry Szabolcs Honvéd-Schwechater 21.78 (3.)

a bajnok edzője: Karakas Józsefhé
2. Dobos Gábor Honvéd-Schwechater 21.92 (5.)
3. Széli Tibor Békéscsaba 22.02 (6.)
4. Bella Attila Royal Sped-ZAC 22.04
5. Pauer Géza Honvéd-Schwechater 22.50
6. Kovács Gábor SzVSE 22.68

B döntő: 7. Császár Zoltán ARAK 23.18
(41.7) 8. Farkas Dávid UTE 23.30

HB Kupa: 1. Markoulidesz Aninosz TFSE 21.18 (1.)
(+0.1) 2. Gyulai Miklós Honvéd-Schwechater 21.64 (2.)

3. Kilvinger Attila ADNOC-Favorit 21.88 (4.)

400 m (2. if. alapján)
Bajnok: Széli Tibor Békéscsaba 48.31 (1.)

a bajnok edzője: Germán Tibor
2. Dombi Zétény Csepel 48.81 (2.)
3. Bella Attila Royal Sped-ZAC 49.53 (3.)
4. Farkas László KSC 50.41 (4.)
5. Töreki András TFSE 51.13 (6.)
6. Schmidt Zoltán DMTE 51.35
7. Csiszár Zoltán ARAK 51.83
8. Schulek Dávid TFSE 52.99

HB Kupa: 1. Berezvai Péter Postás-MATÁV 50.57 (5.)
(2 if.)

Zárójelben a Hungária Biztosító Rt. Kupa döntőjében elért helyezések!

800 m (2. if. alapján)
Bajnok' Babinyecz József Honvéd-Schwechater 1:54.45 (1)

a bajnok edzője: id. Babinyecz József
2. Tuska György MAFTC 1:54.81 (2.)
3. Töreki András TFSE 1:54.87 (3.)
4. Mihalovits Gábor TFSE 1:55.35 (4.)
5. Keresztes Jenő MAFC 1:55.73 (6.)
6. Besnyi Attila ARAK 1:56.99
7. Bodnár Károly DEAC 1:57.89
8. Schmidt Zoltán DMTE 1:58.49

HB Kupa: 1. Gyimes Zsolt TFSE 1:55.47 (5.)
(2 if.)

1500 m (2 if. alapján)
Bajnok: Babinyecz József Honvéd-Schwechater 3:50.13 (1.)

a bajnok edzője: id. Babinyecz József
2. Oláh Roland ARAK 3:54.33 (2.)
3. Tuska György MAFC 3:55.03 (3.)
4. Bodnár Károly DEAC 3:57.21 (4.)
5. Szabó Fülöp SzVSE 4:00.03
6. Juhász András Honvéd-Schwechater 4:00.69
7. Bohus János Békéscsaba 4:00.88
8. Bakó József PVSK 4:01.53

HB Kupa: 1. Konkoly Miklós VEDAC 3:58.51 (5.)
2. Molnár Szabolcs Honvéd-Schwechater 3:59.29 (6.)

5000 m
Bajnok: Babinyecz József Honvéd-Schwechater 14:39.17 (2.)

a bajnok edzője: id. Babinyecz József
2. Nagy László UTE 14:39.51 (3.)
3. Juhász András Honvéd-Schwechater 14:45.35 (5.)
4. Bohus János Békéscsaba 14:58.89
5. Rezessy Gergely Vasas 15:00.92
6. Lehotai Győző SzVSE 15:18.71
7. Horváth Béla Hunyadi DSE 15:28.73
8. Langer Olivér Salgó Glass 15:30.99

HB Kupa: 1. Káldy Zoltán UTE 14:16.25 (1.)
2. Békési Ferenc Honvéd-Schwechater 14:43.81 (4.)
3. Tímár Levente ARAK 14:47.19 (6.)

110 m gát (-1.2 m/s)
Bajnok: Zsombor Csaba Honvéd-Schwechater 

a bajnok edzője: Könye Irma
15.94 (5.)

2. Váczi Márk DAC 16.02
3. Szathmári Péter TFSE 16.46
4. Hankó Ákos Békéscsaba 16.82
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5. Butor László PAC 17.08
6. Erdélyi Péter ELTETk. 19.34
7. Csizmadia Tamás PAC 20.38

H B  K upa: 1. Csillag Levente UTE 14.81 (1.)
(-2.3) 2. Kilvinger Attila ADNOC-Favorit 14.87 (2.)

3. Munkácsi Sándor UTE 15.01 (3.)
4. Kovács Balázs VEDAC 15.07 (4.)
5. Sipőcz Zoltán VEDAC 16.01 (6.)

400 m gát (2 if. alapján)
B a jn o k: Bédi Tibor Csepel 52.40 (1)

a ba jn o k  edzője: Szalai Miklós
2. Farkas László KSC 53.90 (3.)
3. Dombi Zétény Csepel 54.16 (4.)
4. S. Juhász Attila TFSE 56.08 (6.)
5. Szathmári Péter TFSE 57.02
6. Fűzi Gábor TFSE 60.57
7. Butor László PAC 61.11
8. Erdélyi Péter ELTETk. 66.09

H B  K upa: 1. Munkácsi Sándor UTE 53.71 (2.)
2. Béres Sándor TFSE 54.67 (5.)

3000 m akadály
B a jn o k: Oláh Roland ARAK 9:15.23 (1.)

a  ba jn o k  edzője: Hirt Károly
2. Bakó József PVSK 9:24.13 (3.)
3. Varga Péter Békéscsaba 9:32.19 (4.)
4. Béja Csaba FTC 9:45.69 (5.)
5. Tajti János Békéscsaba 9:46.73 (6.)
6. Horváth Gábor Kőszegi SE 9:50.83
7. Besenyi István Sz. MÁV-Ideál 9:56.57
8. Gödi Imre PVSK 10:01.55

H B  K upa: 1. Varga István Békéscsaba 9:15.51 (2.)

4x100 m
B ajnok: Honvéd-Schwechater 42.75

(Dobos G., Pauer G., Czebei Zs., Makláry Sz.)
2. TFSE 43.35

(Margl T, Blatnyák Z., Török F., Hallgató Cs.)
3. SzVSE 44.41

(Almási G., Kovács G., Sipos G., Czenki Á.)

4x400 m
B a jn o k: TFSE 3:23.27

(Németh R, S. Juhász A, Mihalovits G., Töreki A)
2. ARAK 3:25.17

(Benkó T, Császár Z., Oláh R., Besnyi A)
3. Honvéd-Schwechater 3:26.93

(Zsombor Cs., Kovács V., Pauer G., Czebei Zs.)
4. Békéscsabai AC 3:30.75
5. SzVSE 3:31.77
6. TFSE *B" 3:32.05
7. ELTETk. 3:34.23
8. PAC 3:37.69

Magas
B a jn o k: Nagy Márton JGyTk. 210 (3.)

a  ba jn o k  edzője: Pluhár János
2. Posta Bence Honvéd-Schwechater 206 (4.)
3. Nagy Zoltán TFSE 198 (5.)
4. Schulek Dávid TFSE 194 (6.)
5. Váczi Márk DAC 194
6. Bertán Gábor Sz. MÁV-Ideál 190
7. Bálint József ELTETk. 190
8. Csizmadia Tamás PAC 180

Gál Péter DAC 180
H B  K upa: 1. Kovács István Sz. MÁV-Ideál 214 (1.)

2. Akácz Zoltán Tiszaújváros 210 (2.)

Rúd
B a jn o k: Kovács Ákos BEAC 500 (3.)

a  ba jn o k  edzője: Woth Klára
2. Szeredás Bence Honvéd-Schwechater 460 (4.)
3. Kurucz Gábor Honvéd-Schwechater 460 (5.)
4. Jenisz Gábor UTE 420
5. Contreras Juan ELTETk. 420
6. Janecskó Balázs ELTETk. 420
7. Hankó Ákos Békéscsaba 400
8. Tóth Nándor TFSE 400

H B  K upa: 1. Szabó Dezső UTE 500 (1.)
2. László Ferenc Honvéd-Schwechater 500 (2.)
3. Bóka Attila UTE 440 (6.)

Távol
B a jn o k : Hegedűs András ELTETk. 750 (1.)

a  ba jnok  edző i: Janecskó András, név. edző: Fülöp Péter
2. Benkó Tamás ARAK 707 (4.)
3. Margl Tamás TFSE 706 (5.)
4. Váczi Márk DAC 679
5. Kuti László SZTK 666
6. Bertán Gábor Sz. MÁV-Ideál 657
7. Tóth Péter TFSE 613
8. Bálint József ELTETk. 610

H B  K u p a : 1. Czingler Zsolt UTE 714 (2.)
2. Ordina Tibor UTE 711 (3.)
3. Boros Csaba UTE 679 (6.)

Hármas
B a jn o k : Benkó Tamás ARAK 15.48 (4.)

a  ba jn o k  edzője: Olasz Tamás
2. Dobozi Sándor ARAK 15.13 (5.)
3. Dömötör Balázs TSC 14.38 (6.)
4. Willing Zoltán SSI 14.33
5. Vejlandits Gábor TFSE 13.67
6. Tanner Béla Hn. Radnóti 12.90
7. Csizmadia Tamás PAC 11.68

H B  K upa: 1. Boros Csaba UTE 15.78 (1.)
2. Czingler Zsolt UTE 15.78
3. Ordina Tibor UTE 15.63 (3.)

Súly
B a jn o k: Biber Zsolt Sz. MÁV-Ideál 16.28 (3.)

a  ba jn o k  edzője: Biber Pál
2. Olaszi László ARAK 15.72 (5.)
3. Kiss Szilárd Royal Sped-ZAC 15.64 (6.)
4. Horváth Róbert VEDAC 13.90
5. Borbás Péter PAC 13.66
6. Csata Imre NyVSC 13.26
7. Horváth Norbert Haladás VSE 13.24
8. Boros Richárd BEAC 13.16

H B  K u p a : 1. Kóczián Jenő UTE 18.36 (1.)
2. Pénzes Tamás ADNOC-Favorit 17.84 (2.)
3. Németh Zsolt Dobó SE 15.94 (4.)

Diszkosz
B a jn o k: Bacskó Sándor NyVSC 51.28 (1.)

a  ba jnok  edzője: Kerekes László
2. Kiss Szilárd Royal Sped-ZAC 46.94 (4.)
3. Horváth Róbert VEDAC 45.96 (5.)
4. Világi Károly ARAK 45.94 (6.)
5. Csata Imre NyVSC 45.08
6. Olaszi László ARAK 44.66
7. Tégla Gábor UTE 43.24
8. Borbás Péter PAC 41.30

H B  K upa: 1. Csiky Gábor UTE 48.46 (2.)
2. Németh Zsolt Dobó SE 46.98 (3.)

Gerely
B a jn o k: Horváth Gergely CsHC-VETEX 69.78 (2.)

o ba jn o k  edzője: Fehér Gábor
2. Kurucz Gábor Honvéd-Schwechater 64.24 (5.)
3. Borbély Norbert KSC 62.00 (6.)
4. Borbás Péter PAC 59.86
5. Horváth Zsolt Bólyai KMF 55.22
6. Kocsis Gábor TFSE 54.74
7. Váczi Márk DAC 53.64
8. Boros Richárd BEAC 53.28

H B  K upa: 1. Bélák József UTE 72.22 (1.)
2. Varga Lajos Sz. Lelkesedés 69.10 (3.)
3. Majoros László NyVSC 68.74 (4.)

Kalapács
B a jn o k: Horváth Norbert Haladás VSE 63.54 (4.)

a  ba jn o k  edző je • Simon Gyula
2. Nagy Attila Haladás VSE 58.76
3. Zentai Tibor VEDAC 57.58
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4. Kiss Szilárd Royal Sped-ZAC 54.38
5. Küllős Péter Haladás VSE 51.72

H B  K upa: 1. Németh Zsolt Dobó SE 73.12 (1.)
2. Haklits András Dobó SE 67.44 (2.)
3. Szitás Imre Haladás VSE 66.28 (3.)
4. Végh Sándor Dobó SE 62.04 (5.)
5. Botfa Péter Haladás VSE 60.18 (6.)

N Ő K ■" ■/

1 0 0  m  (-1.3 m /s)
B a jn o k: Lőrincz Krisztina Honvéd-Schwechater 12.30 (4.)

a  ba jn o k  edzője: Karakas Józseféé
2. Dobi Gabriella DMTE 12.84
3. Tóth Mónika SZTK 13.24
4. Erdős Anita TFSE 13.34
5. Jó Alexandra Gy. Dózsa 13.36
6. Völgyi Erzsébet PAC 13.86
7. Török Aliz ELTETk. 14.28

H B  K upa: 1. Baraţi Éva Honvéd-Schwechater 12.04 (1.)
(-1.5) 2. Szabó Gabriella DEAC 12.08 (2.)

2 0 0  m  (-1.8 m /s )
B a jn o k: Lőrincz Krisztina Honvéd-Schwechater 25.48 (4.)

a  ba jn o k  edzője: Karakas Józseféé
2. Bori Annamária MTK 25.72 (5.)
3. Kiss Enikő PAC 25.82
4. Kurucz Andrea UTE 26.06
5. Dobi Gabriella DMTE 26.70
6. Nemes Gyöngyvér Kap. Építők 26.72

BdönIS: (Q.0) 7. Nagy Dóra PAC 27.06

H B  K upa: 1. Baraţi Éva Honvéd-Schwechater 24.74 (1.)
(0.0) 2. Szabó Gabriella DEAC 24.84 (2.)

3. Mádai Mónika Royal Sped-ZAC 25.22 (3.)
4. Szabó Enikő DSI 25.74 (6.)

4 0 0  m
B a jn o k: Bori Annamária MTK 55.81 (2.)

a  ba jn o k  edzői: Facskó Lászlóné és Facskó László
2. Kurucz Andrea UTE 56.47 (3.)
3. Nemes Gyöngyvér Kap. Építők 58.85 (6.)
4. Jó Alexandra Gy. Dózsa 60.65
5. Szabó Anikó VEDAC 60.77
6. Kovács Mariann Gyula 62.65

H B  K upa: 1. Szekeres Judit Sz. MÁV-Ideál 55.69 (1.)
(2 if.) 2. Mádai Mónika Royal Sped-ZAC 57.41 (4.)

3. S. Juhász Ágnes KSC 58.81 (5.)

8 0 0  m
B a jn o k: Varga Judit Haladás VSE 2:05.63 (1.)

a  ba jn o k  edzői: Halmosi Zoltánnéné és id. Babinyecz József
2. Csendes Ildikó Békéscsaba 2:08.67 (3.)
3. Szabó Anikó VEDAC 2:14.47 (5.)
4. Ekler Mónika PAC 2:15.79
5. Újlaki Ágota EAC 2:18.47
6. Jó Alexandra Gy. Dózsa 2:25.87
7. Józsa Bernadett Gy. Dózsa 2:31.33

H B  K upa: 1. Tésai Brigitta Honvéd-Schwechater 2:07.85 (2.)
(2 if.) 2. Erdős Zsuzsanna VEDAC 2:14.15 (4.)

3. Papp Júlia Haladás VSE 2:15.37 (6.)

1 5 0 0  m
B a jn o k  Csendes Ildikó Békéscsaba 4:25.07 (1.)

a  ba jn o k  edzője: Germán Tibor
2. Varga Judit Haladás VSE 4:27.25 (2.)
3. Stupián Mónika VEDAC 4:31.01 (3.)
4. Prácser Kinga Kőszeg 4:40.45 (6.)
5. Kovács Ida VEDAC 4:42.49
6. Szabó Anikó VEDAC 4:43.03
7. Ekler Mónika PAC 4:44.69
8. Torma Angelika Kap. Építők 4:46.01

H B  K upa: 1. Barta Viktória Kap. Építők 4:33.79 (4.)
2. Tóth Mónika Kap. Építők 4:36.43 (5.)

5 0 0 0  m
B a jn o k : Stupián Mónika VEDAC 16:52.30 (2.)

a  ba jn o k  edzője: Koós László
2. Torma Angelika Kap. Építők 17:21.84 (4.)
3. Kovács Ida VEDAC 17:43.18 (6.)
4. Prácser Kinga Kőszeg 17:43.20
5. Mórocz Katalin Pápa 17:54.48
6. Szabó Anikó VEDAC 18:44.01
7. Kulics Beatrix VEDAC 19:03.47
8. Gere Friderika Kap. Építők 20:28.05
9. Katits Bernadett PAC 21:37.72

H B  K upa: 1. Barta Viktória Kap. Építők 16:49.16 (1.)
2. Tóth Mónika Kap. Építők 16:57.82 (3.)
3. Csizi Réka Kap. Építők 17:35.28 (5.)

1 0 0  m  g á t  (+1,2 m /s)
B a jn o k: Ajlder Zita SKDASE 14.69 (1)

o b a jn o k  edzője: Herczeg Vince
2. Kiss Enikő PAC 14.91 (2.)
3. Vári Edit TFSE 15.45 (3.)
4. Nagy Dóra PAC 15.77 (4.)
5. Nemes Gyöngyvér Kap. Építők 15.93 (5.)
6. Kovács Mariann Gyula 15.97 (6.)
7. Szabó Anikó DEAC 17.83
8. Soós Anita Haladás VSE 18.41

4 0 0  m  g á t
B a jn o k: Nemes Gyöngyvér Kap. Építők 63.97 (4.)

a  ba jn o k  edzője: Ács Lajosné
2. Nagy Dóra PAC 65.25 (6.)
3. Vértesy Katalin Honvéd-Schwechater 65.77
4. Kovács Mariann Gyula 66.07
5. Szemerédi Eszter UTE 67.07
6. Horváth Tímea MTK 73.29

H B  K upa: 1. Szekeres Judit Sz. MÁV-Ideál 58.65 (1.)
2. S. Juhász Ágnes KSC 63.23 (2.)
3. Komlóssy Zsuzsa Honvéd-Schwechater 63.83 (3.)
4. El-Zein Viktória VEDAC 64.55 (5.)

4 x 1 0 0  m
B a jn o k: TFSE 49.67

(Erdős A, Szála A, Vári E., Ogonovszky H.)
2. Honvéd-Schwechater 50.31

(Tihanyi B., Lőrincz K, Vértesy K, Ináncsi V.)
3. ELTETk. 54.51

(Molnár K., Török A, Csuka R., Vágó K.)
4. Haladás VSE 54.63

4 x 4 0 0  m
B a jn o k: Honvéd-Schwechater 4:07.25

(Ináncsi V, Vértesy K, Brünyi O., Lőrincz K.)
2. PAC 4:09.37

(Völgyi E., Kiss E., Nagy D., Ekler M.)
3. TFSE 4:11.69

(Bánkuti Zs., Fazekas I., Vári E., Szála A)

M a g a s
B a jn o k- Kiss Enikő PAC 170 (3.)

a  ba jnok  edzője: Kasperkiewicz Gábor
2. Ináncsi Vera Honvéd-Schwechater 170 (4.)
3. Wlassits Gabriella Haladás VSE 150 (6-7.)

H B  K upa: 1. Győrfiy Dóra BEAC 180 (1.)
2. Hegyi Judit VEDAC 175 (2.)
3. Cséfalvay Szilvia FTC 160 (5 .(
4. Szabó Emese Honvéd-Schwechater 150 (6-7.)

R ú d
B a jn o k- Szemerédi Eszter UTE 390 (1.)

a  ba jnok  edzője: Balogh László
2. Molnár Krisztina ELTETk. 350 (4.)
3. Miklós Mónika UTE 350 (5-6.)
4. Nagy Csilla TFSE 310
5. Vámosi Zsófia TFSE 310
6. Oravecz Orsolya TFSE 290
7. Lőrinczy Ágnes ELTETk. 230
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H B  K upa: 1. Szabó Zsuzsanna BEAC 360 (2.)
2. Donáth Katalin UTE 350 (3.)
3. Németh Krisztina DTE 350 (5-6.)

Távol*
B a jn o k: Ajkler Zita SKDASE 586 (3.)

a  ba jn o k  edzője: Herczeg Vince
2. Kiss Enikő PAC 575 (4.)
3. Ináncsi Vera Honvéd-Schwechater 573 (5.)
4. Szemerédi Eszter UTE 539 (6.)
5. Régensperger Andrea Royal Sped-ZAC 526
6. Nagy Dóra PAC 520
7. Butor Barbara TFSE 511
8. Vágó Krisztina ELTETk. 504

H B  K upa: 1. Vaszi Tünde Honvéd-Schwechater 613 (1)
2. Bálint Zita Csepel 590 (2.)

H á r m a s
B a jn o k: Ajkler Zita SKDASE 12.64 (2.)

a  ba jn o k  edzője: Herczeg Vince
2. Ináncsi Vera Honvéd-Schwechater 12.51 (3.)
3. Ogonovszky Helga TFSE 12.51 (4.)
4. Pajor Zsuzsa TFSE 11.81 (5.)
5. Régensperger Andrea Royal Sped-ZAC 11.59 (6.)
6. Vágó Kriszüna ELTETk. 11.40
7. Völgyi Erzsébet PAC 11.22
8. Miklós Mónika UTE 10.80

H B  K upa: 1. Bálint Zita Csepel 13.19 (1.)

S ú ly
B a jn o k: Divós Katalin Dobó SE 14.10 (1.)

a  ba jn o k  edzője: Németh Pál
2. Kürti Éva NyVSC 14.00 (2.)
3. Kovács Réka Kap. Építők 13.68 (3.)
4. Kiss Enikő PAC 10.56
5. Beck Katalin PAC 9.36
6. Régensperger Andrea Royal Sped-ZAC 8.96
7. Völgyi Erzsébet PAC 8.90
8. Csuka Ramóna ELTETk. 8.14

H B  K upa: 1. Marx Lívia Kőszeg 12.62 (4.)
2. Sugár Barbara Dobó SE 12.54 (5.)
3. Grábner Tímea ADNOC-Favorit 12.46 (6.)

D is z k o s z
B a jn o k: Divós Katalin Dobó SE 47.84 (1.)

a  ba jn o k  edzője: Németh Pál
2. Kürti Éva NyVSC 45.22 (3.)
3. Németh Magdolna Spartacus 44.76 (4.)
4. Beck Katalin PAC 39.96 (6.)
5. Kovács Réka Kap. Építők 37.24
6. Telek Éva UTE 33.68

H B  K upa: 1. Sugár Barbara Dobó SE 46.04 (2.)
2. Benke Judit ADNOC-Favorit 40.80 (5.)

G e r e ly
B ajnok: Antal Katalin FTC 52.68 (3.)

a  ba jn o k  edzője: Széles Lajos
2. Baumgartner Eszter TFSE 47.28 (5.)
3. Kovács Réka Kap. Építők 44.46 (6.)
4. Wlassits Gabriella Llaladás VSE 39.28
5. Társ Brigitta ELTETk. 38.36
6. Czipó Gabriella Kap. Építők 36.38
7. Kiss Enikő PAC 34.44

H B  K upa: 1. Szabó Nikolett FTC 58.88 (1.)
2. Preisinger Ágnes FTC 56.12 (2.)
3. Gránicz Andrea FTC 50.32 (4.)

K a la p á c s
B a jn o k: Divós Katalin Dobó SE 54.48 (1.)

a  ba jn o k  edzője: Németh Pál
2. Kürti Éva NyVSC 32.36 (6.)
3. Beck Katalin PAC 24.18

H B  K upa: 1. Sugár Barbara Dobó SE 48.16 (2.)
2. Németh Barbara Dobó SE 40.92 (3.)
3. Puskás Mariann Haladás VSE 39.08 (4.)
4. Székely Zsófia Dobó SE 38.24 (5.)

Földingné Nagy Judit: 
legjobb magyar eredmény
Nemzetközi maratoni futóverseny. Berlin, 

szeptember 29. Nők: 1. C olleen  d e  R euck (dél-afrikai) 
2:26:35, 2. K okow ska (lengyel) 2:27:41, 3. Renders 
(belga) 2:27:42 ... 5. Földingné N agy  Judit 2:28:49, leg ­
jobb m agyar ered m én y  (régi: 2:28:51, Ő zén é Sipka Á g­
nes, Budapest, 1986. október 26.)

A n ém et fővárosban m egren d ezett hagyom ányos  
nagy őszi m aratoni versen yen  kitűnően szerepelt  
Földingné N agy Judit, az atlantai olim pián is rajthoz állt, 
a spliti Eb-n (1990) ötödik h elyezett kiváló hosszútávfu­
tónőnk. A  rendkívül erős m ezőnyben  az ötödik helyen  fu­
tott be é s  2 m ásodperccel szárnyalta túl az ed d ig  nyilván­
tartott legjobb országos eredm ényt, am elyet Ő zén é Sipka 
Á gnes pontosan tíz évvel ezelőtt, a N ép ligetben , az őszi 
maratonin ért el.

Kiss Balázs: 
európai kilencedik

Az Európai Atlétikai S zö v etség  által kiírt választásra, 
h ogy  ki az 1996-os év  legjobb atlétája a kontinensen , 218 
sportújságíró é s  szö v etség i szak em b er v o k so lt  A szava­
zás alapján Szvetlána M asztyerkova é s  Jan Z elezny nyer­
te el a bü szk e cím et, k itüntetésüket október 12-én az 
EAA dublini k on gresszu sán  veh ették  á t  Olimpiai bajno­
kunk, K iss Balázs n ég y  m ásodik, öt harm adik, n égy  ne­
gyedik , tizennyolc ötödik h e ly ezésse l, ö ssz e s íté sb e n  57 
ponttal a k ilencedik  h elyen  v é g z e tt

Bartová: újabb két centi
A c se h e k  tavaly Salgótarjánban 422 centivel világcsú­

cso t felállító rúdugrónője, D aniela Bartová egyre  halad 
felfelé kontinensünk csúcslistáján. Idén m ár harm adszor  
javította m eg  az E u róp a-csú csot a Cagliariban szep tem ­
ber 19-én m egren d ezett viadalon 427 centit u g ro tt E z az 
ered m én ye k ét centivel jobb a szep tem b er 5-i pulai viada­
lon  elért kontinensrekordnál, d e  m ég  m indig 18 centire  
van az ausztrál Em m a G eorge idén júliusban Osakában  
felállított 445 cen tis  világcsúcsától.

Öt ország gyaloglóviadala
Zamosc (Lengyelország), 1996. szeptember 21.

- A  versenynaptárban nem szerepelt, de utólagos megál­
lapodás alapján sikerült fiatal gyaloglóink számára egy 
újabb nemzetközi találkozót biztosítani - újságolta M érei 
László szö v etség i kapitány, majd így  folytatta:

- Az öt ország 22 éven aluli fiatalokból álló csapatában 
négy-négy fő  indulhatott a lengyelországi viadalon, a há­

Szélmérés nem volt!
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rom-három legjobb eredménye számított a pontversenyben. 
Női csapatunk igen jó eredményt ért el, a fehéroroszok mö­
gött mindössze három ponttal, a második helyen végzett. 
Teljesítményüket dicséri, hogy csapatunkban csak a 21 éves 
Pesti Mónika képviselte az utánpótláskorúakat, a többiek 
között két 19 éves ifiúsági (Tóth Barbara és Szécsi Ilona), 
valamint a még serdülő, 17 éves BondLor Krisztina indult. 
Örvendetes, hogy közülük hárman korcsoportjuk eddigi 
(pályán kívüli) legjobb eredményét gyalogolták. A  férfiak 
két 21 éves és két 20 éves fiatalból álló utánpótláskorú csa­
pata mérsékeltebben szerepelt, csak Gyöngyi András fért be 
az első tízbe, csapatban a negyedikek lettek.

FÉRFIAK. 2 0  km: 1. M elesk ev ics (fehérorosz) 
1:24:03 ... 9. G yöngyi András 1:29:35 ... 17. Záborszky

G ergely  1:37:12, 18. T óth Balázs 1:37:43, 19. Bondor  
Csaba 1:39:45.

C sa p a tb a n : 1. F eh éroroszország  40, 2. Lengyelor­
szág  30, 3. Szlovákia 28, 4. M agyarország 15, 5. C sehor­
szá g  5 p o n t

N Ó K  10 km: 1 . Rizsova (fehérorosz) 44:54, 2. P es­
ti M ónika 44:59, legjobb országos utánpótlás ered m én y  
(régi: 46:29, R osza Mária, 1989), 3. T óth Barbara 46:24, 
legjobb országos ifjúsági ered m én y  (régi: 47:06, P esti 
M ónika, 1994) ... 7. B ondor Krisztina 48:48, legjobb or­
szá g o s serdülő ered m én y  (régi: 50:24, Szabó Andrea, 
1989) ... 9. S zécsi Ilona 49:11.

C sa p a tb a n : 1. F eh éroroszország  39, 2. M agyaror­
szá g  36, 3. L engyelország  23, 4. C seh ország  13, 5. Szlo­
vákia 9 p o n t

Országos félmaratoni bajnokság 
VI. Bütyök-emlékverseny

Nyíregyháza, 1996. szeptem ber 21.

E lső  ízb en  1 9 9 2 - b e n  ír ták  k i a  
félm araton i b a jn o k sá g o t, a m e ly e t  ta ­
vassza l a  V elen cei tó  k ö rü l ren d ez tek  
m eg . A  k ö v e tk e ző  év b en  a  b a jn o k sá g  
h e ly sz ín é t á tte tték  N yíregyházára , a z  
id ő p o n to t  p e d ig  sz e p te m b e r r e , h o g y  a  
v á ro s  szü lö ttje , a z  1 9 8 7 - b e n  e lh u n y t  
le g e n d á s  h írű  h o sszú tá v fu tó , K o v á cs  
J ó zse f, a  n é p sz e r ű  „ B ü ty ö k ” e m lé k é t  a z
1 9 9 1 -b e n  e ls ő  a lk a lo m m a l m e g r e n d e ­
zett fé lm araton i e m lé k v e rse n n y e l együ tt  
ü n n ep e ljék  m eg . A zóta  a  félm araton i 
b a jn o k sá g o t m in d ig  a  n y írség i fő v á ro s­
ban  re n d ez ik  m e g  sz e p te m b e r b e n , íg y  
teh á t id én  a z  ö tö d ik  b a jn o k sá g o t, egy ­
b en  a  h a to d ik  em lé k v e r se n y t  b o n y o lí­
tották  le.

A futásra igen kedvező időben 

idén is kitűnő versenyt láthattak a nyír­
egyháziak. A  városi stadionból össze­
sen  103 futó indult ki, hogy a város ut­
cái után ugyanoda térjenek vissza. A  
férfiaknál a sokszoros bajnok Káldy 
Zoltán győzött Az UTE 27 éves hosz- 
szútávfutója ezzel feltette a koronát idei 
jó szereplésére. Az ideje is kiváló, nem­
csak egyéni é s  pályacsúcsot javított, 
hanem  az eddig nyilvántartott legjobb 
magyar félmaratoni eredm ényt 
(1:03:48, Markó György, 1994) is túl­
szárnyalta. M éltán érdem elte ki a pá­
lyacsúcsért járó 40.000 forint különdé 
jat, a győzelem ért kitűzött 80.000 forint 
m ellett

A  többiek is jól futottak a szépen  dí­
jazott Bütyök-em lékversenyen. M ég  
három férfi fiitó ért e lső  osztályú szin­
ten (1 óra 5 perc) belüli idővel a célba, 
ahol 50, 30 é s  20 ezer forint várta ő k e t  
A négyszeres maratoni bajnokot, Holba 
Zoltánt, a kétszeres félmaratoni bajnok, 
a korábban nyíregyházi színekben ver­
senyző Jáger Péter követte. M ég a ne­

gyedik helyen is egy  korábbi bajnok fu­
tott be, a 34 éves salgótarjáni Kadlót 
Zoltán (1988-ban m ezőn é s  10.000 mé­
teren nyert országos bajnoki címet). 
Díjazták m ég az ötödik é s  a hatodik he­
lyezettet is, 15 és  10 ezer forinttal, 
Bacskay Zsoltot é s  Lajtos Mártont, akik 
az előző évi 9., illetve 13. helyről léptek 
előre.

A nőknél is bajnokok indultak: a 

cím védő félmaratoni bajnok (Barócsi 
Heléna), az első  félmaratoni bajnoknő 
(Visnyei Márta) és  eg y  tájfutó világbaj­
noknő (Oláh Katalin). A  győzelm et 
azonban m eglepetésre a 34 éves  
Nagyné Petrik Éva szerezte m eg, aki 
hosszú, súlyos b etegsége  után tavaly 
csak a 13. helyen futott be. M ost több 
mint egy  perccel előzte m eg a címvé­
dőt é s  Jakab Á gn est A  pályacsúcs 
(1:11:50, Barócsi Heléna, 1995) ugyan 
nem  forgott veszélyben, de az első há­
rom így is az első  osztályú szintnél (1 
óra 16 perc) jobb idővel fejezte be a 
versenyt

A férfiakhoz hasonlóan, a nőknél is 
az első  hat helyezettet díjazták, 60 ezer  
forinttól lefelé 5 ezer forintig, 150.000 
forint összértékben.

A csapatbajnokság a szokott képet 

mutatta: 1993-tól sorrendben negyed­
szer, idén is a vasutas futók nyerték 
m eg mindkét csapatbajnokságot A  fér­
fiaknál a tavalyi bajnokcsapatból Tala- 
bér Attilát Bacskay Zsolt, a nőknél

Á goston Zitát Nagyné Petrik Éva váltot­
ta fel.

A  kerekeskocsisok versenyében  
ezúttal M oharos István nyert Legeza 
György é s  M olnár Frigyes e lőtt

ŐK MONDTÁK
Káldy Zoltán
, Ú tv o m lc sú cc sa l sze re tte tő  vo ln a  g yő zn i, d e  a  k itű n ő  

körü lm én yek  e llen ére  csak  a  c ítn véd és sik erü li. M a jd  
jö v ő re  rem élem  á ta d o m  a  m ú ltn a k  a  pá lyacsú cso t. 

K ü lö n  ö röm  és m eg tiszte lte té s szá m o m ra , hogy n agy  
elődöm , K o vá cs J ó zse f em lékére  k iír t versen yen  nyer­
tem  ú jra  b a jn okságo t. E z a  versen y  is  a  győzelem  
ra n g já t e tn e li M eg h a tó  és p é ld a érték ű , h ogy N yír­
egyh áza  ilyen  szép em  em lékezik  m eg  v ilá g h írű  a tlé tá - 
já ró U ’

N agyn é P e tiik  É va
, N agyon  ö rü lö k , h ogy üyen  J ia ta lo n "  s ik erü lt nyer­
n em  é le tem  e lső  fe ln ő tt eg yén i ba jn o k sá g á t. R em élem  
g yő zelm em m el ú j so ro za to t n y ito tta m  sp o rtp á lya fu ­
tá som ban . A z  ö rö m em et n ö ve li, h ogy a z  o lim p iá k o n  
e d d ig i legsikeresebb  m a g ya r h o sszú tá v fu tó  em lékver­
sen yén  v ív ta m  k i e z t a  b a jn o k i cím et. F a n ta sztik u s, 
ah ogyan  a  N yírség  jö v á ro sa  á p o lja  n a g y a tlé tá já n a k  
em lékét.!"

O rendi M ihály, versenyigazgató
rA z  élőkn ek fo n to s  fe la d a ta , h ogy a  h a lo tta k ró l m e g  
em lékezzen ek . K o vá cs . B ü työ k " sp o rtp á ly a ju tá sá v a l 
örökre b e írta  n evét a z  egyetem es a tlé tik a  történ etébe. 
N ekü n k , n yíreg yh á zia k n a k  sze n t kö telességü n k , hogy  
em lék ét m eg ő rizzü k  és á p o lju k . E zze l a z  im m á r  h a ­
gyom án yos versen n yel n em csak  rá  em lékezü n k , h a ­
n em  rem éljü k , a  fia ta lo k n a k  is  szép  p é ld á t m u ta ­
tu n k , h ogy a  kem én yen  m eg d o lg o zo tt sik erek ért a z  
ü tő k o r h á lá v a l em lékszik . E ltö k é lt szá n d ék u n k , hogy 
a  versen yt továbbfejlesszü k . R em éljü k  -  é s  m á r  lépé­

sek e t is  te ttü n k  ez ügyben -, h o g y 2 0 0 0  k ö rü l, a  v ilá g  

legjobb tá v jú tó i a  fe lm a ra to n i v ilá g b a jn o k sá g  kere­

tén  belü l, i tt  N yíregyh ázán  k ilzd h e tn ek  a z  é rm e k é n  
E zzel á llíth a tn á n k  ig a z i em lék et K o vá cs Józsefnek."
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FÉRFIAK (57 befutó)
Bajnok: Káldy Zoltán (UTE) 
1:03:27 (legjobb országos eredm ény; 
a bajnok edzője: Szűcs C saba), 2. 
Holba Zoltán (BVSC) 1:03:51, 3. Já- 
g er  Péter (BVSC) 1:04:07, 4. Kadlót 
(Salgó G lass) 1:04:12, 5. B acskay  
(BVSC) 1:05:19, 6. Lajtos (Sz. MÁV- 
Ideál) 1:05:27, 7. Laczfi (UTE) 
1:06:35), 8. Baier (D unakeszi)
1:06:37, 9. N agy  L  (UTE) 1:07:33, 
10. M olnár T. (BVSC) 0:07:42, 11. 
B ogár (B ék éscsab a) 1:08:35, 12. 
B ohus (B ék éscsab a) 1:09:25, 13. 
Zabari (KVSE) 1:09:27, 14. T óth J. 
(D unakeszi) 1:09:41, 15. Hoffer (Sz. 
MÁV-Ideál) 1:10:02, 16. N alesnyik  
(BVSC) 1:10:14, 17. Szabó F.
(SzVSE) 1:10:20, 18. M uhari (Sz. 
MÁV-Ideál) 1:10:22, 19. Dávid
(D unakeszi) 1:10:32, 20. Biri
(B ékéscsaba) 1:10:50, 21. Szabó I. 
(Sz. MÁV-Ideál) 1:11:28, 22. Langer 
(Salgó G lass) 1:11:34, 23. Szilágyi 
(B ékéscsaba) 1:11:38, 24. Gyarmati 
(UTE) 1:11:58, 25. Varga I.
(B ékéscsaba) 1:11:59.

Csapatbajnok: BVSC O lolba  
Zoltán, Jáger Péter, B acsk ay Zsolt) 
3:13:37, 2. UTE (Káldy, Laczfi, Nagy) 
3:17:35, 3. Sz. MÁV-Ideál (Lajtos, 
Hoffer, M uhari) 3:25:51, 4. D unake­
szi VSE 3:26:50, 5. B ék éscsab a i AC 
JST 3:28:50, 6. BVSC 3:35:20, 7. B é­
késcsabai AC „B” 3:39:42, 8. D ebre­
cen i EAC 3:47:47, 9. SzVSE 3:48:13, 
10. DRSE 4:00:01, 11. NYVSC
4:22:33.

Bajnok: N agyné Petrik Éva 
(BVSC) 1:13:36 (ű bajnok edzője: 
N agy T ibor), 2. B arócsi H eléna (Sz. 
MÁV-Ideál) 1:14:31, 3. Jakab Á gnes  
(MAFC) 1:15:43, 4. Oláh (BVSC) 
1:16:56, 5. E d öcsén y  (M AFC)
1:17:25, 6. V isnyei (BVSC) 1:18:30, 7. 
Rakonczai (BVSC) 1:20:40, 8.
C söm ör 1:22:18, 9. M olnár G. 
(BVSC) 1:22:19, 10. K iss Á. (SzVSE) 
1:23:37.

Csapatbajnok: BVSC (N agyné  
Petrik Éva, Oláh Katalin, V isnyei 
Márta) 3:49:02, 2. M AFC Oakab, 
E döcsény, Harsányi) 4:02:54, 3.
SzVSE (C söm ör, K iss, Földvári) 
4:17:59.

NŐK (14 befutó)

,Jóska nagyon szerette Nyíregyházát..”
„Borzasztóan hálás vagyok

a város minden sportszerető lakosának és különösen Orendi M ihálynak, aki megalapította és 
fáradhatatlanul szervezi ezt a versenyt, hogy férjemről ilyen szépen emlékeznek meg - mondta 
Kovács »Bütyök« özvegye.

Megható ez a szeretet, amely minden évben körülvesz m inket a verseny alkalmából. Evente 
visszajáró családi program az emlékversenyen való részvételünk. Fiam m al és unokáimmal 
mindig itt vagyunk. Külön öröm számomra, hogy unokái, akik nem ismerhették, itt találkoz­
hatnak emlékével. Látják, hogy a nagypapa m it ért el.

Jóska nagyon szerette Nyíregyházát. Ha a katonaság nem jön közbe, biztos nem költözött 
volna el innen. Nagyon ragaszkodott a városhoz, edzőjéhez, versenyzőtársaihoz. És, hogy meny­
nyire szerették őt itt, azt bizonyítja ázások távirat és levél, amelyet egy-egy sikeres versenye után 
kapott a városból.

Budapesten az MTK-ba, illetve, ahogyan akkor nevezték, a Bástyába került. Először Iglói 
Mihály volt az edzője, de vele nem tudott igazán kijönni. Nagy szerencséjére Csapiár Lajos vette 
át edzéseinek irányítását. Ez a kapcsolat sokkal több volt, m int egy szokványos edzőtanítvány 
viszony. Csapiár emberi tartása nagyon nagy volt. M indig vallotta, hogy a sport játék, ha veszí­
tesz, nem tragédia, de mindent meg kell tenni a győzelemért. Nagyon baráti, családias volt kap­
csolatuk.

Csapiár Lajos, m in t edző,
elsősorban a formaidőzítéshez értett nagyon. Melbourne előtt két évvel nap m int nap az olimpi­
ára készültek. A z olimpiai játékokat tekintették fő  célnak, ennek rendeltek alá mindent, még a 
pillanatnyi sikereket is. Érdekes, hogy a versenyre nagy nehezen vitték csak ki, mert a szintje 
éppen hogy csak megvolt. Kiküldetésének ellenzői méltó választ kaptak az ezüstéremmel. Mel- 
boume-ben nagyon jó  formában volt, nagyon akart nyerni és érzése szerint lett volna rá esélye 
is. Talán, ha az akkori körülmények mások, sikerült is volna neki. Nagyon aggasztották az itt­
honi események. A  forradalomról ellentmondó híreket hallottak Ausztráliában.

A  döntő előtti estén sikerült telefonon beszélnem vele. Am ikor sikerült a magyar csapattal 
kapcsolatot teremtenem, idegességemben csak annyit mondtam a készülékbe, hogy a Kováccsal 
szeretnék beszélni. Erre a csapat összes Kovács nevű tagja ott volt a telefimnál. Minden Kovács­
csal beszéltem, csak a férjemmel nem. M ár bontották volna a vonalat, am ikor kétségbeesve 
mondtam, hogy én a férjemmel szeretnék beszélni, hol van ő, m i van vele. Hegyi Gyula, a ma­
gyar küldöttség vezetője kérdezte, hogy végül is kit kértem a telefonhoz. Végül sikerült néhány 
szót váltanom vele. Ereztem a hangján, hogy nagyon akar nyerni, bízik önmagában, de nagyon 
aggasztotta az itthoniak sorsa. Lehet, hogy ezen múlott az aranyérem.

Am ikor befejezte a versenyzést,
edzősködni kezdett, am it nagyon szeretett. Azonban nagyon zavarta és sokat emésztette magái, 
hogy a tanítványai nem tudtak úgy készülni, ahogyan ő  tette azt versenyző korában. Ő mindent 
a fitásnak rendelt alá, ezt az akkori fiatalok m ár nem vállalták. Sok tehetséges versenyzője volt, 
például Mohácsi Péter, de azt a pluszt, am i a világsikerhez kellett, m ár nem tudták vállalni. Ez 
nagyon nyugtalanította őt.

Egy idő után elkezdett hízni. Ruhatárát állandóan cserélni kellett. Pedig vigyázott magára. 
Ha nem is futott, de rendszeresen mozgott. Óbudán, a Goldberger gyárban dolgozott. A  Bat­
thyány tértől minden nap gyalog ment be a munkahelyére és vissza. Ezt titokban tartotta előt­
tem, én is csak véletlenül tudtam meg. Egy barátnőm említette, hogy látta Jóskát a Zsigmond 
tér környékén sétálni. Én már-már gyanút fogtam. Am ikor kiderült a séta célja, megnyugod­
tam .”

Nagyon szerény ember volt. Sem m int versenyző, sem m int edző, nem kovácsolt tőkét sike­
reiből. M ai szóhasználattal, nem tudta, nem akarta menedzselni magát. Hátránya is szárma­
zott sokszor belőle. Szerénységére jellemző, hogy halála előtt, am ikor a kórházban feküdt, keze­
lőorvosa sem tudta sokáig, hogy ki a betege.

Pályafutásával kapcsolatban sokszor érték bántódások. Egyszer a tv-ben szegény Iharos nyi­
latkozta, hogy Melboume-be Kovács Józsefet csak az ő  felvezetőjeként, nyálként akarták kivinni. 
A műsort nézve, szegénykém szomorúan csak annyit jegyzett meg. »Sanyi, a versenyt csak az 
tudja megnyerni, aki el is indul rajta«. A  történelem helyrerakta ezt a kérdést ezüstérmével. A  
legszomorúbb és legfelháborítóbb, hogy egy nemrég megjelent sportkiadványban az 195&OS 
olimpiáról szóló fejezetben meg sem említik a nevét, csak Iharos távolmaradásával foglalkozik 
a szerző.

Nagyon meghatódtam,
amikor a temetésén Kiss Kálmán, a jó  barát, fogalmazta meg először az emlékverseny gondola­
tát. Ismervén férjem szerénységéi, én nem igazán lelkesedtem az ötletért. Végül fiam , aki nem 
követte édesapja példáját a futópályán, beszélt rá, hogy álljunk az ügy mellé. Most m ár nagyon 
örülök neki és nagyon hálás vagyok Nyíregyházának. Remélem, „Bütyök”sem haragszik ezért.”

P.P.
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2. Samsung Futófesztivál
Kilenc ország 51 városa, 1996. szeptember 21.

±5z  a v e r se n y  a szok atlan ságá -  

val vonul b e  a h azai fu tó m o zg a lo m  
tö r tén e téb e . E z  e g y  o lyan  v ersen y , 
ah ol n em  h ird etn ek  ered m én y t, 
n in csen ek  g y ő z te se k  é s  v e sz te se k ,  
aki rajthoz áll, az m ind n y er tes . In­
d u lás e lő tt  m in d en k i kap e g y  
S am sung-trikót, cé lb a  é r k e z é s  után  
p e d ig  a so r sh ú z á so n  n y erh et ér té ­
k e s  ajándékokat.

„F u ssu n k  eg y ü tt” - h ird ette  m e g  
tavaly  a v ilá g c é g  itten i k é p v ise le te

ö té v e s  m agyarország i ju b ileu m a al­
k alm áb ól az 5 k m -es futást, a m ely et  
a rádióban m eg a d o tt jelre indítottak  
e l az  o r sz á g  k ü lön b öző  h e ly e in , b e ­
leér tv e  B u d a p este t is. H ata lm as ér­
d e k lő d é s  k ísér te  a k e z d e m é n y e ­
z é st , a vártnál töb b en , m in te g y  80  
ezren  h ód o ltak  a fu tás ö rö m én ek .

A z id én  n e m csa k  M agyarorszá­
g o n , h a n em  B ulgáriában, C seh o r­
szágb an , H orvátországb an , Ju go­
szláv iában , L en gyelországb an , Ro­
m ániában, Szlovák iában  é s  S z lo v é ­

n iában is  so k  vá lla lk ozó  g y ü le k e ­
ze tt az  „öröm futásra”. K ilenc o rszá g  
51 városáb an , 11 órak or indult útjá­
ra a h a ta lm a s m ező n y , ezú tta l 6  km - 
e s  távon, e z z e l is  je le z v e  a S a m su n g  
h a té v e s  ju b ileu m át. A  szerv ező k  
m in teg y  2 0 0  e z e r  in d u ló t vártak a 
m eg m o zd u lá sra . A  b e é r k e z e tt  ada­
tok  alapján az in d u lók  szám a az  
id én  is  tú llép te  a várható lé tszá m o t, 
h isz e n  m in te g y  n e g y ed m illió n  vá­
la szto tták  szo m b a to n  d é le lő tt  k ed ­
v en c  id ő tö lté sn e k  a fu tást. H azánk­
ban G yőr városáb an  álltak  le g tö b ­
b en  rajthoz, B u d a p esten  h árom ez­
ren  futottak . A  k ü lfö ld i városok  k ö­
zü l B elgrád b an  25  ez e r , Szófiában  
15 e z e r  fu tó  in d u lását je lez ték .

E g y  nappal a 

Sam sung-futás 
után ism ét futók­
kal n épesü ltek  be  
a főváros utcái. A  
legnagyobb ha­
gyom ánnyal ren­
delkező (a Coca- 
Cola c é g  által n egyed ik  alkalom m al 
tám ogatott) Futapest utcai futóver­
sen y  résztvevői im m ár 16. alkalom ­
m al sorakoztak fel a rajthoz. A  D ózsa  
G yörgy úton a Sportm úzeum  elől, az 
esőáztatta időben a vártnál k ev eseb ­
ben, m integy  900-an vágtak neki a 
hagyom ányos, 11.5 km -es távnak.

L á s z a y  D é n e s ,  a Futapest Klub 
elnöke, aki tíz é v  óta szervezi, irányít­
ja a viadalt, joggal volt e lkeseredett:

- Rettentő sokat dolgoztunk a ver­
seny sikeréért és most beütött ez a sza­
kadó eső. Mintegy másfél ezer futót 
vártunk, de ebben a cudar időben még 
ezren sem voltak, a tizenhat év alatt 
talán most volt a legkisebb az indulók 
létszáma. Minden dicséretet megérde­
melnek a kitartók, a futás szerelmesei. 
Az idén egyébként újítottunk, nem az 
abszolút versenyben, hanem a három 
kategóriában legjobb három-három fu ­
tót jutalmaztuk, nem pénzzel, hanem 
értékes tárgyjutalmakkal, ajándékok­
kal és természetesen minden befutó 
megkapta a Futapest feliratú pólót is.

Esőisten áztatta a Futapestet
Budapest, 1996. szeptember 22.

A N ép sta d io n  szob ork ertjéb en  

fe lá llíto tt cé lb a  e lső n e k  S ág i F eren c  
futott be:

- Először indultam a Futapesten - 
m ondta. Egy kicsit fáradt voltam, 
mert egy nappal korábban Budake­
szin vettem részt egy 20 km-es futó­
versenyen. Az esőt én sem nagyon 
kedvelem, jobban szeretek száraz 
időben futni.

A  n ők  v e r se n y é t az ifjúsági 
B ra ssa y  R éka n yerte m e g , a férfi if­
jú ságiak n ál az id én  a m ező n  é s  pá­
lyán  is  tö b b szö rö s  bajnok, B ozán  
K ároly b izon yu lt a leg job b n ak . A  
veterán ok  m ező n y é b e n  is  találtunk  
egyk or i bajnokokat (S z e k e r e s  F e ­
ren c, M oln ár G izella , S ipka Á g n e s) .

Abszolút befutási sorrend 1
F É R F I A K
1. Sági Ferenc
2. Talabér Attila
3. Miklós Arliúr

N Ő K
1. Brassay Réka
2. Brutóczky Judit
3. Molnár Gizella

(BVSC) 35:56
(BVSC) 36:28
(Nagyvárad) 36:33

(VEDAC) 44:44
(BVSC) 44:47
(BVSC-Futapest) 46:02

Felnőttek
F É R F I A K
1. Sági Ferenc (BVSC) 35:56
2. Talabér Attila (BVSC) 36:28
3. Miklós Arthur (Nagyvárad) 36:33
N Ő K
1. Kovács Fatima (Micro SO Futapest) 48:15
2. Tóth Boglárka (Budapest) 48:32
3. Rieger Anita (Budapest) 49:37

Ifjúságiak
F É R F I A K
1. Bozán Károly (UTE) 37:44
2. Farkas László (KSI) 38:45
3. Kavalecz Gábor (VEDAC) 39:00
N Ő K
1. Brassay Réka (VEDAC) 44:44
2. Focht Anna (Kapolcs) 46:25
3. Horváth Katalin (Budapest) 48:47

Veteránok
F É R F I A K
1. Grapka Emil (VEDAC) 39:35
2. Szekeres Ferenc (Futapest) 40:36
3. Mélykúti Árpád (Szombathely) 41:30
N Ő K
1. Brutóczky Judit (BVSC) 44:47
2. Molnár Gizella (BVSC-Futapest) 46:02
3. Sipka Ágnes (Székesfehérvár) 46:20

Kerekesszekesek
1. Moharos István (Rodata SE)
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A 13-15 évesek országos bajnoksága
Tata, 1996. szeptember 21-22.

Az ősz legnagyobb tömegeket 
megmozgató pályaversenye mindig a 
legfiatalabb utánpótlás, a 13-15 éve­
sek bajnoki seregszemléje, amelyet

/

idén is Újpesten bonyolítottak le. Ez 
az a verseny, amelyen minden esz­
tendőben óriási számban vonulnak 
fel a jövő reménységei hazánk min­
den részéből. A bajnokság országos 
jellegét mindennél jobban bizonyítja, 
hogy 46  szakosztály osztozott a 87  
bajnoki címen, a vidék döntő fölé­
nyével: 39  vidéki szakosztály 67, míg 
mindössze 7 fővárosi szakosztály 20  
bajnoki aranyat nyert A legeredmé­
nyesebben a KSI szerepelt 8  bajnok­
sággal, mögöttük a VEDAC 5 győ­
zelmet aratott (ebből négyet Szabó 
Ernő tanítványai kalapácsvetésben).

Örvendetes, hogy a tavalyihoz ké­
pest nőtt a létszám, ezúttal 740  fiú és 
681 lány, összesen 1421 fiatal 
eredménye került a jegyzőkönyvekbe. 
Sokan több számban is indultak, kö­
zülük 11-en sikerrel dupláztak. A 
14-15 évesek 61 bajnokságának kö­
zel a felében, 2 7  versenyszámban a 
múlt évi bajnokok az egy évvel maga­
sabb évfolyamban is győzni tudtak, 
heten pedig 13 éves koruktól kezdve 
sorozatban harmadik bajnoki címü­
ket szerezték meg.

K edvező k ép et m utat az ered m é­
nyek vizsgálata a 13 év e se k  csak  
négypróbában szerezh etn ek  m inősí­
tést, d e  a 14 é s  15 év es  bajnokok - a 
fiúknál két, a lányoknál n égy  kivétel­
lel - a korcsoportjukra m egállapított 
aranyjelvényes szinttel győztek . El­
sősorban a 15 év es  fiúk a dobószá­
m okban értek  e l nagyon jó átlagot, 
súllyal hatan, d iszk ossza l hárm an, 
gerellyel öten, kalapáccsal h eten  tel­
jesítették  az aranyjelvényes szin te­
k e t

•  A  s ik eresen  duplázók: Szabó  
László, M üller Tibor, N ém eth  M á­
té, Rabóczi Zsolt, K ovács Krisztián 
(Szekszárd), Bandur Dániel, 
H ipeller Attila, H om ola Judit, 
C sorba Bianka, Gilányi Kamilla é s  
T óth Brigitta.

•  A k ik  tavaly is  győztek: Szabó  
László, N ém eth  M áté, Papp Fe­

renc, Sátor Attila, M üller Tibor, 
N agy Ervin, Szabó Péter, Rabóczi 
Zsolt, Varga Zsolt, B alogh Balázs, 
Darvay M iklós, K iss Ádám, Pék  
Andrea, Farkas M argit, Juhász  
Fanni, Grábner T ím ea, Varga Ildi­
kó, F enyvesi Andrea, Gilányi Ka­
milla, B enkő Petra, Füsti Edina, 
Balogh Bettina, K ónya Judit, Siket 
Judit

•  A k ik  a serd ü lő  B -k orcsop ort  
m in d h árom  évéb en  e lső k  le t­
tek: N ém eth  M áté, Papp Ferenc, 
M üller Tibor, Szabó Péter, Pék  
Andrea, Farkas M argit, Grábner 
Tím ea.

•  1 4  év e s  bajnokok, a k ik  a 1 5  
év esek n é l jobb ered m én n yel 
győztek: Rábóczi Zsolt, Gilányi 
Kamilla, K ovács Krisztián, Szek e­
res Nóra, Varga Zsolt, Füsti Edina, 
G rósz Adrienn, B alogh Bettina, 
Grábner Tím ea.

FIÚK

• évesek

1 0 0  m
l. Szabó László HÓDIÁK 11.2

a bajnok edzője: Héjjá Antal
2. M arton G ábor OM EGA 11.3
3. H orváth Cirill SSI 11.6
4. N agy Attila DSI 11.7
5. B akos P é ter SKDASE 11.9
6. Holló Attila DiAC 12.1
7. K rizm anics Szilárd PVSK 12.7
8. Vityi B ertalan T estv é riség 12.8

2 0 0  m
1 . Szabó László HÓDIÁK 23.0

a bajnok edzője: Héjjá Antal
2. M arton G ábor OM EG A 23.3
3. H orváth Cirill SSI 24.3
4. Vityi B ertalan T es tv é riség 24.4
5. B akos Zoltán ARAK 24.8
6. Szabó Áron GEAC 28.9
7. Bakos P é ter SKDASE 24.4
8. K ardos Roland M TE 24.5

4 0 0  m  (3 if. alapján)
1 . Nyári T am ás Gy. D ózsa 53.2

a bajnok edzője: Jakab  E rzséb e t
2. B akos Zoltán ARAK 53.3
3. Kovács Karád Vitalitás 53.3
4. K rizm anics Szilárd PVSK 54.7
5. S ebestyén  B alázs KSI 55.2

Szabó N orbert KSI 55.2
N agy Jácin t H aladás 55.2

8. Szem án G ergely DiAC 55.3
D ienes Zoltán DiAC 55.3

8 0 0  m  (2 if. alapján)
1. Tajta  István Ikarus 2:02.3

a bajnok edzője: T o m h a u se r István
2. C saja  G ábor KSC 2:03.2
3. D ér Á dám EAC 2:03.4
4. F o rgács Attila KSC 2:04.5
5. N yári T am ás Gy. D ózsa 2:05.2
6. S ebestyén  B alázs KSI 2:06.8
7. P in tér István KVDSE 2:06.8
8. V örös L evente KSC 2:06.9

1 5 0 0  m
1. N ém eth  M áté SporTolna 4:16.9

a bajnok edzője: N ém eth  G yula
2. L ekrinszky T ivadar KATE 4:17.8
3. Tajta István Ikarus 4:18.2
4. P in tér István KVDSE 4:19.9
5. K iss T ibor KATE 4:22.7
6. Falb B alázs ARAK 4:24.2
7. Á lm os László R em énység 4:30.1
8. Szabó P é te r VEDAC 4:31.8

3 0 0 0  m
1. L ekrinszki T ivadar KATE 9:25.3

a bajnok edzői: F ricska  Z. é s  Győrffy A.
2. Kis T ibor KATE 9:29.9
3. R ausch B alázs PAC 9:41.3
4. V ásáros László KSI 9:44.6
5. G om bos Károly H .-Schwech. 9:46.1
6. Szabó P é te r VEDAC 9:56.1
7. Szabó Sándor DSI 10:35.0
8. N ovák G yörgy SKDASE 10:39.7

1 0 0  m  gát (91 cm )
1. M üller T ibor KSI 14.0

a bajnok edzője: Szloboda M ihály
2. Király T am ás PAC 14.0
3. F a rk as A ndrás DSI 14.3
4. U llaga A ndrás DSI 14.4
5. H antó Zsolt SSI 14.5
6. T ölgyesi P é te r DVSE 15.1
7. T anki László DSI 15.2
8. Z elenka László DiAC 15.0

3 0 0  m  g á t (76 cm ) (3 if. alapján)
1. K orács K arád V italitás 40.5

a bajnok edzője: S c h n e id e m é  D inea E.
2. U llaga A ndrás DSI 41.1
3. F a rk as A ndrás DSI 41.7
4. Pankotai G ábor TSC 42.0
5. N ém eth  G ergely SSI 42.1
6. Szem án G ergely DiAC 42.5
7. D ienes Zoltán DiAC 44.1
8. B alázs C saba KSI 44.1

1 5 0 0  m  akadály
1. N ém eth  M áté SporTolna 4:19.1

a bajnok edzője: N ém eth  G yula
2. Falb B alázs ARAK 4:46.6
3. Egri Lajos DSI 4:52.1
4. F arkas G ábor KSI 5:13.4
5. B ed ecs P é te r KSI 5:16.0
6. T ó th  P é te r O M EG A 5:19.6
7. T úri M árton ARAK 5:26.1

5  km  gyaloglás
1. Papp F erenc SzVSE 25:32.1

a bajnok edzője: Kéri F e ren c
2. P e ile r Roland KBSK 25:36.2
3. Árvái A ttila KBSK 26:47:9
4. Lengyel Ádám SzVSE 28:22.0

M agas
1. M olnár Dávid A D N O C-Favorit 185

a bajnok edzője: Lengyel T ibor
2. K om endant P é ter VEDAC 178
3. F e h é r Rom án DAC 174

Z elenák  P é te r DSI 174
5. Papp Napoleon KSC 174
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6. Csaja Gábor KSC 174
Zsíros Zoltán OBSK 174

8. Adamasky Krisztián R. S.-ZAC 174

R ú d
l. Sátor Attila H.-Schwech. 370

a bajnok edzője: Moldvai Ferenc
2. Viskovics Tamás Spartacus 350
3. Fehér Román DAC 310
4. Sütő Tamás PAC 290
5. Géczi Ferenc DSI 260

T ávol
1 . Balogh Ádám SzVSI 635

a bajnok edzője: Ecseki Tibor
2. Farkas András DSI 628
3. Ottucsák György Ikarus 591
4. Ullaga András DSI 591
5. Joó Gergely DVSE 588
6. Nagy András ASE 578
7. Vityi Bertalan Testvériség 578
8. Csonka László DiAC 570

H á rm a s
l. Hantó Zsolt SSI 12.87

a bajnok edzője: Marton Tamás
2. Balogh Ádám SzVSI 12.85
3. Ottucsák György Ikarus 12.61
4. Joó Gergely DSVSE 12.13
5. Tölgyesi Péter DVSE 11.93
6. Szabó Péter R. S.-ZAC 11.81
7. Sütő Tamás PAC 11.76
8. Simái Péter Mezőtúr 11.48

S ú ly  (4 kg)
1. Müller Ti tor KSI 16.70

a bajnok edzője: Szloboda Mihály
2. Nagy Ervin Kap. Építők 16.56
3. Jókai Zoltán Kkfli. H. 15.97
4. Gulyás Tamás OMEGA 15.78
5. Janik László MTK 15.02
6. Bús Norbert Hatvan 14.20
7. Orosz Mihály Ny Sí 13.44
8. Wanda Roderick H.-Schwech. 13.28

D is z k o s z  (1 kg)
1 . Nagy Ervin Kap. Építők 51.94

a bajnok edzői: Bencsik P. és Kovács I.
2. Arató Roland KSC 51.82
3. Bús Norbert Hatvan 46.12
4. Strausz József Mezőtúr 45.54
5. Herbert Péter Vasas 44.38
6. Horváth Ákos DVSE 43.08
7. Gulyás Tamás OMEGA 43.04
8. Szabó Péter VEDAC 42.50

G ere ly  (G00 gr)
l. Mondi Károly Nk. Kinizsi 59.12

a bajnok edzője: Rétsági Oszkár
2. Müller Tibor KSI 56.68
3. Kismárton Richárd Kap. Építők 55.58
4. Takács Endre Mezőtúr 55.22
5. Orosz Mihály Ny Sí 54.42
6. Bús Norbert Hatvan 52.16
7. Szilágyi Norbert NySI 49.86
8. Kenyeres Péter SzVSI 49.42

K a la p á cs  (4 kg)
l. Szabó Péter VEDAC 62.94

a bajnok edzője: Szabó Ernő
2. Horváth László VEDAC 62.20
3. Székely Balázs Dobó SE 60.96
4. Tajthy Péter VEDAC 59.24
5. Gulyás Tamás OMEGA 51.02
6. Sebestyén Gábor Haladás 49.06
7. Kiss Gábor VEDAC 45.44
8. Schell András OMEGA 27.82

• ^ é v e s e k

ÍOO m
1. Lépőid Gergő PAC 11.4

a bajnok edzői: Lépőid E. és Fekete V.
2. Lőrincz Imre MSI 11.5
3. Skorka Csaba Békéscsaba 11.7
4. Péter Szabolcs DSI 11.7
5. Ştefani Balázs H.-Schwech. 11.8
6. Demkó Krisztián DiAC 11.9
7. Prosser Zsolt H.-Schwech. 12.0
8. Kiss Dániel Ikarus 12.0

3 0 0  m  (6 if. alapján)
1. Rabóczi Zsolt DiAC 37.5

a bajnok edzője: Kispál János
2. Prosser Zsolt H.-Schwech. 38.1
3. Lépőid Gergő PAC 38.4
4. Ştefani Balázs H.-Schwech. 38.8
5. Hódis Richárd ARAK 39.4
6. Urbán Szabó András SzVSI 39.8
7. Iványi Ádám VEDAC 40.1
8. Demkó Krisztián DiAC 40.2

Lénárt László DiAC 40.2

8 0 0  m  (3 if. alapján)
1. Rábóczi Zsolt DiAC 1:59:8

a bajnok edzője: Kispál János
2. Iványi Ádám VEDAC 2:06.1
3. Hódis Richárd ARAK 2:06.9
4. Pfeffer András Postás-MATÁV 2:08.5
5. Farkas Géza DSI 2:09.7
6. Kardos Zsolt KVDSE 2:10.1
7. Kovács Péter MVSC 2:10.2
8. Szabó Gábor MTE 2:11.0

3 0 0 0  m
l. Kovács Krisztián AC Szekszárd 9:23.9

a bajnok edzője: Németh Gyula
2. Bencs Dávid PVSK 9:41.8
3. Pfeffer András Postás-MATÁV 9:46.7
4. Szabó Gábor MTE 9:49.2
5. Nagy Tamás GEAC 9:49.2
6. Hirt Márton Postás-MATÁV 9:50.0
7. Benkovics Péter Gy. Dózsa 9:53.7
8. Füfa Péter Gyula 10:02.2

1 0 0  m  g á t (84 cm )
1. Szabó Gergő DAC 14.4

a bajnok edzője: Molnár Ferenc
2. Kiss Dániel Ikarus 14.5
3. Kotász Róbert KSI 14.6
4. Bandoh Dániel DSI 14.7
5. Perjési András SzVSI 14.7
6. Kádár István DSI 15.3
7. Major Péter DiAC 15.7
8. Wágner Péter DVSE 16.0

1 0 0 0  m  a k a d á ly
1 . Kovács Krisztián AC Szekszárd 2:52.7

a bajnok edzője: Németh Gyula
2. Bencs Dávid PVSK 3:02.0
3. Benkovics Péter Gy. Dózsa 3:03.2
4. Berger Szabolcs OMEGA 3:04.5
5. Pintér Ákos ARAK 3:04.9
6. Kugler Zoltán VEDAC 3:06.0
7. Gyulai Tamás TSC 3:08.6
8. Moór Gábor ARAK 3:12.0

5 k m  g y a lo g lá s
l. Varga Zsolt DiAC 25:01.5

a bajnok edzője: Szűcs József
2. Újházi Viktor DiAC 25:17.8
3. Sisa Dávid Ipoly W.C. 25:38.9
4. Varga Lóránd ÓDIAC 26:30.2

5. Szabó Tibor DiAC 26:54.1
6. Gönczi Ferenc DiAC 29:51.6
7. Tegda Norbert ÓDIAC 32:07.9

M agas
1. Kovács Krisztián SzVSI 178

a bajnok edzője: Bagyinszki Géza
2. Lesták István Kkfh. H. 175
3. Marosvári Viktor DiAC 168

Urbán Szabó András SzVSI 168
5. Ozsváth Károly TFSE 164
6. Balogh Balázs MTE 164
7. Kiss Lajos Radnótiu 155
8. Bandoh Dániel DSI 155

R ú d
1. Horváth Gábor PAC 300

a bajnok edzője: Fekete Viktória
2. Wichmaim Barnabás H.-Schwech. 270
3. Molnár Krisztián KSI 250
4. Seres András Radnóti (Hnánás) 210

T ávol
1. Lőrincz Imre MSI 604

a bajnok edzője: Szitás László
2. Szabó Gergő DAC 595
3. Bujdosó Ádám Tújváros 584
4. Rábóczi Zsolt DiAC 583
5. Lénárt László DiAC 580
6. Lesták István Kkfh. H. 579
7. Skorka Csaba Békéscsaba 574
8. Demkó Krisztián DiAC 570

S ú ly  (4 kg)
1. Balogh Balázs MTE 15.27

a bajnok edzője: Pazor Viktor
2. Horvátit Gábor PAC 13.85
3. Darvai Miklós DSI 13.66
4. Gránicz Bertalan DÁK 13.50
5. Szűcs Krisztián Pápa 13.06
6. Gaál Tamás AC Szekszárd 12.57
7. Bagdy Imre MTK 12.03
8. Szilvási Ottó NySI 12.03

D is z k o s z  (1 kg)
1. Gránicz Bertalan DÁK 44.70

a bajnok edzői: Balogh L. és Foki V.
2. Darvai Miklós DSI 42.80
3. Gaál Tamás AC Szekszárd 42.18
4. Szűcs Krisztián Pápa 41.98
5. Gurzó Gergő Békéscsaba 41.54
6. Horváth Gábor PAC 39.26
7. Kis Ádám Dobó SE 39.18
8. Szilvási Ottó NySI 37.56

G e r e ly  (600 gr)
1. Darvai Miklós DSI 48.68

a bajnok edzője: Tömöri István
2. Derestei Roland MTE 47.46
3. Horváth Gábor PAC 45.58
4. Király Gergely DSI 44.20
5. Rábóczi Zsolt DiAC 43.04
6. Szabó Gergő DAC 41.96
7. Tapodi Roland KSC 40.56
8. Ácstog Attila KSC 39.70

K a la p á c s  (4 kg)
1. Kis Ádám Dobó SE 53.96

a bajnok edzője: Németh Pál
2. Darvai Miklós DSI 46.00
3. Hustos Zoltán VEDAC 44.46
4. Sámpár Zoltán VEDAC 41.08
5. Szűcs Krisztián Pápa 34.42
6. Badacsonyi Dávid P.SAC 23.82
7. Hering Zoltán PAC 22.92
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•  I E I  é v e s e k

80  m
1. Borsos Ákos MVSC 10.0

a  b a jn o k  ed ző je : Drotár Ottó
2. Ágoston Dániel SSI 10.1
3. Csele Tibor DiAC 10.2
4. Batár István Ny Sí 10.2
5. Ferbert Gábor CVSE 10.4
6. Nagy Gergely UTE 10.4
7. Sipőcz Tibor ARAK 10.4
8. Hipeller Attila KSI 10.5

3 0 0  m (4 if. alapján)
1. Batár István Ny Sí 41.0

a  b a jn o k  ed ző i: Szabó L. és Kovács Gy.
2. Borsos Ákos MVSC 41.1
3. Sipőcz Tibor ARAK 41.5
4. Nagy Gergely UTE 41.6
5. Nagy Balázs VEDAC 42.8
6. Ferbert Gábor CVSE 42.9
7. Kovács Zoltán DSI 43.0
8. Sebők György KSI 43.1

6 00  m (2 if. alapján)
1. Bandur Dániel SKDASE 1:30.7

a  b a jn o k  ed ző je : Máté Csaba
2. Kaltenecker Gábor PAC 1:33.6
3. Soós László VEDAC 1:35.3
4. Szvitlik Máté TSC 1:37.2
5. Kovács Zoltán DSI 1:38.5
6. Csatári Ferenc DSI 1:40.0
7. Szarka Ferenc ÓD1AC 1:40.3
8. Szántai Péter GEAC 1:40.6

2 0 0 0  m
1. Bandur Dániel SKDASE 6:09.8

a  b a jn o k  ed ző je : Máté Csaba
2. Kaltenecker Gábor PAC 6:11.0
3. Soós László VEDAC 6:15.5
4. Szvitlik Máté TSC 6:30.6
5. Eppich Győző MAC 6:33.7
6. Szarka Ferenc ÓDIAC 6:37.5
7. Szántai Péter GEAC 6:40.2
8. Molnár András Kőszeg 6:44.0

80  m gát (76 cm)
1. Hipeller Attila KSI 12.2

a  b a jn o k  ed ző je : Bánhidi Béláné
2. Görgényi Máté DiAC 12.3
3. Csele Tibor DiAC 12.3
4. Fehér László Mezőtúr 12.5
5. Kasper István Kőszeg 12.6
6. Filyó Tibor Békéscsaba 12.9
7. Mészáros Sándor Békési DAC 13.0
8. Koros Gábor Hatvan 12.8

5 km gyaloglás
1. Mihály Ferenc Ipoly W. C. 28:25.2

a  b a jn o k  e d ző i: Fábry G. és Szikora P.
2. Kovács Gábor KBSK 28:25.4
3. Városi Imre KBSK 29:18.1
4. Csont András Békéscsaba 31:06.8
5. Sisa Viktor Ipoly W.C. 32:01.9
6. Bognár Sándor Ipoly W.C. 32:42.2
7. Peller Attila KBSK 32:48.5
8. Szabó László Békéscsaba 34:17.0

Magas
1. Hipeller Attila KSI 163

a  b a jn o k  ed ző je : Bánhidi Béláné
2. Szántó Tamás UTE 157
3. Görgénvi Máté DiAC 157
4. Dezső Ákos GEAC 157
5. Horváth Zoltán DSI 153
6. Fehér László Mezőtúr 149
7. Schaffer Ferenc OBSK 149
8. Csollák Zsolt KATE 149

Bajnoki érdekességek
Gátra szü letett ikrek . Tizen­

három  évve l ezelőtt H ip e lle r  A tti lá t  t íz  
Perccel később követte  É va  húga, akár­
csak m ost gáton . K é t gá tba jn ok i cím ük  
elnyerése között m ost is ennyi id ő  te lt el. 
M ellesleg A ttila  a  m agasugrásban is győ­
zött.

F urcsa párosítás. M ü ller  T ibor  
gáton  és sú llyal du p lázo tt sikeresen, 
R abóczi Z solt 3 0 0  és 8 0 0  m éteren . A  d i­
ósgyőri középtávfu tó  gerellyel is próbálko­
zo tt, ahol ötödik lett, távolban  ped ig  ne­
gyedik, m íg  M ü ller T ibor gerellyel szerzett 
ezüstérm et.

A lm a é s  fája. Úgy látszik , hogy a 
k e ttő  nem  esik m essze egymástól. H agyo­
m á n y a  L épőid  családban a  vágtafutás. 
Egykori, 1975-ben 1 0 0  m éteres bajno­
kunk, L épőid E n dre 1 4  éves Gergely f ia  
ugyancsak 1 0 0  m éteren  m ost bajnoki 
c ím m el já ru lt h ozzá  a  csa lád i örökséghez.

Jóval a  m ezőn y  előtt. N ém eth  
M áté, a  többszörös 15  éves bajnok közel 
fé l perccel nyerte a z  akadályt, a  szépen, 
tisztán  gyalogló 14 éves F ü sti E d in a  több, 
m in t két perccel előzte m eg  a  többieket, a  
1 3  éves Székely Zsófia a  n á la  Jdősebbek"- 
nél is m esszebbre dobta a  kalapácsot.

R áértek  kezden i. A  1 5  éves 

Juhász F an n i - sérülése m ia tt - rú ddal és 
a 14 éves Balogh B ettin a  m agasban csak 
a kkor kezdett ugrani, a m ik o r  a  többiek 
m á r  kiestek. A  k isú jszállási lán y eredm é­
nyével elérte a  1 7 0  cm-es serdü lő  A - 
korcsoportos aranyjelvényes szin te t is.

Rúd
1. Tárnok D. Szabolcs H.-Schwech. 290

a  b a jn o k  ed ző je : Tárnok Dezső
2. Koszó Tamás ELTETk. 270
3. TurjányiÁkos UTE 250
4. Vajda János H.-Schwech. 230
5. Viskovics Péter Spartacus 220

Távol
1. Görgényi Máté DiAC 542

a  b a jn o k  ed ző je : Kispál János
2. Hipeller Attila KSI 531
3. Papp József Kkfh. H. 525
4. Csele Tibor DiAC 519
5. Ferbert Gábor CVSE 518
6. Filyó Tibor Békéscsaba 507
7. Kovács Pál DSI 503
8. Csörgő Gabriel MSI 500

Súly (3 kg) *

1. Papp József Kkfh. H. 14.45
a  b a jn o k  ed ző je : Stuhl József

2. Hohmann Csaba Bóly 12.33
3. Nagy Sándor DÁK 12.28
4. Nyakas András Radnóti (Hnánás) 11.94
5. Kórodi Tamás TSE 11.39
6. Fehér Márton PAC 11.33
7. Halmai Ferenc TSE 11.30
8. Molnár Csaba Reménység 11.00

Diszkosz (1 kg)
1. Nyakas András Radnóti (Hnánás) 38.84

a  b a jn o k  e d ző je : Drén Gábor
2. Papp József Kkfh. H. 36.04
3. Lakatos János Radnóti (Hnánás) 32.24
4. Szántó Tamás UTE 31.64
5. Fehér Márton PAC 30.60

Heiter Gábor VEDAC 30.60
7. Varjú József UTE 28.88
8. Molnár Csaba Reménység 28.74

Gerely (600 gr)
l. Szántó Tamás UTE 41.60

a  b a jn o k  e d ző je : Körös András
2. Papp József Kkfh. H. 41.32
3. Hohman Csaba Bóly 39.96
4. Kristófi Mihály Nk. Kinizsi 39.36
5. Halmai Ferenc TSE 36.80
6. Trényi Marcell Sz. Lelkesedés 36.12
7. Kóródi Tamás TSE 35.96
8. Nagy Sándor DSI 35.38

Kalapács (4 kg)
1. Szabó Zoltán VEDAC 43.98

a  b a jn o k  e d ző je : Szabó Ernő
2. Heiter Gábor VEDAC 40.30
3. Moór László Dobó SE 35.62
4. Eperjesi László Sz. Lelkesedés 30.36
5. Fehér Márton PAC 29.70

é v e s e k

100 m
1. Kormány Ildikó NySI 12.7

a  b a jn o k  e d ző je : Molnár István
2. Krizsák Piroska KSI 12.8
3. Hostyánszky Enikő Salgó Glass 12.8
4. Király Kinga VEDAC 12.8
5. Pergel Virág UTE 13.0
6. Horváth Brigitta Haladás 13.2
7. Göncz Márta Gy. Dózsa 13.2
8. Erdélyi Csilla DSI 13.2
200  m
l. Krizsák Piroska KSI 26.7

a  b a jn o k  e d ző je : Bánhidi Béláné
2. Király Kinga VEDAC 26.8
3. Turcsik Katalin ARAK 26.9
4. Hostyánszky Enikő Salgó Glass 26.9
5. Kormány Ildikó NySI 27.1
6. Horváth Brigitta Haladás 27.2
7. Göncz Márta Gy. Dózsa 27.3
8. Jákói Krisztina VEDAC 27.4
400  m (4 if. alapján)
l. Pék Andrea GEAC 58.5

a  b a jn o k  ed ző je : Benkő Ákos
2. Ficsor Bernadett MTK 58.6
3. Fenyvesi Laura GEAC 60.2
4. Madarász Anett MFSC 60.3
5. Kiss Gyöngyi GEAC 61.4
6. Vasas Melinda ADNOC-Favorit 62.1
7. Jákói Krisztina VEDAC 62.2
8. Tóth Nikolett KSC 62.9

8 0 0  m (2 if. alapján)
1. Ficsor Bernadett MTK 2:19.8

a  b a jn o k  e d ző i: Facskó L-né és Facskó L.
2. Kiss Gyöngyi GEAC 2:20.4
3. Madarász Anett MFSC 2:21.5
4. Fenyvesi Laura GEAC 2:22.4
5. Polgárdi Zsuzsa Pápa 2:22.6
6. Pék Andrea GEAC 2:23.0
7. Vasas Melinda ADNOC-Favorit 2:24.7
8. Szepesy Andrea MTK 2:26.3
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1 5 0 0  m
1. Homola Judit ARAK 4:47.0

a bajnok edzője: Hirt K.,
nev. edző: Pokrovenszki L.-né

2. Erdélyi Vera GEAC 4:47.9
3. Pesek Diána KSI 4:53.6
4. Görög Veronika KVDSE 4:55.7
5. Hajas Bernadett ARAK 5:00.9
6. Csaba Tímea PAC 5:17.6
7. Soós Eszter SzVSE 5:29.8
8. Neszádeli Lívia KVSE 5:48.3

3 0 0 0  m
l. Homola Judit ARAK 10:33.7

a bajnok edzője: Hirt K.,
név. edző: Pokrovenszki L.-né

2. Görög Veronika KVDSE 10:37.2
3. Erdélyi Vera GEAC 10:39.5
4. Nemere Nóra H.-Schwech. 10:43.9
5. Pesek Diána KSI 10:46.3
6. Hajas Bernadett ARAK 11:07.2
7. Molnár Zsófia VEDAC 11:20.4
8. Hegyi Andrea Salgó Glass 11:26.5

1 0 0  m  g á t (76 cm )
1. Csorba Bianka FTC 14.6

a bajnok edzője: Fejős M., név. edző: Knapp L
2. Csapó Bernadett ADNOC-Favorif 15.6
3. Szűcs Nikoletta Békéscsaba 15.8
4. Bata Beáta ADNOC-Favorit 15.9
5. Szabados Mónika FTC 15.9
6. Budai Bernadett ADNOC-Favorit 16.1
7. Krzystkiewicz Ágnes;DVSE 16.3
8. Zsuga Andrea DSI 16.4

3 0 0  m  g á t (76 cm ) (3 if. alapján)
1. Csorba Bianka FTC 46.6

a bajnok edzője: Fejős M., név. edző: Knapp L
2. Tóth Nikoletta KSC 48.5

Zsidó Csilla R. S.-ZAC 48.5
4. Szemerei Babett ARAK 48.6
5. Szabó Viktória VEDAC 48.9
6. Zsuga Andrea DSI 49.4
7. Kuslits Judit SSI 49.7
8. Svéda Enikő DSI 49.8

3  k m  g y a lo g lá s
1. Farkas Margit KATE 16:29.0

a bajnok edzője: Bencsik Pál
2. Kormányos Eszter BEAC 16:42.2
3. Nagy Éva KATE 17:32.4
4. Komora Nikolett ÓDIAC 17:44.8
5. Békési Éva KATE 18:26.5

M agas
1. Baji Ágnes Békési DAC 166

a bajnok edzője: Veres Zsolt
2. Bujdosó Melinda KSC 163
3. Bibliák Veronika KVSE 157
4. Szántó Anett ADNOC-Favorit 157
5. Borza Éva NySI 153
6. Somogyi Erzsébet Ny Sí 153
7. Maczák Emese Békéscsaba 149
8. Vajda Adrienn PAC 149

R ú d
1. Juhász Fanni KSI 300

a bajnok edzői: Balogh L. és Szloboda M.
2. Bizzer Ildikó H.-Schwech. 250
3. Maczák Emese Békéscsaba 220
4. Hetényi Rita PAC 220
5. Takács Enikő GEAC 200
6. Kovács Krisztina PAC 200

T ávol
1. Csapó Bernadett ADNOC-Favorit 538

a bajnok edzője: Dovigyel Csaba
2. Abiwu Beatrix SzVSI 529
3. Farkas Márta DiAC 525

4. Szabados Mónika FTC 504
5. Streitmann Ivett SzVSE 498
6. Vizsoli Mária DAC 487
7. Turcsik Katalin ARAK 487
8. Rácz Eszter ARAK 486

S ú ly  (3  k g )
l. Grábner Tímea ADNOC-Favorit 14.44

a bajnok edzője: Dovigyel Csaba
2. Bata Beáta CVSE 11.89
3. Sári Bea DÁK 11.60
4. Kovács Eszter TSC 11.12
5. Farkas Andrea DÁK 11.08
6. Major Melinda KSC 11.04
7. Kocsis Orsolya DÁK 10.86
8. Zseni Zsuzsa KSC 10.80

D is z k o s z
l. Varga Ildikó Heves 39.84

a bajnok edzője: Máté Alpár
2. Grábner Tímea ADNOC-Favorit 33.74
3. Kővári Boglárka UTE 32.98
4. Spirk Bernadett VEDAC 32.40
5. Farkas Andrea DÁK 32.00
6. Priger Anita AC Szekszárd 30.82
7. Mózes Bernadett DÁK 28.46
8. Fenyvesi Andrea VEDAC 26.68

G ere ly
l. Kovács Eszter TSC 41.74

a bajnok edzője: Kovács Nimród
2. Grábner Tímea ADNOC-Favorit 38.72
3. Sári Bea DÁK 35.68
4. Kocsis Orsolya DÁK 34.28
5. Majercsik Orsolya Ikarus 33.96
6. Bata Beáta CVSE 33.46
7. Kész Ágnes Bóly 33.34
8. Andrási Noémi SzVSI 32.36

K a la p á c s  (3  k g )
l. Fenyvesi Andrea VEDAC 42.86

a bajnok edzője: Szabó Ernő
2. Spirk Bernadett VEDAC 37.74
3. Sövény Unda VEDAC 37.58
4. Szakács Éva Pápa 33.04
5. Kovács Katalin P.SAC 21.92
6. Priger Anita AC Szekszárd 21.04
7. Hetényi Rita PAC 18.96
8. Gráner Zsuzsanna P.SAC 18.00

• I f i  é v e s e k

1 0 0  m
l. Grósz Adrienn KSC 12.5

a bajnok edzője: Simity László
2. Katona Eszter NySI 12.7
3. Garics Judit Haladás 12.8
4. Kis Ivett UTE 13.0
5. Farkas Anita DSI 13.2
6. Bódi Bernadett KSC 13.4
7. Szaniszló Eszter SzVSE 13.3
8. Bacsa Edina Békéscsaba 13.3

3 0 0  m  (5 if. alapján)
l. Gilányi Kamilla Gyula 42.3

a bajnok edzői Vincze Z., Forgách A., Kertes I.
2. Katona Eszter KSC 42.8
3. Kovács Katalin DSI 43.5
4. Bódi Bernadett KSC 43.7
5. Martinék Adrienn Haladás 43.9
6. Kis Ivett UTE 44.3
7. Trösztéi Edina Csepel 44.6
8. Szabados Eszter R S.-ZAC 45.2

8 0 0  m  (4 if. alapján)
1. Gilányi Kamilla Gyula 2:18.2

a bajnok edzői: Vincze Z., Forgách Á., Kertes I.
2. Papp Krisztina Verpelét 2:19.5
3. Barzó Viktória MVSC 2:19.7

4. Erdélyi Eszter GEAC 2:21.4
5. Szekeres Nóra KSI 2:22.1
6. Keszler Szandra VEDAC 2:24.3
7. Trösztéi Edina Csepel 2:26.0
8. Fenyő Andrea Csepel 2:26.9

3 0 0 0  m
1. Szekeres Nóra KSI 10:18.8
2. Erdélyi Eszter GEAC 10:21.1
3. Papp Krisztina Verpelét 10:30.9
4. Szunyogh Tímea ADNOC-Favorit 10:39.8
5. Mayer Mónika ARAK 10:45.4
6. Bálint Andrea Kap. Építők 10:45.7
7. Hubai Tímea Ajkai Hungalu 10:48.9
8. Utz Márta MAC 10:49.3

8 0  m  g á t (76 cm )
1. Benkő Petra Ipoly W. C. 12.4

a bajnok edzője: Benkő Péter
2. Kovács Katalin DSI 12.4
3. Szabados Eszter R S.-ZAC 12.4
4. Farkas Anita DSI 12.9
5. Abiwu Bettina SzVSI 13.0
6. Furák Zsanett TSC 13.0
7. Nagy Ágnes NySI 13.2
8. Slankovics Andrea Kőszeg 13.3

3  k m  g y a lo g lá s
1. Füsti Edina ÓDIAC 14:02.6

a bajnok edzője: Daru Mihály
2. Erdélyi Zsuzsanna DiAC 17:58.4
3. Nemes Nóra KBSK 18:20.6
4. Monek Katalin KBSK 18:36.8
5. Blaskó Erzsébet DiAC 18:46.7
6. Bartis Borbála PAC 20:09.4
7. Halmai Beáta KATE 20:21.5

M a g a s
1. Priger Nikolett AC Szekszárd 145
2. Hajnal Erika Mezőtúr 145
3. Kovács Katalin DSI 145
4. Sárközi Szandra PAC 145
5. Soós Tímea UTE 145
6. Solt Szilvia MTE 145

Szumyák Barbara HAC 145

R ú d
1. Kónya Judit DSI 230

a bajnok edzője: Nagy Miklós
2. Sárközi Szandra PAC 230
3. Nagy Ágnes DSI 220
4. Jakab Andrea PAC 180
5. Marosszéki Éva PAC 160

T ávol
1. Abiwu Bettina SzVSI 528

a bajnok edzője: Fuchs Géza
2. Csiszér Mónika DAK 510
3. Kiss Veronika SSI 504
4. Rigó Eszter MSI 494
5. Demkovics Szilvia DiAC 494
6. Kis Ivett UTE 480
7. Baumholczer Judit PAC 474
8. Bódi Bernadett KSC 472

S ú ly  (3 kg)
1. Lévai Barbara ADNOC-Favorit 11.55

a bajnok edzője: Lukács Sándor
2. Göblyös Ildikó DAK 11.50
3. Siket Judit DAK 11.41
4. Májas Anikó DSI 11.05
5. Ortelli Andrea KSC 10.57
6. Szeifert Klára DSI 10.30
7. Szabó Mercédesz VDSE 10.28
8. Simon Tímea DAK 10.07

D is z k o s z
1. Siket Judit DAK 31.58

a bajnok edzői: Balogh L és Foki V.
2. Frajka Xénia UTE 29.58
3. Göblyös Ildikó DAK 29.36
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4. Lévai Barbara ADNOC-Favorit 29.26
5. Szabó Mercédesz VDSE 28.56
6. Mózes Anett DÁK 28.04
7. Tarr Katalin DVMSE 27.66
8. Kovács Nelli DÁK 27.38

G e r e ly
1. Frajka Xénia UTE 37.90

a bajnok edzője: Fekete Balázs
2. Csiszér Mónika DÁK 37.04
3. Lőrinczi Erzsébet TSE 35.02
4. Simon Tímea DÁK 33.68
5. Májas Anikó DSI 32.32
6. Göblyös Ildikó DÁK 31.80
7. Völgyi Katalin UTE 27.74
8. Tóth Georgina DAC 27.58

K a la p á c s
1. Tajthy Katalin VEDAC 24.54

a bajnok edzője: Szabó Ernő
2. Marosszéki Éva PAC 24.22
3. Tőke Zsuzsanna P.SAC 16.70
4. Jakab Andrea PAC 15.38

• CE) évesek
8 0  m
1. Tóth Brigitta KATE 10.3

a bajnok edzője: Siha János
2. Demkovics Andrea DiAC 10.6
3. Balogh Klára SzVSE 10.6
4. Tapaszti Ágnes DVMSE 10.7
5. Szegedi Beatrix DSI 10.7
6. Hipeller Éva KSI 10.8
7. Nagy Judit Mezőtúr 10.8
8. Bonc Bernadett R. S..-ZAC 10.9

3 0 0  m  (4 if. alapján)
1. Tóth Brigitta KATE 42.8

a bajnok edzője: Siha János
2. Dobos Ivett VEDAC 43.8
3. Balogh Klára SzVSE 44.5
4. Molnár Tímea DAC 44.9
5. Papp Zsanett GEAC 45.0
6. Kulcsár Timea R. S.-ZAC 45.4
7. Boncz Bernadett R. S.-ZAC 45.4

Vasadi Anita MSI 45.4

6 0 0  m  (3 if. alapján)
1. Dobos Ivett VEDAC 1:42.4

a bajnok edzője: Stiglicz Edit
2. Böszény Mónika Kkfh. H. 1:43.5
3. Kiss Melinda VEDAC 1:44.6
4. Farkas Éva TSE 1:45.1
5. Bene Judit Salgó Glass 1:46.6
6. Kocsis Judit MTK 1:47.3
7. Molnár Tímea DAC 1:48.3
8. Szabados Adrienn TSC 1:49.6

2 0 0 0  m
1. Baksza Anita Reménység 6:46.2

a bajnok edzője: Baksza Imre
2. Gergelics Dóra SporTolna 6:50.6
3. Sovány Henrietta MVSC 6:53.5
4. Mészáros Szilvia Kszmiklós 6:53.9
5. Üveges Viktória Ajkai Hungalu 6:56.0
6. Kocsis Judit MTK 7:02.0
7. Szabadi Andrea MAC 7:05.7
8. Tóth Szabina TSC 7:12.6

8 0  m  g á t (76 cm )
1. Hipeller Éva KSI 12.5

a bajnok edzője: Bánhidi Béláné
2. Polgár Nóra TSE 12.6
3. Fábián Erika DSI 12.6
4. Nagy Ágnes KATE 13.1
5. Loósz Anett MTE 13.4
6. Szegedi Beatrix DSI 13.5
7. Fodor Edit DiAC 13.7
8. Nagy Judit Mezőtúr 13.8

3  k m  g y a l o g l á s
1. László Petra H.-Schwech. 16:24.8

a bajnok edzője: dr. Urbán Ákos
2. Andik Anett KATE 16:45.9
3. Csikós Mariann ÓDIAC 18:51.9
4. Krammer Kitti KATE 20:20.6
5. Bencsik Beáta Verpelét 20:43.0

M a g a s
1. Mónus Emese UTE 153

a bajnok edzője: Körös András
2. Fábián Erika DSI 145
3. Németh csilla SzVSI 140
4. Farkas Katalin DSI 140
5. Kresz Magdolna MTE 140
6. Gaál Erika SzVSI 130
7. Kukoró Anikó Edelény 130
8. Krammer Kitti KATE 125

R ú d
1. Janecskó Katalin ELTETk. 180

a bajnok edzője: Janecskó András
2. Faragó Henrietta PAC 160
3. Tasnádi Krisztina ELTETk. 160
4. Radeczky Tímea ELTETk. 140

T á v o l
1. Faragó Henriett PAC 494

a bajnok edzője: Fekete Viktória
2. Szegedi Beatrix DSI 493
3. Nagy Ágnes KATE 492
4. Hipeller Éva KSI 491
5. Fehér Mónika R. S.-ZAC 485
6. Polgár Nóra TSE 476
7. Farkas Zsuzsa PMTE 473
8. Demkovics Andrea DiAC 463

S ú l y  (3 k g )
1. Kratofil Éva Hatvan 9.64

a bajnok edzője: Tarsoly Imre
2. Hász Ildikó SzVSE 9.37
3. Farkas Eszter MTE 9.36
4. Szöllős Eszter P.SAC 9.22
5. Mózes Henrietta DÁK 8.89
6. Prommer Alexandra Vasas 8.71
7. Kovács Diána DVMSI 8.67
8. Lizák Rozalinda KVSE 8.09
D i s z k o s z
1. Tóth Nikolett Mezőtúr 25.82

a bajnok edzője: Barta Gyula
2. Mózes Henrietta DÁK 23.88
3. Kovács Gabriella DÁK 23.72
4. Joó Katalin DÁK 23.32
5. Miklovics Szilvia KSC 22.50
6. Erdei Lilla DSI 22.48
7. Székely Zsófia Dobó SE 22.34
8. Kovács Diána DVMSE 21.34
G e r e ly
1. Reményi Rita UTE 31.76

a bajnok edzője: Körös András
2. Erdei Lilla DSI 31.02
3. Magyari Zsuzsanna VDSE 30.34
4. Farkas Eszter MTE 29.72
5. Szabó Andrea TSE 29.22
6. Suri Diána TSC 27.52
7. Szabados Adrienn TSC 27.10
8. Kovács Gabriella DÁK 26.08
K a l a p á c s  (3 kg)
1. Székely Zsófia Dobó SE 44.10

a bajnok edzője: Németh Pál
2. Szöllős Eszter P.SAC 19.68

Igen nagy érdeklődés
m ellett, m inden tek intetben  szép  sikerrel zárult a MASZ, a M agyar Atlétiká­
ért Alapítvány é s  az INTERSZEZON K ft által rendezett atlétatábor az E sz­
tergom  m elletti B úbánatvölgyben. A z augusztusi, több m int nyolcvan 13-15 
év es  atlétapalánta részvételével lezajlott tartalm as, jó hangulatú szakm ai 
program  sikerét mi sem  fém jelzi jobban, mint h o g y  a serdülő  B -korcsoportos 
országos bajnokság g y ő ztese i é s  helyezettjei szép  szám m al a tábor résztve­
vői közül kerültek ki. A rendezvény zök k en őm en tes lebonyolításában orosz­
lánrészt vállaló E sztergom i AC m ellett, a sik er  fő zálogát a szponzorok köz­
rem ű k öd ése jelentette.

Az atlétatábor támogatói:
INTERSZEZON K ft 

INTERAG HOLDING RT.
OTSH

adídas Budapest K ft 
Dr. Bihari A lbert 

Fővárosi Csatornázási Művek R t 
M aster Foods Hungary B t /M a rs  

Pajor Ferenc 
tg  Bórdíszm úipari K ft 

SAMSUNG Magyar Electronics R t 
Senior Váci Kötöttárugyár R t 

Németh Miklós, olimpiai bajnok
Thermal Hotel Helia 

Budapest Főváros Önkormányzata 
(Főpolgármesteri Hivatal Sportosztály)
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Az idén három részletben 
rendezték m eg a váltóbajnok­
ságot A z első  részt május­
ban, a férfíak és a nők olim­
piai szám ait (4x100 és 
4x400 m) a júliusi országos 
bajnokság keretében bonyolí­
tották le, m ost pedig vala­
mennyi korcsoport 4x800  
méteren küzdött a bajnoki 
cím ekért A 4x800 m éteres 
váltók tavalyelőtti 76-os lét­
száma az idén 46-ra csök­
kent a nyolc bajnoki számban 
(az ifjúsági lányoknál egy vál­
tó jelentkezett az indulásra). 
Hiába, az ilyesfajta több rész­
ben lebonyolított váltóbaj­
nokságon elveszett a régi 
„váltónapok” nyüzsgése, 
mozgalmassága, igazi han­
gulata.

í \ z  időeredm ények összeh ason lí­
tása sem  kedvező, nem  igazolja a 
szeptem ber vég i leb on yo lítá st A fel­
nőttek ugyan m ost két szám ban job­
ban futottak m int a múlt évben , de az 
ez  évi bajnokok közül a TFSE é s  a 
Kaposvári Építők m ostani idejükkel a 
két évvel korábbi (májusi) bajnoksá­
gon  csak  a negyedik , illetve a m áso­
dik helyen  végeztek  volna. A  fiata­
loknál ez  az arány m egoszlo tt a két 
év  ö sszeh ason lítása  során.

A TFSE férfi váltója, a májusi 

4x200 m éteres bajnoksága é s  az UTE  
m ögötti 4x1500 m éteres ezüstje után, 
m ost 4x800 m éteren  újabb váltógyő­
zelm et aratott, am i a táv 1936-tól tar­
tó hat év tized es történetében  m ég  
eg y szer  sem  s ik erü lt A z utolsó há­
rom  évben  g y ő ztes  újpestiek hiá­
nyoztak a rajtnál.

A ß a r t a  Viktória é s  Tóth M ónika  

átigazolásával m egerősöd ött Kapos­
vári Építők e lő ször  iratkozott fel a 
(felnőtt) női váltóbajnokok sorába. A  
cím védő M TK is rajthoz állt, d e  a 
négy  induló közül, a tavalyinál 55 
századdal jobb idejükkel is csak  a 
n egyed ikek  lettek...

Országos váltóbajnokság
Újpest, 1996. szeptem ber 28.

V égered m én yb en  az ő sz i nyolc  
váltóbajnoki cím en  öt vidéki é s  há­
rom  fővárosi szakosztály  o sz to zo tt

A három  részben  lebonyolított 

váltóbajnokságon a legtöbb győze l­
m et a H onvéd-Schw echater szerezte , 
szám  szerint h e te t  Csak a piros­
fehéreknek  sikerült mind a négy  
korcsoportban győzni. A Royal Sped- 
ZAC öt győzelm e közül n égyet ser ­
dülőinek köszönheti. A VEDAC é s  a 
DSI - a felnőttek k ivételével - a fiata­
lok három -három  csoportjában nyert 
egy-egy  bajnoki c ím e t Öt szak osz­
tálynak jutott két-két, k ilencnek  pe­
d ig  egy-egy  bajnoki arany, ö ssz e se n  
tizennyolc szakosztály  állhatott fel a 
győzelm i d obogó leg fe lső  fokára.

FÉRFIAK

4x800 m
F e l n ő t t e k
1. TFSE 7:53.44

(Mihalovits Gábor, Gyimes Zsolt, 
Töreki András, Lenhardt Zoltán) 

2. ARAK 8:01.20
(Császár Zoltán, Besnyi Attila, 
Oláh Rolan, Varga Tamás)

3. GEAC 8:05.48
(Pocsai Zoltán, Medgyes Gábor, 
Papp Krisztián, Pecze Dániel 

4. PVSK 8:12.87
5. Honvéd-Schwechater 8:14.80
6. Győri Dózsa 8:30.54

6. GEAC 8:42.24
7. Honvéd-Schwechater 8:47.86
8. FTC 8:48.70
9. OMEGA 8:59.59

lO.DiAC 9:12.61

S e r d ü l ő  „ B ”
1. KSC 8:38.33

(Vörös Levente, Tapodi Roland, 
Csaja Gábor, Forgács Attila)

2. DiAC „A” 8:38.72
(Szemán Gergely, Dienes Zoltán, 
Zelenka László, Rabóczi Zsolt)

3. VEDAC 8:39.22
(Kerekes Tamás, Szabó Péter, 
Kugler Zoltán, Iványi Ádám)

4. ARAK 8:41.67
5. DSI 8:57.52
6. KSI 9:00.36
7. MVSC 9:10.62
8. DiAC „B” 9:18.16
9. OMEGA 9:33.00

NŐK

4x800 m
F e l n ő t t e k
1. Kaposvári Építők 8:58.38

(Hecz Katalin, Tóh Mónika,
Csizi Réka, Barta Viktória)

2. Haladás VSE 9:00.38
(Prácser Kinga, Papp Júlia,
Kálovics Anikó, Varga Judit)

3. Honvéd-Schwechater 9:00.62
(Tusai Brigitta, Staicu Simona,
Nemere Nóra, Mészáros Krisztina)

4. MTK 9:22.98

I f j ú s á g ia k
1. FTC 10:40.20

(Gáspár Szilvia, Kővári Krisztina, 
Kiss Rita, Kővári Anita)

I f j ú s á g ia k
1. Honvéd-Schwechater 7:54.04

(László Balázs, Németh Balázs, 
Molnár Szabolcs, Békési Ferenc) 

2. DSI 8:03.55
(Bencze Miklós, Lukács Péter, 
László Zoltán, Kiss Gergely)

3. SzVSE 8:06.75
(Károly László, Halászevics Áron, 
Halászevics Péter, Gózon János) 

4. ARAK „A” 8:06.89
5. ARAK„B" 8:48.61
6. Ikarus BSE 8:58.06

S e r d ü l ő  „ A ”
l.SporTolna 8:11.89

(Csillag Balázs, Kovács Tamás, 
Tóth György, Szabó János) 

2.KS1 8:15.26
(Csősz Gábor, Zöld Kornél, 
Jacsó István, Simák Gergő) 

3. DSI 8:16.50
(Szanka Tamás, Mészáros István, 
Huszti László, Varga Károly) 

4.TSC 8:21.35
5. UTE 8:39.84

S e r d ü l ő  JS T
1. ARAK 10:08.36

(Körösi Ágnes, Fiala Amanda, 
Nemeskéri Júlia, Vörös Emília) 

2. Haladás VSE 10:13.41
(Rába Renáta, Halmosi Erika, 
Nagy Kinga, Skrapits Zsuzsanna)

3. DiAC 10:34.09
(Fodor Csilla, Kovács Ildikó, 
Nagy Katalin, Lipták Evelin)

S e r d ü l ő  „ B ”
1. GEAC 9:32.32

(Erdélyi Vera, Fenyvesi Laura, 
Kiss Gyöngyi, Pék Andrea)

2. MVSC 9:40.28
(Petus Mária, Éliás Zsóka, 
Madarász Anett, Barzó Viktória) 

3. ARAK JV” 9:41.62
* (Turcsik Katalin, Hajas Bernadett, 
Mayer Mónika, Homola Judit)

4. VEDAC 10:13.42
5. ARAK„B” 10:20.65
6. Püspökladányi AC 10:24.84
7. Haladás VSE 10:33.05
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Országos ifjúsági és serdülő 
B-korcsoportos gátfutó és ügyességi CSB

Újpest, 1996. szeptember 28-29.

A z id é n  m á s o d ik  alkalommal 
rendezték együtt az ifjúsági, illetve a ser­
dülő B-korcsoportos gátfutó és ügyességi 
csapatbajnokságot Figyelemmel arra, 
hogy a serdülő A-korcsoportosok, a 16-17 
évesek most is indulhattak az ifjúsági 
csapatokban, az ország minden részéből 
érkező fiatalok 13-tól 19 éves korukig ve­
hettek részt a bajnoki seregszemlén. Saj­
nos, a négyfős és egy tartalékkal felálló 
csapatok száma a múlt évi 284-ről jelentő­
sen megcsappant ezúttal mindössze 201 
(99 ifjúsági és 102 serdülő) csapat jelent­
kezett mdulásra a kéüiapos bajnokság so­
rán. Három versenyszámban csak egy, 
ötben pedig mindössze két vagy három 
csapat állt rajthoz.

Az átíageredmények vizsgálata sem 
nyújt kedvező képet Az ifjúságiaknál 
csak a Hú magas és a kalapács, valamint a 
lányok diszkoszeredménye emelkedett a 
múlt évi átlag fölé, a serdülő B- 
korcsoportosoknál ez megoszlott a két év 
között

Egyénileg több ifjúsági dobó 
eredménye mutatott még nyári formát 
súllyal a szlovákiai Konopka Miklós és 
Pintér Attila, diszkosszal Kővágó Zoltán, 
gerellyel Majoros László, kalapáccsal 
Haklits András, Yégh Sándor és Sugár

Barbara jeleskedett, magasugrásban Ko­
vács Tivadar.

A  szo ln o k ia k  nyerték a legtöbb 
bajnoki címet egyedül ők tudtak műid a 
négy csoportban bajnoki aranyérmet sze­
rezni. A veszprémi dobók ismét „hozták” 
a négy bajnokságot ennyit gyűjtöttek az 
újpestiek is. A dunakeszi fiúk ezúttal ara­
nyat „találtak” a két ifjúsági gáton és a 
„szóló” serdülő hármasugrásban. A leg­
többet a nyíregyháziak vesztettek, a tava­
lyi öt dobógyőzelemből csak kettőt tudtak 
megtartani az iljúságiak, a serdülök hár­
mat nem. A soroksári lányok, Balogh 
László és Foki Vilmos tanítványai most a 
kiskunlacházi DAK-nak gyűjtöttek arany­
érmeket Figyelemreméltó, hogy a há­
rom kaposvári szakosztály (a Favorit az 
Építők, a Marathon) a tavalyi két bajnok­
sággal szemben, ezúttal ötöt gyűjtött be. 
Az FTC balszerencsésen versenyzett 
Rövid gáton hiába futottak ketten is na­
gyon jól, másik két versenyzőjük ered­
mény nélkül végzett, az egyik bukott, a 
másik feladta, győzelemre esélyes ifjúsá­
gi lány gerelybajító csapatukat „késés” 
miatt nem engedték mdulni.

Végeredményben a vidékiek közül 15 
szakosztály 30, míg a fővárosból 5 szak­
osztály 9 bajnoki címet nyert

A győzelmek megoszlása

Ifjúságiak Serdülők Összesen
Fiúk Lányok Fiúk Irányok

Szolnoki VSI 2 1 1 2 6
UTE 2 1 - 1 4
VEDAC 1 - 2 1 4
Dunakeszi VSE 2 - 1 - 3
SzVSE 1 1 - - 2
Nyíregyházi Sí 1 1 - - 2
KSI - 2 - - 2
Kaposvári Építők - - 2 - 2
ADNOC-Favorit - - - 2 2
Kiskunlacháza - - - 2 2
Dobó SE 1 - - - 1
FTC - 1 - - 1
Marathon - 1 - - 1
Soproni Sí - 1 - - 1
Haladás VSE - 1 - - 1
Debreceni Sí - - 1 - 1
Honvéd-Schwechater - - 1 - 1
DiAC - - 1 - 1
KSC - - 1 - 1
ELTETk. - - - 1 1
Összesen 10 10 10 9 39

Miért késett az FTC?
A z  FTC, két ifjúsági világbajnoki 

helyezettje, Szabó Nikolett és Gránitz 
Andrea részvételével, biztos esélyese 
volt a lányok gerelyhajftó csapatbaj­
nokságának, mégsem ök győztek, 
mert késtek. Miért?

- A  c sa p a tb a jn o k s á g o k o n  e d d ig  is 
m in d ig  r u g a lm a s a n  k e ze lté k  a  k e zd é s i  
id ő p o n to k a t  - kezdte Széles Lajos, az 
FTC edzője, majd Így folytatta:

- Ú g y  g o n d o lta m , h o g y  íg y  le sz  ez  
a z  id é n  is. N ik o le tt  r e m e k  fo r m á b a n  
é re z te  m a g á t ,  a z  5 8 .8 8  m é te re s  if jú sá ­

g i  c sú c s  m e g ja v í tá s á r a  k é szü lt.  A  g e ­
r e ly h a j ítá s r a  k i tű z ö t t  1 0  ó r a i  id ő p o n ­
to t k o r a in a k  ta lá l tu k  c s ú c s ja v í tá s r a ,  
s ze re ttü k  v o ln a , h o g y  n e  a k k o r , h a n e m  
a  r é s zü n k r e  m e g á lla p í to t t  1 1  ó r a i  
d is zk o s z  u tá n  d o b h a sso n  a  c sa p a tu n k .  
A  m e g k a p o tt  1 1 .3 0  ó r á s  id ő p o n t ig  a  
d is z k o s s z a l  n e m  tu d tu n k  vég ezn i. M ir e  
v is s z a é r k e z tü n k  a  g e re ly h e z , a  se rd ü lő k  
m á r  a  m á s o d ik  s o r o z a tn á l  ta r to t ta k ,  
íg y  n e m  e n g e d te k  m á r  d o b n i  b e n n ü n ­
ket. T a lá n  eg y  c sú c s tó l e s tü n k  el. Ú gy  
é rz e m , h o g y  h a  h ib á z tu n k  is  v a la m i­
b en , r u g a lm a s a b b a n  m e g  le h e te tt v o l­
n a  o ld a n i ,  h o g y  a  v e r s e n y z ő  n e  s ze n ­

v ed jen  k á r t.  íg y  a z  a  c s a p a t  á l lh a to t t  

j e l  a  d o b o g ó  le g m a g a s a b b  fo k á r a ,  
a m e ly n e k  a  leg jobb  d o b ó ja  s e m  é r te  e l 
a z t  a z  e re d m é n y t, a m e ly r e  a  m i  lá n y a -

i in k  á t la g b a n  k é p ese k  le tte k  v o ln a .

I--- }----- :--------- ï
FÉRFIAK
♦  I fjú sá g ia k  ♦

110 m gát (99cm)‘
1. Dunakeszi VSE 16.385

(Fejes Sándor, Kundlya János, 
Pásztor György, Winkler Zoltán) 

2. Royal Sped-ZAC 16.585
(Kovács György, Takács Gábor, 
Csarankó Tamás, Kiss Balázs) 

3. FTC 17.242
(Kun Imre, Herczig Bertalan, 
Horváth József, Voncsina Henrik) 

4. DAC 17.670
5. OMEGA Tamási 18.830
3 0 0  m gát
1. DVSE 41.475

(Kundlya János, Fejes Sándor, 
Pásztor György, Winkler Zoltán) 

2. Royal Sped-ZAC 41.477
(Csarankó Tamás, Kovács György, 
Takács Gábor, Kiss Balázs)

3. Ikarus BSE 41.555
(Erdész Károly, Pál G. Milán, 
Dömyei Bálint, Sohajda Attila) 

4. KSI 42.375
5. FTC 43.885
6. DAC „A" 44.132

Magas
1. SzVSl 194.500

(Kovács Tivadar, Homoki Árpád, 
Polonyi Tamás, Hortobágyi Zoltán)

* Szélmérés nem volt!
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2 .  U T E 1 9 0 . 7 5 0
( K u z m a  G á b o r ,  Z ö l l n e r  L á s z l ó ,  
K u z m a  A n d r á s ,  V a s s  G á b o r )

3 .  D A C 1 7 6 . 2 5 0
( V á c z  J á n o s ,  S i m o n  L á s z l ó ,  
F ü l ö p  T i b o r ,  M a r k o v i c s  R o l a n d )  

4 .  A C  S z e k s z á r d 1 7 3 . 7 5 0
5 .  F T C 1 7 2 . 5 0 0

R ú d
1 . U T E 3 9 2 . 0 0 0

( T a k á t s  R o l a n d ,  B ó k a  A t t i l a ,  
S á p i  G á b o r ,  S z e b e l k ó  A t t i l a )  

2 .  D A C  „ A " 3 1 5 . 0 0 0
( V á c z i  J á n o s ,  F ü l ö p  T i b o r ,
S z ö l l ő s i  L á s z l ó ,  M a r k o v i c s  R o l a n d )  

3 .  F T C , A " 2 4 5 . 0 0 0
( H e r c z i g  B e r t a l a n ,  K u n  I m r e ,  
H o r v á t h  J ó z s e f ,  V o n c s i n a  H e n r i k )  

4 .  F T C „ B ” 2 4 5 . 0 0 0

T ávol
1 . S z V S E 5 9 1 . 5 0 0

( G ó z o n  J á n o s ,  K á r o l y  L á s z l ó ,  
H a c k e r  P é t e r ,  S z a b ó  T i b o r )  

2 .  D A C 5 8 6 . 0 0 0
( M a r k o v i c s  R o l a n d ,  V á c z i  J á n o s ,  
A l m á s i  J ó z s e f ,  S i m o n  L á s z l ó )

3 .  F T C  „ A ” 5 8 6 . 0 0 0
( H o r v á t i t  J ó z s e f ,  V o n c s i n a  H e n r i k ,  
K u n  I m r e ,  H e r c z i g  B e r t a l a n )

H árm as*
1 . U T E 1 3 .1 0 7 5

( K u z m a  A n d r á s ,  K u z m a  G á b o r ,  
S z e k e r e s  A t t i l a ,  Z ö l l n e r  L á s z l ó )  

2 .  F T C  „ B ” 1 2 .6 3 5 0
( C s e s z n e g i  D á v i d ,  D á l n o k y  Z o l t á n ,  
V é g v á r i  A n d r á s ,  B e n y ó  G e r g e l y )

3 .  F T C , A ” 1 2 .5 7 2 0
( V o n c s i n a  H e n r i k ,  K u n  I m r e ,  
H o r v á t h  J ó z s e f ,  H e r c z i g  B e r t a l a n )

S ú ly  (6 kg)
1 . V E D A C 1 4 .2 3 5 0

( K o n o p k a  M i k l ó s ,  G á s p á r  T a m á s ,  
É b e r h a r d t  F e r e n c ,  D o b i  B a l á z s )  

2 .  S z V S I 1 3 .9 7 7 0
( M á t é  G á b o r ,  K ő v á g ó  Z o l t á n ,  
R i g ó  R ó b e r t ,  V a j ó  Z o l t á n )

3 .  I k a r u s  B S E 1 3 .5 7 5 0
( P i n t é r  A t t i l a ,  P e t l i ő  F e r e n c ,  
E r d é s z  K á r o l y ,  T ó t h  G á b o r )  

4 .  D o b ó  S E 1 3 .4 1 7 5
5 .  N y V S C 1 2 .2 8 0 0
6 .  O M E G A 1 2 .1 1 5 0
7 .  H a l a d á s  V S E 1 0 .6 9 0

D is z k o s z  (1.5 kg) 
1 . S z V S I 4 8 . 4 8 0 0

( K ő v á g ó  Z o l t á n ,  M á t é  G á b o r ,  
V a jó  Z o l t á n ,  J á r a i  Z o l t á n )

2 .  H a l a d á s  V S E 4 5 . 2 4 0 0
( B o t f a  P é t e r ,  B o r b é l y  A n d r á s ,  
H o r v á t i t  N o r b e r t ,  P i n e z i t s  S z i l á r d )  

3 .  V E D A C 4 2 . 9 6 0 0
( G á s p á r  T a m á s ,  É b e r h a r d t  F e r e n c ,  
S z a l a i  T a m á s ,  D o b i  B a l á z s )

4 .  D o b ó  S E 4 0 . 9 2 5 0
5 . I k a r u s  B S E 4 0 .8 3 5 0
6 .  N y V S C 4 0 .5 5 0 0
7 .  A C  S z e k s z á r d 3 7 . 9 9 0 0
8 .  U T E 3 6 . 7 9 0 0
9 .  O M E G A 3 4 . 4 4 5 0

* Szélmérés nem volt!

G ere ly
1 . N y V S C 5 5 . 7 0 5 0

( M a j o r o s  L á s z l ó ,  B o d n á r  I s t v á n ,  
B u d a i  Z o l t á n ,  C s e r p á k  R ó b e r t )  

2 .  A C  S z e k s z á r d 5 1 . 9 7 0 0
( H a j d ú  G á b o r ,  J u h á s z  G á b o r ,  
R i t t e r w a l d  R o l a n d ,  S t e i b  R o l a n d )  

3 .  U T E 4 9 . 4 8 0 0
( D a n i  B a l á z s ,  M é s z á r o s  T a m á s ,  
S z e k e r e s  A t t i l a ,  T o l n a i  C s a b a )

4 .  I k a r u s  B S E 4 8 . 3 2 0 0
5 .  N y S I 4 7 . 2 1 5 0
6 .  H a l a d á s  V S E 4 1 . 1 2 5 0

K a la p á c s  (6 kg)
1 . D o b ó  S E 6 3 . 5 3 5 0

( H a k l i t s  A n d r á s ,  V é g h  S á n d o r ,  
H e g y i  R i c h á r d ,  N a g y  A t t i l a )

2 .  V E D A C 5 2 . 5 5 0 0
( K o n o p k a  M i k l ó s ,  S z a l a i  T a m á s ,  
E b e r h a r d t  F e r e n c ,  S á m p á r t  P é t e r )  

3 .  H a l a d á s  V S E 5 0 . 1 9 5 0
( B o t f a  P é t e r ,  B o r b é l y  A n d r á s ,  
S e b e s t y é n  P é t e r ,  P i n e z i t s  S z i l á r d )  

4 .  V i t a l i t á s 4 4 . 4 6 5 0
5 .  O M E G A 3 5 . 8 7 0 0

♦  S e r d ü l ő  „ B ”  ♦

1 0 0  m  g á t (91 cm )
1 . D S I 1 5 .2 2 5 0

( U l l a g a  A n d r á s ,  F a r k a s  A n d r á s ,  
T a n k i  L á s z l ó ,  Z e l e n á k  P é t e r )

2 .  K S I 1 5 .6 5 0 0
( M ü l l e r  T i b o r ,  K o t á s z  R ó b e r t ,  
B a l á z s  C s a b a ,  K i s s  A t t i l a )

3 .  I k a r u s  B S E 1 6 .0 0 2 5
( K i s s  D á n i e l ,  T a j t a  I s t v á n ,  
O t t u c s á k  G y ö r g y ,  N o v á k  I m r e )  

4 .  D i A C 1 6 .0 7 5 0
5 .  D V S E 1 6 .4 4 5 0

3 0 0  m  g á t (76 cm )
1 . D i A C 4 2 .3 7 5

( R a b ó c z i  Z s o l t ,  Z e l e n k a  L á s z l ó ,  
S z e m á n  G e r g e l y ,  D i e n e s  Z o l t á n )  

2 .  D S I 4 3 . 5 5 0 0
( U l l a g a  A n d r á s ,  F a r k a s  A n d r á s ,  
B a n d o h  D á n i e l ,  T a n k i  L á s z l ó )

3 .  K S I 4 3 . 7 2 0 0
( M ü l l e r  T i b o r ,  K o t á s z  R ó b e r t ,  
S e b e s t y é n  B a l á z s ,  B a l á z s  C s a b a )  

4 .  D V S E 4 4 . 3 7 0 0
5 . I k a r u s  B S E 4 6 .1 3 7 5

M agas
1 . K S C 1 7 8 . 0 0

( M o l n á r  D á v i d ,  P a p p  N a p o l e o n ,  
H i n k e l  J á n o s ,  C s a j a  G á b o r )

2 .  D V S E 1 7 1 . 0 0
( T ö l g y e s i  P é t e r ,  H o r v á t h  Á k o s ,  
J o ó  G e r g e l y ,  N é m e t h  S a m u )

3 .  R o y a l  S p e d - Z A C 1 6 7 . 5 0
( A d a m s k y  K r i s z t i á n ,  D o b i  G e r g ő ,  
S z a b ó  P é t e r ,  B o s o d y  Á k o s )

R ú d
1 . H o n v é d - S c h w e c h a t e r 2 9 5 . 0 0

( S á t o r  A t t i l a ,  K o s z ó  T a m á s ,
T á r n o k  D .  S z a b o l c s ,  W i c h m a n n  B a r n a b á s )

T ávol
1 . S z V S I 6 0 1 . 5 0

( B a l o g h  Á d á m ,  K o v á c s  K r i s z t i á n ,  
E r d ő s  G á b o r ,  T ó m a n  Z o l t á n )

2 .  S S 1 5 7 9 . 5 0
( L ő r i n c z  I m r e ,  H a n t ó  Z s o l t ,  
N é m e t h  G e r g e l y ,  H o r v á t h  C i r i l l )

3 .  D S I 5 7 3 . 0 0
( F a r k a s  A n d r á s ,  U l l a g a  A n d r á s ,  
Z e l e n á k  P é t e r ,  B a n d o h  D á n i e l )  

4 .  D i A C 5 6 3 . 0 0
5 . K k f h á z i  H o n v é d 5 4 9 . 0 0
6 .  R o y a l  S p e d - Z A C 5 2 9 . 5 0
7 . D A C 5 0 7 . 0 0

H á rm a s
1 . D V S E 1 1 .4 5 7 5

( H o r v á t h  Á k o s ,  T ö l g y e s i  P é t e r ,  
J o ó  G e r g e l y ,  V a r g a  L á s z l ó )

S ú ly  (4 kg)
1 . K a p o s v á r i  É p í t ő k 1 3 .9 6 0 0

( N a g y  E r v i n ,  H o r v á t h  G á b o r ,  
K i s m á r t o n  R i c h á r d ,  P a r t o s  P é t e r )  

2 .  K k f h á z i  H o n v é d 1 3 .5 9 7 9
O ó k a  Z o l t á n ,  K e r t é s z  J á n o s ,  
F l o r i n g  S á n d o r ,  P a p p  J ó z s e f )  

3 .  O M E G A 1 3 .4 9 2 5
( G u l y á s  T a m á s ,  M a r t o n  G á b o r ,  
S c h e l l  A n d r á s ,  T ó t h  P é t e r )

4 .  K S I 1 2 .5 4 7 5
5 .  V E D A C 1 1 .8 1 7 5
6 .  N y S I 1 1 .7 2 0 0
7 . U T E 1 0 .5 1 7 5

D is z k o s z  (1 kg)
1 . V E D A C 4 0 . 9 2 5 0

( S z a b ó  P é t e r ,  H o r v á t h  L á s z l ó ,  
D e á k  I s t v á n ,  K i s s  G á b o r )

2 .  K a p o s v á r i  É p í t ő k 3 9 . 8 1 0 0
( N a g y  E r v i n ,  H o r v á t h  G á b o r ,  
K i s m á r t o n  R i c h á r d ,  P a r t o s  P é t e r )  

3 .  K S C 3 7 . 1 9 0 0
( A r a t ó  R o l a n d ,  A r a t ó  G á b o r ,  
T a p o d i  R o l a n d ,  P e t é n y i  T i b o r )  

4 .  D S I 3 6 .0 5 5 0
5 .  O M E G A 3 5 .6 6 0 0
6 .  M e z ő t ú r 3 5 . 1 9 5 0
7 .  N y S I 3 3 . 0 8 5 0
8 .  U T E 3 1 . 3 3 0 0

G ere ly
1 . K a p o s v á r i  É p í t ő k 4 6 .2 7 5 0

( K s m á r t o n  R i c h á r d ,  H o r v á t h  G á b o r ,
N a g y  E r v i n ,  P a r t o s  P é t e r )  

2 .  D S I 4 5 . 2 9 0 0
( D a r v a y  M i k l ó s ,  K i r á l y  G e r g e l y ,  
F a r k a s  A n d r á s ,  U l l a g a  A n d r á s )  

3 .  N y S I 4 3 . 5 9 5 0
( S z i l á g y i  N o r b e r t ,  O r o s z  M i h á l y ,  
G é g é n y  L á s z l ó ,  T ó t h  I s t v á n )

4 .  O M E G A 4 2 . 8 5 0 0
5 .  S z .  L e l k e s e d é s 4 0 . 5 8 5 0
6 .  M e z ő t ú r 4 0 . 3 7 5 0
7 .  K S I 4 0 .2 5 5 0
8 . U T E 3 7 . 7 2 5 0
9 .  S z V S I 3 7 . 4 8 5 0

1 0 .  K S C 3 7 . 2 3 0 0
1 1 .  I k a r u s  B S E 3 5 . 5 9 5 0

K a la p á c s  (4 kg)
1 . V E D A C  „ A ” 5 4 . 1 5 5 0

( S z a b ó  P é t e r ,  H o r v á t h  L á s z l ó ,  
T a j t h y  P é t e r ,  K i s s  G á b o r )

2 .  D o b ó  S E 4 6 . 8 4 5 0
( S z é k e l y  B a l á z s ,  K i s  Á d á m ,  
M o ó r  L á s z l ó ,  F ü l ö p  Z o l t á n )  

3 .  V E D A C  „ B ” 3 6 . 9 9 0 0
( S z a b ó  Z o l t á n ,  H e i t e r  G á b o r ,  
S á m p á r  Z o l t á n ,  D e á k  I s t v á n )  

4 .  O M E G A 3 1 . 7 0 5 0
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♦  I fjú sá g ia k  ♦

100 m gát (84 cm)*
1. KSI 16.3375

(Szakács Enikő, Schultz Edina, 
Koczka Dóra, Belényesi Zsuzsa) 

2. FTC 17.1125
(Ágoston Andrea, Kiss Rita, 
Cséfalvay Szilvia, Kaszala Éva) 

3. Marathon 17.2575
(Skoumal Réka, Hirt Katalin, 
Laczó Nikoletta, Hirt Andrea) 

4. DVSE 18.4625

300 m gát (76 cm)
1. KSI 47.8725

(Szakács Enikő, Schultz Edina, 
Koczka Dóra, Zsemlye Zsanett) 

2. KSC 48.7025
(S. Juhász Ágnes, Barabás Cecília, 
Szaller Anita, Voő Éva)

3. SzVSE 49.6950
(Dobó Andrea, Mátó Andrea, 
Virág-Kis Ágnes, Bukó Tünde) 

4. FTC 51.1475
5. DVSE 54.1225

Magas
1. SzVSE JV 156.25

(Szekeres Anita, Gaüsz Beáta, 
Kürti Anikó, Virág-Kis Ágnes) 

2. FTC 153.75
(Cséfalvay Szilvia, Gyurovics Szilvia,
Kaszala Éva, Szentimrei Eszter)

Rúd
1. UTE 265.00

(Donáth Katalin, Németh Kriszüna, 
Mezei Valéria, Mekkey Szilvia)

2. ELTETk. 260.00
(Bereczky Ilona, Csizik Éva, 
Bizzer Szilvia, Renner Mónika)

Távol
1. Maraton 504.75

(Skoumal Réka, Hirt Katalin, 
Hirt Andrea, Laczó Nikoletta) 

2. SzVSE* 503.25
(Szekeres Anita, Dobó Andrea, 
Kürti Anikó, Pósa Edit)

3. KSI 498.50
(Szakács Enikő, Schultz Edina, 
Belényesi Zsuzsa, Koczka Dóra) 

4. SSI 498.25
5. DVSE 475.75
6. Haladás VSE 449.25

Hármas*
1. SSI 10.9650

(Riba Katalin, Babos Rita,
Kiss Karolina, Ádám Gyöngyvér) 

2. FTC 10.8900
(Cséfalvay Szilvia, Ágoston Andrea, 
Kiss Rita, Kaszala Éva)

3. SzVSE 10.4400
(Szekeres Anita, Kürti Anikó, 
Pósa Edit, Mátó Andrea)

4. DVSE 10.3750

Súly
1. FTC 9.8850

(Szabó Nikolett, Gránicz Andrea, 
Zelenyánszky Olga, Varga Tímea)

* Szélmérés nem volt!

2. NyVSC 9.7575
(Borbély Anita, Borbély Zsuzsanna, 
Hajnal Mária, Mikitovics Nóra)

3. DVMSE 8.9700
CTapaszti Ágnes, Nagy Krisztina, 
Vörös Vera, Lamm Nikolett)

4. UTE 8.8500
5. Haladás VSE 8.7775
Diszkosz
1. NyVSC 31.790

(Borbély Anita, Borbély Zsuzsanna, 
Hanal Mária, Mikitovics Nóra)

2. Haladás VSE 31.765
(Puskás Mariann, Leibinger Éva, 
Dohy Adél, Belső Mónika)

3. FTC 30.805
(Szabó Nikolett, Gránicz Andrea, 
Zelenyánszky Olga, Varga Tímea) 

4. Dobó SE 30.185
5. SzVSI 26.690
6. UTE 25.025
Gerely
1. SzVSI 36.275

(Fekete Andrea, Faragó Krisztina, 
Gurin Petra, Rocsa Edina)

2. DVMSE 32.910
(Vörös Vera, Lamm Nikolett, 
Nagy Krisztina, Tapaszd Éva) 

3. UTE 30.330
(Sinkovicz Linda, Molnár Melinda, 
Mezei Valéria, Mekkey Szilvia)

4. KSC 28.060
Kalapács (4 kg)
1. Haladás VSE 31.250

(Puskás Mariann, Leibinger Éva, 
Belső Mónika, Dohy Adél)

2. AC Szekszárd 26.170
(Kis Judit, Klézli Zsuzsa, 
Lambert Edina, Molnár Edit) 

3. NyVSC 14.180
(Hajnal Mária, Borbély Zsuzsanna, 
Borbély Anita, Mikitovics Nóra)

♦  Serdülő „B” ♦
100 m gát (76 cm)
1. ADNOC-Favorit 16.7650

(Csapó Bernadett, Budai Bernadett, 
Bata Beáta, Szántó Anett)

2. DVSE 17.4775
(Krzystkiewicz Ágnes, Kundly Zsófia,
Ocskó Emese, Lőrincz Edina) 

3. Honvéd-Schwechater 19.3075
(Kármán Katalin, Gögös Ildikó, 
Érsek Mercédesz, Huszka Viktória)

300 m gát (76 cm)
1. UTE 52.1950

(Szabó Melinda, Horváth Adrienn, 
Pénzváltó Anikó, Széles Zsófia)

2. DVSE 52.4950
(Krzystkiewicz Ágnes, Ocskó Emese,
Lőrincz Edina, Szentléleki Andrea) 

3. FTC 53.5250
(Csorba Bianka, Szabados Mónika, 
Rácz Tünde, Lazányi Kriszüna)

Magas
1. SzVSI 156.75

(Balogh Bettina, Abiwu Bettina, 
Abiwu Beatrix, Gyurcsik Adrienn) 

2. NySI 154.00
(Garami Linda, Borza Éva,
Somogyi Erzsébet, Bégány Petronella)

3. UTE 150.75
(Reményi Rita, Mónus Emese, 
Soós Tímea, Szabó Melinda)

4. ADNOC-Favorit 145.00

Rúd
1. ELTETk. 187.50

(Bizzer Ildikó, Janecskó Katalin, 
Tasnádi Kriszüna, Tadeczky Tímea)

Távol
1. SzVSI 500.50

(Abiwu Beatrix, Abiwu Bettina, 
Balogh Bettina, Nagy Katalin) 

2. SzVSE 497.75
(Streitmann Ivett, Németh Hajnalka, 
Szaniszló Eszter, Ormándi Nikolett) 

3. KSI 467.00
(Hipeller Éva, Fülöp Orsolya, 
Krizsák Prisoka, Forgony Gabriella) 

4. DVSE 455.75
5. DAKKklacháza 446.75
6. UTE 445.50
7. ARAK 440.50
8. Haldás VSE 439.25
9. DAC 433.25

Súly (3 kg)
1. ADNOC-Favorit 11.8350

(Grábner Tímea, Lévai Barbara, 
Csapó Bernadett, Bata Beáta)

2. DÁK,A” 11.3175
(Sári Beatrix, Jónás Izabella, 
Göbölyös Ildikó, Siket Judit) 

3. KSC 10.7075
(Zseni Zsuzsa, Hevér Aranka, 
Major Melinda, Ortelli Andrea) 

4. DÁK „B” 10.4200
5. UTE „A” 9.8250
6. SzVSI 9.7700
7. DÁK „C” 9.3775
8. DSI 9.3725
9.DAK..D” 8.3600

10. UTE „B” 8.0325
Diszkosz
1. DÁK „A" 29.725

(Farkas Andrea, Siket Judit, 
Jónás Izabella, Kovács Kornélia) 

2. ADNOC-Favorit 26.300
(Grábner Tímea, Lévai Barbara, 
Csapó Bernadett, Varga Viktória) 

3. DÁK „B” 26.085
(Mózes Bernadett, Göbölyös Ildikó, 
Simon Tímea, Kocsis Orsolya)

4. VEDAC 25.500
5. UTE JV 23.900
6. DÁK „C” 23.850
7. DAK„D” 22.710
8. UTE „B” 18.285

Gerely
1. DÁK „A" 34.540

(Csiszér Mónika, Sári Beatrix, 
Kocsis Orsolya, Simon Tímea) 

2. TSC 31.845
(Kovács Eszter, Veres Szilvia, 
Csiri Diána, Szabados Adrienn) 

3. SzVSI 30.960
(Gyurcsik Adrienn, Abiwu Beatrix, 
Abiwu Bettina, Andrási Noémi)

4. DÁK „B” 30.915
5. UTE 29.855
6. DÁK „C” 28.020
7. ADNOC-Favorit 27.825
8. DÁK „D” 24.290

Kalapács (3 kg)
1. VEDAC 34.520

(Fenyvesi Andrea, Spirk Bernadett, 
Sövény Linda, Tajthy Katalin)

2. Palotai SAC 18.715
(Kovács Katalin, Szöllős Eszter, 
Gráner Zsuzsanna, Tőke Zsuzsanna)
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L assan már hagyomány, hogy október 
első hetében legfiatalabb atlétáink a 
horvátokkal vívnak válogatott viadalt 

Az 1993-ban Zalaegerszegen megkezdett so­
rozat valamennyi küzdelmét fölényesen 
nyerték fiataljaink. Ezúttal lányaink méltó el­
lenfélre találtak a vendéglátók csapatában, 
hiszen mindkét együttes azonos pontszám­
mal végzett a pontversenyben (a 6:4 arányú 
több egyéni második hely döntött a mieink 
javára). Fiaink viszont továbbra is .tartják a 
távolságot”, 13 ponttal nyertek. A fiúk verse­
nyében kilenc győzelmet arattak a mieink, a 
horvátoknak csak három elsőség jutott El­
sősorban a futóink jeleskedtek öt első hely- 
lyel, a dobók megnyerték mindhárom szá­
mukat, a magasugrás Molnár Dávid zsák­
mánya lett, igen jó eredménnyel.
A  lányok között megoszlottak a győzel­

mek, nemcsak a váltókban, hanem az 
egyéni számokban is, 5:5 arányban. A 

horvátok a 15 éves Sanda Petricsevics kor- 
osztályos csúccsal aratott távolugró- 
győzelmén kívül, a váltóval együtt öt futó­
számban (!) győztek. A vendéglátó lányok 
100 és 600 méteren két-két pont előnyt sze­
reztek, amit magasugrólányaink kettős győ­
zelemmel egyenlítettek ki. A három dobó­
számot - a fiúkhoz hasonlóan - lányaink nyer­
ték, Csorba Bianka győzött gáton, de futóink 
közül csak a 4x300 méteres váltó tudott az 
élen végezni.

F IU K ■«FSife. '
100 m (+0.82 m/s)
1. Szabó László HUN 11.37
2. Marton Gábor HUN 11.56
3. Banovac CRO 11.58
4. Dipalo CRO 11.99
300 m
1. Gadanac CRO 37.40
2. Bumber CRO 37.91
3. Bakos Zoltán HUN 38.02
4. Nyári Tamás HUN 38.29
1000 m
1. Rabóczi Zsolt HUN 2:42.85
2. Tajta István HUN 2:44.75
3. Hanzek CRO 2:48.45
4. Vrvilo CRO 2:59.99
3000 m
1. Lekrinszky Tivadar HUN 9:36.88
2. Kiss Tibor HUN 9:41.43
3. Hasan CRO 9:45.54
4. Pintarics CRO 10:13.43

Serdülő B-korcsoportos 
válogatott viadal
Pula, 1996. október 5.

4x100 m
1. Magyarország 45.04

(Lépőid, Lőrinc, Marton, Szabó)
2. Horvátország 45.67

(Banovac, Dipalo, Perica, Aracsics)
4x300 m 
1. Magyarország 2:32.84

(Kovács, Farkas, Bakos, Nyári)
2. Horvátország 2:33.21

(Gadanac, Bumber, Obranovics, Csikes)
80 m gát (+0.45 m/s) 
1. Perica CRO 10.81
2. Dipalo CRO 11.18
3. Király Tamás HUN 11.31
4. Müller Tibor HUN 11.55
Magas
1. Molnár Dávid HUN 190
2. Szubotics CRO 181
3. Varivoda CRO 170

Komendant Péter HUN 170
Távol
1. Aracsics CRO 662
2. Balogh Ádám HUN 649
3. Banovac CRO 636
4. Farkas András HUN 603

Súly (4 kg)
1. Müller Tibor HUN 16.36
2. Seremet CRO 15.56
3. Nagy Ervin HUN 14.76
4. Novoselec CRO 13.83
Diszkosz (1 kg)
1. Nagy Ervin HUN 51.32
2. Arató Roland HUN 50.63
3. Seremet CRO 48.46
4. Sebalj CRO 48.40
Gerely (600 gr)
1. Mondi Károly HUN 58.08
2. Kismárton Richárd HUN 55.76
3. Tokics CRO 44.28
4. Pruginics CRO 44.06

LA NY O Iv---------------------------------
ÍOO m (+1.84 m/s)
1. Pastar CRO 12.44
2. Grósz Adrienn HUN 12.68
3. Perosevics CRO 12.71
4. Katona Eszter HUN 12.80
300 m
1. Petricsevics CRO 40.56
2. Pék Andrea HUN 41.51
3. Ficsor Bernadett HUN 42.36
4. Rubin CRO 42.73
600 m
1. Matkovics CRO 1:36.35
2. Gilányi Kamilla HUN 1:36.81
3. Gacina CRO 1:37.62
4. Papp Krisztina HUN 1:38.37
2000 m
1. Culbrk CRO 6:35.73
2. Szekeres Nóra HUN 6:38.69
3. Erdélyi Eszter HUN 6:39.16
4. Budija CRO 6:57.75
4x100 m
1. Horvátország 50.13

(Perosevics, Horvat, Karanikic, Pastar)
2. Magyarország 50.69

(Fenyvesi, Kriszak, Katona, Grósz)
4x300 m
1. Magyarország 2:48.92

(Fenyvesi, Csorba, Ficsor, Pék)
2. Horvátország 2:49.09

(Pastar, Rubin, Matkovics, Petricsevics)
80 m gát (-1.48 m/s)
1. Csorba Bianka HUN 12.02
2. Karanikics CRO 12.28
3. Steko CRO 12.77
4. Abiwu Bettina HUN 12.96
Magas
1. Balogh Bettina
2. Baji Ágnes

HUN 161
HUN 158

3. Preskocsil CRO 158
4. Duvancsics CRO 155
Távol
1. Petricsevics CRO 573
2. Abiwu Beatrix HUN 538
3. Csapó Bernadett HUN 526
4. Karanikics 
Súly (3 kg)

CRO 524

Tizenkét egyéni csúcs

Az 1993. évi megszületése óta a viadal mellett .bábáskodó” utánpótlás-szakember. Kovács 
Sándor így számolt be az ez évi találkozóról:

- A  h o n á t  s e r d ü lő k k e l so rren d b en  m á r  a  n eg yed ik  la k a lo m m a l  ta lá lk o z tu n k , e d d ig  m in d ig  a  m i  
c s a p a ta in k  g yő zlek . A  s z e m e r k é lő  esőben  m o s t is  j ó l  k ü z d ö tte k  v e rsen yző in k , t iz e n k é t e g yé n i c sú cso t  
ja v í to t ta k .

- A  f iú k  k ö z ü t  a  m a g a s u g r á sb a n  1 9 0  c e n tiv e l  g y ő z te s  M o ln á r  D á v id  e re d m é n y é t leh e l a  leg jobb­
n a k  é r té k e ln i. F ia in k  eg yéb k én t b iz to sa n  n yerték  a  p o n tv e r s e n y t,  a  lá n y o k  versen yéb en  a z o n b a n  n a ­
gyo n  jó l  fe lk é sz íte tt  c s a p a t ta l  ta lá l tu k  m a g u n k a t  szem b e: d ö n te tle n r e  v é g e z tü n k  és c sa k  a  több  e g yé n i  
m á s o d ik  h e ly  a la p já n  h ir d e tté k  k i  lá n y a in k a t  g yő zte sn ek . K itű n ő e n  fu to t ta k  a  h o r v á t  lá n y o k , k ö z tü k  
a  3 0 0  m é te re n  é s  tá v o lu g r á s b a n  e g y a r á n t  g y ő z te s  P e tr ic se v ic s  n a g yo n  lehetséges.

- L á n y c s a p a tu n k b ó l id é n  s a jn o s  h iá n y o z ta k  a z o k  a  v ersen yző k  (p l. G yőrjfy  D ó ra , S z a b ó  N ik o le tt ,  
G r ó f  A n d r e a ) , a k ik  k o r á b b a n  e rő ssé g e i v o lta k  a  v á lo g a to t tn a k , d e  m o s t m á r  k in ő t te k ’  eb b ő l a  k o r ­
csoportbó l. M o s t  is  a k a d n a k  a z o n b a n  o ly a n o k , a k ik n e k  m e g v a n  a  leh e tő ség ü k  a  k iu g r á s r a ,  p é ld á u l  
G r á b n e r  T in tá n a k , a k i  s ú lly a l m o s t k ö z e l k é t és f é l  m é te r r e l d o b o tt  n a g yo b b a t, m in t  ta v a ly i  g y ő ze lm e  
a lk a lm á b ó l. A b b a n  a z  e se tben  a  p o n tv e r s e n y t  is  m e g n y e rh e ttü k  v o ln a , h a  g e re ly h a jítá s b a n  n e m  a  1 4  
é ve s  b a jn o k , F ra jk a  X é n ia ,  h a n e m  ő  a  v á lo g a to tt .

1. Grábner Tímea HUN 15.30
2. Pavlics CRO 12.36
3. Sever CRO 12.28
4. Bata Beáta HUN 11.35
Diszkosz
1. Varga Ildikó HUN 36.14
2. Begics CRO 35.74
3. Kurtovics CRO 35.56
4. Kővári Boglárka HUN 32.30
Gerely
1. Kovács Eszter HUN 38.98
2. Pavlics CRO 38.84
3. Grubics CRO 38.64
4. Frajka Xénia HUN 35.58
A pontverseny végeredménye
Fiúk: 1. Magyarország 59

2. Horvátország 46 /
Lányok: 1. Magyarország 53 V

2. Horvátország 53
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Ifjúsági és serdülő A-korcsoportos 
______ többpróbabajnokság______

Újpest, 1996. október 5-6.

A fiatalok
ez évi országos többpróbabajnoksá- 
gán a késői időpont ellenére is nagy 
volt az érdeklődés. A sok induló mi­
att nagyon elhúzódott a rúdugrás, így 
a második napi folytatásban a reggel 
10 órakor kezdődő bajnokság csak 
este 9 óra tájban fejeződött be, több 
jó teljesítménnyel.

ló” központi sportiskolás lány 
(egyedül csak ő érte el az aranyjel­
vényes szintet) már az első nap 225 
pont előnyre tett szert Appelt Orso­
lyával szemben és 298 ponttal állt 
Hirt Katalin előtt, aki a második nap 
tornázta fel magát a második helyre.

A serdülő lányok
vívták a legszínvonalasabb versenyt

3. Polonyi Tamás SzVSI 5974
(11.8,604,1358,189,38.9,
15.6,39.72,340,45.62,3:04.2)

4. Váczi János Dunaújváros 5374
5. Noé Attila Omega AC 5268
6. Kun Imre FTC 5229
7. Markovics Roland Dunaújváros 5181
8. Hegyi Ákos PAC 5178
9. Horváth József FTC 5078

10. Gréczy Balázs AC Szekszárd 5076
11. Nagy Barnabás PAC 5045
12. Almási József Dunaújváros 4851

Csapat
1. TSC 15668

(Babicz Pál, Nagy Péter, Molnár Tamás)
A bajnokcsapat edzői: Hofícr J., Salamon Z. 
és Sigér Z.

2. Dunaújváros „A” 15406 
(Váczi János, Markovics Roland, Almási József)

3. FTC ,A” 15082

Az ifjúsági fiúk
mezőnyéből hiányzott a versenyszám 
sydneyi világbajnoka, az Amrikában 
tanuló Zsivótzky Attila. A bajnoki cí­
met végül is nagy fölénnyel Veres 
Ferenc, a múlt évi serdülőbajnok 
szerezte meg 6611 pontos teljesít­
ménnyel. Az aranyjelvényes szintet 
(6000 pont) rajta kívül csak 
Debreczeni György teljesítette. A 
csapatbajnokságot, a három újabb 
taggal felálló TFSE megvédte ugyan, 
de a tavalyinál jóval szerényebb át­
laggal.

A serdülő fiúk
versenyében az előző évi ezüstér­
mes, 17 éves Palágyi Gergelynek ha­
talmas párharcot kellett vívnia a ser­
dülő A-korcsoportos bajnokságon 
triplázó (400 m, 300 m gát, távol) 
Babicz Pállal. A háromszoros tatabá­
nyai bajnok az első nap után már 252 
ponttal vezetett Palágyi előtt és a má­
sodik napi folytatásban még gáton is 
növelte az előnyét (jobb időt futott, 
mint a versenyszám országos bajno­
ka) . Ezt követően azonban jött a két 
dobószám, valamint rúddal a 80 cen­
tis különbség és ez Palágyi javára 
döntötte el a bajnokságot Rajtuk kí­
vül még ketten teljesítették az arany­
jelvényes szintet (5300 pont). A csa­
patbajnokságot Babicz Pál vezetésé­
vel a tatabányaiak nyerték, elég szo­
ros versenyben a dunaújvárosiak 
előtt

Az ifjúsági lányok
bajnokságában az egyetlen csapat, a 
KS1 és annak legjobbja, Szakács Eni­
kő foglalta el az első helyet A jól futó 
és ugró, de a dobással „hadilábon ál-

I lármán kiemelkedtek a többiek kö­
zül, rajtuk kívül még három fiatalnak 
sikerült a 4800 pontos aranyjelvényes 
szint teljesítése. A győzelmet a 16 
éves Bódi Bernadett szerezte meg, 
aki 177 centis magasugrásával már 
az első nap mintegy 250 pontos 
előnnyel állt az élen és ezt a befeje­
zésig is megtartotta. A csapatver­
senyt az újpesti lányok nyerték meg.

í f é r f i a k ^ I M I í Ií S I I íI I

Ifjú sá g i t ízp ró b a
1. Veres Ferenc Váci Reménység 6611

(11.87,642,11.70,180,53.27,
16.57,39.88,420,52.20,4:54.67)
A bajnok edzője: id. Veres Ferenc

2. Debreczeni György ELTE Tk. 6202 
(11.74,621,11.49,165,55.22,
15.58,36.42,420,42.04,5:00.27)

3. Molnár Péter TFSE 5536
(12.34,579,10.20,175,55.86,
17.35,28.48,350,43.52,4:49.79)

4. Csetényi Vencel TFSE 5382
5. Schmitz Jenő ELTETk. 4892
6. Törös Gáspár TFSE 4756
7. Tóbiás Gábor Váci Reménység 4461
8. Meskó Péter PAC 4171
9. Besenyei Zoltán ELTE Tk. 4006

10. Kocsis Tamás Váci Reménység 3874
ll.Séra Dániel PAC 3482

Csapat
1. TFSE 15674

(Molnár Péter, Csetényi Vencel, Törös Gáspár) 
A bajnokcsapat edzői: Woth K., Skoumal A

2. ELTETk. 15100
(Debreczeni György, Schmitz Jenő, 
Besenyei Zoltán)

3. Váci Reménység 14946
(Veres Ferenc, Tóbiás Gábor, Kocsis Tamás)

S e r d ü lő  „A” tízpróba
1. Palágyi Gergely Vasas 6256

(11.3,644,13.06,172,37.7,
14.8,35.40,380,48.08,3:54.3)
A bajnok edzői Marton L és Saskői A

2. Babicz Pál TSC 6208
(11.0,679,12.21,176,35.8, 
14.4,32.42,300,43.12,2:50.9)

(Kun Imre, Horváth József, Herczig Bertalan)
4. PAC 14571
5. AC Szekszárd 13930
6. Dunaújváros „B” 13334
7. Omega AC 13151
8. Hatvan 12622
9. FTC „B” 12169

NŐK !

I fjú sá g i h é tp r ó b a
1. Szakács Enikő KSI 4633

(14.69,165,7.18,25.63,547,22.08,2:24.83) 
A bajnok edzője: dr. Kulcsár Pétemé

2. Hirt Katalin Marathon 4466
(16.30,150,9.15,26.15,531,26.54,2:17.90)

3. Appelt Orsolya III. ker.TVE 4201
(17.55,174,11.31,28.72,505,32.48,2:49.04)

4. Kocsis Renáta TSC 3540
5. Belényesi Zsuzsa KSI 3100
6. Gyurovics Szilvia FTC 2984
7. Nagy Annamária KSI 2935
8. Nyitrai Erzsébet Dunaújváros 2746

Csapat
1. KSI 10668

(Szakács Enikő, Belényesi Zsuzsa, Nagy Mária)
A bajnokcsapat edzője: dr. Kulcsár Pétemé

S e r d ü lő  „A ” h é tp r ó b a
1. Bódi Bernadett MLTC 5664

(14.7,177,10.82,26.8,509,41.18,1:54.9)
A bajnok edzője: Nagy Zsigmond

2. Csontos Rozália Tszentmiklós 5412 
(15.3,156,9.57,25.8,512,31.14,1:42.1)

3. Szabó Emese H.-Schwech. 5404 
(15.3,162,10.10,26.7,539,29.50,1:46.6)

4. Fogarasi Andrea Érd 4892
5. Osztényi Éva KSC 4825
6. Mekkey Szilvia UTE 4821
7. Bősze Hajnalka Omega AC 4773
8. Mezei Valéria UTE 4719
9. Bartis Eszter PAC 4580

10. Reiter Vivien Érd 4558
11. Donáth Katalin UTE 4537
12. Rövid Szilvia Csepel 4365

Csapat
1. UTE 14077

(Mekkey Szilvia, Mezei Valéria, Donáth Katalin)
2. Érdi VSE 13341

(Fogarasi Andrea, Reiter Vivien, ülés Rózsa)
3. PAC 13120

(Bartis Eszter, Hermész Ágnes, Nagy Kata)
4. KSC 13091
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A Budapest Sportiroda 
egymás után szervezi a leg­
rangosabb utcai futóverse­
nyeket Szeptember 8-án a

XI. Kaiser’s - P lus Budapest Maraton
Margitsziget, 1996. október 6.

Városligetből kiindulva még 
„csak” féltávon, a NIKE 
Budapest Félmaratonon és 
a kiegészítő 5  km-es 
minimaratonin indulhattak 
a futás szerelmesei. Négy 
hét múltával megnőttek a 
távok és már a maratoni táv 
leküzdésével próbálkozhat­
tak a legmerészebbek. Hó­
napokig tartó felkészülésü­
ket siker koronázta, hiszen 
a rajthoz állt 800 maratoni 
futóból 750-en értek a cél­
ba, a 8  km-es minimara­
tonin 2700-an, az ovisok 
250 méteres futásában 150- 
en indultak.

A  Margitszigeti Atlétikai Cent­
rum felett még a nap is kisütött, 
amikor a futók nagy dobszó mellett 
nekivágtak a maratoni távnak, az 
Árpád híd és a Szabadság híd által 
határolt budai, majd a pesti rakpar­
ton kijelölt óriási körnek, amelyet 
kétszer tettek meg. Holba Zoltán, 
az egy héttel korábbi Palma de

Mallorcán megrendezett félmarato­
ni világbajnoksággal a lábában, 
gyorsan döntésre akarta vinni a 
versenyt, s hamar elfutott a többi­
ektől. Azonban a „magányos futót” - 
így jellemezte őt Török László, a 
versenyt végigkísérő rádióriporter - 
35 km táján Laczfi Endre befogta a 
Szabadság hídon és a korábbi 
négyszeres bajnok feladta a ver­
senyt. Innen a 27 éves Laczfi Endre 
újabb maratoni győzelmét már sen­
ki sem veszélyeztette.

- T u d t a m  - mondta a győztes -, 
h o g y  Z o l i  j ó  f o r m á b a n  v a n  é s  a z  e le ­
j é n  e l  f o g  f u t n i  tő lü n k . E n  f u t o t t a m  a  
m a g a m  i r a m á t ,  n e m  r e m é l te m ,  h o g y  

g y ő z n i  fo g o k . A m i k o r  a z o n b a n  m e l l é  

é r te m , m á r  é r e z te m , h o g y  f e l  f o g ja  

a d n i ,  n a g y o n  h a s o n l í to t t  e z  a  v e r ­

s e n y  a  t a v a s z i  b a jn o k s á g h o z .  M in d -  

v é g ig  j ó l  é r e z te m  m a g a m ,  b á r  a  v é ­

g é r e  m e le g  l e t t  é s  k i s s é  e l f á r a d ta m  a z  

u to ls ó  k i lo m é te r e k e n .

Holba Zoltán így vélekedett:
- A z  e le jé tő l  v e z e t te m ,  d e  a  S z a ­

b a d s á g  h íd o n  s z ú r á s t  k a p ta m ,  m e g  

k e l le t t  á l ln o m .  H iá b a ,  a  m a r a t o n i ­

n a k  e z  a  lé n y e g e , h o g y  m i  tö r té n ik  

3 0  k m  u tá n .  L e h e t ,  h o g y  a z  u to ls ó  

n é g y  h é tb e n  s o k a t  v e r s e n y e z te m .

A nők versenyét Csömör Erika, 
a szegedi Juhász Gyula Tanárképző 
Főiskola negyedéves hallgatója 
nyerte meg. Győzelme azért is 
számít bravúrnak, mert egy nappal 
előtte Bánkúton a terepduatlon or­
szágos bajnoki címét szerezte meg.

A maratoni rajtja után a 
minimaratoni versenyben közép- és 
hosszútávfutóink legjobbjai közül 
most is sokan sorakoztak fel az in­
duláshoz. Berkovics Imre, a több­
szörös bajnok nyerte a férfiak ver­
senyét, a nők között pedig sok utcai 
futóverseny győztese, a Honvéd- 
Schwechater versenyzője, a román 
Simone Staicu bizonyult a leggyor­
sabbnak.

M aratoni mi - f ríf

F é r fia k
1. Laczfi Endre UTE 2:19:50
2. Lajtos Márton Sz. MÁV-ldeál 2:20:55
3. Zabari János Kbarcika 2:28:10
4. Miklós Artúr Nagyvárad
5. Wemer Péter Vasas
6. Kassai Károly Mikro SC

N ő k
1. Csömör Erika SzVSE 2:56:29
2. Bugya Mariann MTK 3:07:22
3. Vass Márta Építők SC 3:11:30
4. Mike Krisztina Péti MTE
5. Bozán Ágnes R+R
6. Freund Aimee Debrecen

M inim aratoni

F é r fia k
1. Berkovics Imre BVSC 22:10
2. Babinyecz József H.-Schwech. 22:31
3. Kliszek Tamás UTE 22:33
4. Sági Ferenc BVSC
5. Rosta Gergely Vasas
6. Rezessy Gergely Vasas

N ő k
1. Simone Staicu H.-Schwech. 24:09
2. Dóczi Éva VEDAC 25:28
3. Javos Anikó UTE 25:28
4. Jakab Ágnes MAFC
5. Tóth Mónika Kap. Építők
6. Teveli Zsanett UTE

K e r e k e s k o c s is o k
1. Bók László Delfin SE 2:05:36
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A pihenést, regenerációt 
elősegítő módszerekről

s z á m ú r a .  A  f e l k é s z ü l é s  f ú z i s ú b a n  ( a l a p o z ú s l  a z o n b a n  k i ­

v á l ó  h a t á s  v á r h a t ó  a  rendszeres szaunázástól.
A  g ő z f ü r d ő r ő l  e l m o n d h a t ó k  m i n d a z o k ,  a m e l y e k  a  

s z a u n á r ó l .  B á r  a  g ő z b e n  a l a c s o n y a b b  a  h ő m é r s é k l e t ,  d e  

a  m a g a s  p á r a t a r t a l o m  m i a t t  m e l e g e b b n e k  é r e z z ü k .  A  

p á r a  p l u s z  h a t á s k é n t  j e l e n t k e z i k ,  a m i  a  l é g u t a k  t i s z t í t á s á ­

b a n  j á t s z h a t  s z e r e p e t .

A  . s k ó t  z u h a n y *  k ö n n y e n  k i v i t e l e z h e t ő .  A  z u h a n y  a l a t t  

a  „ f o r r ó *  é s  a  j é g h i d e g '  v i z e t  3 0 - 4 0  m á s o d p e r c e n k é n t  

v á l t o g a t j u k .  H a t á s a :  é r t o m a ,  k e r i n g é s f o k o z á s .  H á r o m ,  

n é g y  i s m é t l é s  t e l j e s  f e l f r i s s ü l é s t  h o z .

A  t e r m á l f ü r d ő k  k é m i a i  ö s s z e t é t e l ü k  a l a p j á n  i n k á b b  a  

k ü l ö n b ö z ő  b e t e g s é g e k  t e r á p i á j á b a n  j á t s z a n a k  s z e r e p e t .  

A  m e l e g  f ü r d ő k  a z  i z o m k ö t e g e k  l a z í t á s á b a n  s e g í t h e t n e k .  

A  m e l e g  ( t o r r ó l  f ü r d ő b e n  n e m  s z a b a d  t ú l  s o k á i g  i d ő z n i  

( m a x i m u m  1 0 - 1 5  p e r c ) ,  m e r t  e r n y e d t s é g e t ,  l e v e r t s é g e t  

o k o z .

K o r á b b i  c i k k e m b e n  a  t ú l e d z e t t s é g  j e l e i r ő l ,  k ö v e t ­

k e z m é n y e i r ő l  í r t a m .  E h h e z  a  t é m á h o z  k a p c s o l ó d v a  s z e ­

r e t n é m  i s m e r t e t n i  -  a z  e d z é s e k  s o r á n  -  m i n d  f i z i k a i l a g ,  

m i n d  s z e l l e m i l e g  k i m e r ü l t  t e s t  r e g e n e r á c i ó s  l e h e t ő s é g e i t ,  

i l l e t v e  a z  a z o k a t  e l ő s e g í t ő ,  g y o r s í t ó  e l j á r á s o k a t .  C é l o m  

e z e k n e k  a  m ó d s z e r e k n e k  a z  e l ő n y e i t ,  h á t r á n y a i t  é s  

k o r l á t á i t  b e m u t a t n i .

Ő s i d ő k  ó t a  i s m e r e t e s e k  

o l y a n  t e c h n i k á k ,  a m e l y e k  

s e g í t s é g é v e l  a  s p o r t o l ó k  

t e s t ü k  p i h e n é s i  f o l y a m a t a i t  

i g y e k e z t e k  s e r k e n t e n i .  E z e k  

a  m ó d s z e r e k  l e g t ö b b s z ö r  a  

t e r m é s z e t  j ó t é k o n y  e r ő i ­

n e k '  f e l h a s z n á l á s á v a l  m ű ­

k ö d t e k .  I l y e n e k :

• fürdőterápia 
= kémiai hatás,
= hőhatás,
-  mechanikai hatás;

• masszázs 
-- mechanikai hatás;

• napfürdő 
= hőhatás,
= sugárhatás.

H  m a s s z á z s  a z  i z o m  é s  a  v é r k e r i n g é s  s z e r v e i r e  h a t  

e l s ő s o r b a n ,  d e  k e l l e m e s  é r z é s t  o k o z v a  a  s z e l l e m i  f e l f r i s ­

s ü l é s b e n  i s  f o n t o s  s z e r e p e  l e h e t .  A  g y ú r á s  -  h a s o n l ó a n  a  

s z a u n á z á s h o z  - ,  c s a k  a k k o r  j e l e n t  i g a z i  p l u s z t  a  r e g e n e ­

r á c i ó b a n ,  h a  r e n d s z e r e s e n  a l k a l m a z z á k .  A  h o z z á  n e m  

s z o k o t t  s p o r t o l ó  t e l j e s í t m é n y e  v i s s z a e s h e t  e r ő s  m a s s z á z s

u t á n ,  m o z g á s a  „ s z é t e s h e t *  

H a  a z o n b a n  h e t e n t e  t ö b b ­

s z ö r  r é s z e s ü l  a  m a s s z á z s  

ö r ö m e i b ő l ,  i z m a i ,  k e r i n g é s e  

k ö n n y e b b e n  r e g e n e r á l ó d i k ,  

e z á l t a l  j o b b a n  t e r h e l h e t ő v é  

v á l i k ,  a m i  a z  e r e d m é n y e k  

j a v u l á s á b a n  n y i l v á n u l  m e g .  

A  j ó l  v é g r e h a j t o t t  m a s s z á z s  

a  f á r a d t ,  m e r e v  i z o m z a t  l a ­

z í t á s á b a n  s z i n t e  n é l k ü l ö z ­

h e t e t l e n  s z e r e p e t  t ö l t  b e .

A z  i z o m h ú z ó d á s o k ,  

s z a k a d á s  v a g y  z ú z ó d á s  

e s e t é n  a  m a s s z á z s  i n k á b b  

k á r o s ,  m i n t  k í v á n a t o s .  A  

s é r ü l t  i z m o t  a  k o r á b b i  c i k ­

k e k b e n  l e í r t  m ó d s z e r e k k e l  k e l l  k e z e l n i ,  n e m  p e d i g  n y o m ­

k o d á s s a l ,  m a s s z í r o z á s s a l .

A f ü r d ő t e r á p i á k  k ö z ü l  h a z á n k b a n  a  s z a u n á z á s s a l  

e g y b e k ö t ö t t  f ü r d ő ,  a  g ő z f ü r d ő  é s  a  „ s k ó t  z u h a n y *  t e r j e d t  e l .  

A  s z a u n á z á s n a k  l e g a l á b b  a n n y i  a z  e l ő n y e ,  m i n t  a  h á t r á ­

n y a .  A  l e g f o n t o s a b b ,  h o g y  j ó t é k o n y  h a t á s  c s a k  a k k o r  v á r ­

h a t ó  t ő l e ,  h a  a  s p o r t o l ó  m á r  h o z z á s z o k o t t  a  h a s z n á l a t á ­

h o z .  A z  e l s ő  n é h á n y  a l k a l o m m a l  i n k á b b  f á r a d t s á g o t ,  l e ­

v e r t s é g e t  o k o z ,  s e m m i n t  f e l f r i s s ü l é s t .  G y a k o r l o t t  s z a u n á -  

z ó k  e s e t é b e n  v i s z o n t  k e r i n g é s f o k o z ő  h a t á s a  m i a t t  a z  i z ­

m o k b a n  f e l s z a p o r o d o t t  s a l a k a n y a g o k  ( t e j s a v )  g y o r s a b b  

e l s z á l l í t á s á v a l  e l ő s e g í t i  a z o k  r e g e n e r á c i ó j á t .  A  h i d e g -  é s  

m e l e g h a t á s  v á l t a k o z á s a  k i v á l ó  é r t o m á t  j e l e n t  a  s z e r v e z e t  

s z á m á r a .  E r ő s í t i  a z  i m m u n r e n d s z e r t ,  e l l e n á l l ó b b á  t e s z i  a  

t e s t e t  a  b e t e g s é g e k k e l ,  k ó r o k o z ó k k a l  s z e m b e n .  K i s e b b  

n á t h á s  á l l a p o t o k b a n  g y ó g y í t ó  é r t é k ű  i s  l e h e t .  Kerülni kell 
azonban a  használatát l á z a s ,  h ő e m e l k e d é s s e l  j á r ó  á l l a ­

p o t o k b a n  ( i n f l u e n z a )  é s  a  s é r ü l é s e k  f r i s s ,  a k u t  s z a k a s z á ­

b a n ,  m i v e l  a  g y u l l a d á s o s  f o l y a m a t o k a t  m é g  j o b b a n  f e i -  

l o b b a n t j a .  H i b á s  a z  a  g y a k o r l a t ,  a m i k o r  a  s p o r t o l ó  l á z a s  

b e t e g s é g é t  a  s z a u n á b a n  a k a r j a  „ k i i z z a d n i *  V e r s e n y e k  

e l ő t t i  n a p o k b a n  k í v á n a t o s  k e r ü l n i  a  s z a u n á z á s t ,  m e r t  k o ­

m o l y  m e g t e r h e l é s t  j e l e n t  a  szív é s  v é r k e r i n g é s i  r e n d s z e r

A n a p  u l t r a i b o l y a  s u g á r z á s á n a k  h a t á s á r a  a  b ő r b e n  

D - v i t a m i n  t e r m e l ő d i k ,  m e l y  n é l k ü l ö z h e t e t l e n  a  c s o n t r e n d -  

s z e r ,  í g y  k ö z v e t v e  a z  i z o m r e n d s z e r  f e j l ő d é s é h e z .  A  t é l i  

h ó n a p o k b a n  a  s z o l á r i u m  h a s z n á l a t á v a l  a  n a p s u g á r z á s  

h i á n y a  p ó t o l h a t ó .  A  m é r s é k e l t  i d e i g  ( 2 0 - 3 0  p e r c )  t a r t ó  

n a p f ü r d ő z é s  j ó t é k o n y  h a t á s ú  a  s z e r v e z e t r e .  S e g í t i  a  b ő r  

t i s z t u l á s á n a k  f o l y a m a t a i t ,  e r ő s í t i  a z  i m m u n r e n d s z e r t ,  s ő t  

k i s e b b  b e t e g s é g e k  ( n e m  l á z a s  á l l a p o t o k )  e s e t é b e n  t e r á ­

p i á s  é r t é k ű  l e h e t .  N e m  e l h a n y a g o l h a t ó  a  n a p s u g á r z á s  

s z e r e p e  a  j ó  k e d é l y á l l a p o t  k i a l a k í t á s á b a n ,  a m i  a  j ó  

e d z é s m u n k a  e g y i k  a l a p j a .  S a j n o s  n a p j a i n k b a n  a  f ö l d r e  

é r k e z ő  n a p s u g á r z á s  U V  t a r t a l m a  i g e n  m a g a s ,  e z é r t  a z  

ó r á k i g  t a r t ó  n a p o z á s t  k e r ü l n i  k e l l ,  m e r t  c s ú n y a  n a p é g é s ­

h e z  v e z e t .  E l s ő s o r b a n  a  d é l i  ó r á k b a n  ( 1 2 - 1 5 1  k e l l  t a r t ó z ­

k o d n i  a  n a p o n  v a l ó  e d z é s t ő l .

A z  e m l í t e t t  m ó d s z e r e k  t e h á t  n a g y m é r t é k b e n  s e g í t h e ­

t i k  a  s p o r t o l ó k  r e g e n e r á c i ó s  f o l y a m a t a i t ,  d e  t u d n u n k  k e l l  

h o g y a n ,  m i k o r  é s  m e n n y i t  h a s z n á l j u n k  f e l  b e l ő l ü k .

Dr. Osváth Péter
34



J E G Y Z Ő K Ö N Y V
ORSZÁGOS

TÖBBPRÓBA-
BAJNOKSÁG

1996. aug. 31. - szept. 1.

T I Z P R O B A

Felnőttek
1. Váczi Márk DAC 7218

(11.28,714, 10.50, 50.41, 199, 
15.59, 34.84, 430, 52.28, 4:21.43) 
a bajnok edzője: Molnár Ferenc

2. Kurucz Gábor H.-Schwech. 6504
(11.69, 642, 12.98, 54.08, 180, 
16.04, 37.10, 440, 60.34, 5:35.02)

3. Schulek Dávid TFSE 6308
(11.80,642, 10.57,52.93, 199, 
15.98, 29.22, 380, 43.86, 4:37.60)

4. Ságliy Antal Hatvan 6249
5. Hankó Ákos Békéscaba 5686
6. Szatmári Péter TFSE 5242
7. Tóth Nándor TFSE 5150
8. Balázs Zoltán Hatvan 5068
9. Senkei Csaba ELTE Tk. 4735

10. Erdélyi Péter ELTE Tk. 4606

11. Csontreras Juan ELTE Tk. 4572
12. Vékony Zoltán ELTE Tk. 3761

Csapat
1. TFSE 16700

(Schulek Dávid, Szatmári Péter, Tóth Nándor) 
a bajnokcsapat edzője: Skoumal András

2. ELTETk. 13913
(Senkei Csaba, Erdélyi Péter, Contreras Juan)

Utánpótláskorúak
1. Váczi Márk DAC 7218

a bajnok edzője: Molnár Ferenc
2. Kurucz Gábor H.-Schwech. 6504

3. Schulek Dávid TFSE 6308
4. Hankó Ákos Békéscaba 5686
5. Szatmári Péter TFSE 5242
6. Tóth Nándor TFSE 5150
7. Balázs Zoltán Hatvan 5068
8. Senkei Csaba ELTE Tk. 4735
9. Erdélyi Péter ELTE Tk. 4606

10. Csontreras Juan ELTE Tk. 4572
11. Vékony Zoltán ELTE Tk. 3761

H É T P R Ó B A '

Felnőttek
1. Bálint Zita Csepel 5684

(13.91,163,12.72,25.42, 524,41.32,2:25.72) 
a bajnok edzője: Fejes Zoltán 

2. Ináncsi Vera H.-Schwech. 5533
(14.98,178,13.21,27.31, 590,44.92,2:27.26)

3. Kiss Enikő PAC 5387
(14.52,175,10.82,25.27,570,33.88,2:20.90)

4. Csalagovits Andrea PAC 5160
5. Skoumal Réka Marathon 4797
6. Ajkler Zita SKDASE 4742
7. Nagy Dóra PAC 4148
8. Kovács Mariann Gyula 3910
9. Vágó Krisztina ELTE Tk. 3586

10. Völgyi Erzsébet PAC 3312
11. Reszler Edina ELTE Tk. 3239
12.1 őrmez Ágnes ELTE Tk. 2956
13. Csizik Éva ELTE Tk. 2828

Csapat
1. PAC 12847

(Kiss Enikő, Nagy Dóra, Völgyi Erzsébet)
2. ELTETk. 9781

(Vágó Krisztina, Reszler Edina, Lorincz Agnes)

Utánpótláskorúak
1. Ináncsi Vera H.-Schwech. 5533

a bajnok edzője: Bakai József
2. Kiss Enikő PAC 5387

3. Ajkler Zita SKDASE 4742
(15.05,166,8.74,26.50,575,33.58,2:39.29)

4. Nagy Dóra PAC 4148
5. Kovács Mariann Gyula 3910
6. Vágó Krisztina ELTE Tk. 3586
7. Völgyi Erzsébet PAC 3312
8. Reszler Edina ELTE Tk. 3239
9. IZírincz Agnes ELTE Tk. 2956

NÉPSTADION
É S  IN T É Z M É N Y E I

Jk MMsEsWÆMOBMÆMf
A  N é p s ta d io n  é s  in té z m é n y e i jegyirodát nyitott 

Budapest egyik legszebb szállodájában, 
a Çrand Hotel Corvinus Kempinskiben

(a Deák Ferenc utcai oldalon).
NyitvatartáS: H étfőtőt-péntekig 10-től 18 óráig

J e g y e k  sp o rt- é s  k u ltu rá lis  re n d e zv é n y e k re .
M inden érdeklődőt és jeg y  vásárlót szeretettel várunk!

Telefon: 26Ó-1000/880 m.
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D r .  S i r  J ó z s e f
(1 9 1 2 -1 9 9 6 )

( F o l y t a t á s  a z  1. o ld a lr ó l )

1957-tőL, m int a válogatott vezető­
edzője, tíz éven keresztül irányította 
legjobbjaink munkáját, akik szerették, 
tisztelték és még ma is hálásan em lé­
keznek vissza a legendás szép napokra, 
szakmai és emberi gondoskodására, 
nagyszerű közösséget terem tő lényére. 
Az egyéves mexikóvárosi kitérő után 
1972-ben történt nyugalomba vonulásá­
ig, mint szakfelügyelő tevékenykedett, 
utána továbbra is segítette a MASZ 
munkáját. A Magyar Atlétikáért 
aranyfokozattal 1979-ben tüntették ki, 
1989-ben választottált meg a MASZ 
tiszteletbeli elnökének, s a Magyar 
Olimpiai Bizottság tagja is volt.

Szakmai tudásával, nyelvismereté­
vel, tárgyalókészségével, megjelenésével 
igazi diplomata volt a nemzetközi 
sportvilágban. Az 1962. évi belgrádi Eb 
alkalmából rendezett kongresszuson az 
Atlétikai Európa Bizottság tanácsának 
tagjává választottált és ezt a tisztséget 
az utódnál, az Európai Atlétikai Szövet­
ségnél is megtartotta, egészen 1983-ig.

Az 1966-os budapesti Eb 30 éves 
jubileuma alkalmából ez év szeptem be­
rében rendezett m egem lékezésen be­
tegsége m iatt már nem lehetett jelen. 
Az ez alkalomra díszvendégként meg­
hívott jugoszláv Arthur Takács, az Eb 
akitori zsűrielnöke m eleg szavakkal 
m éltatta a szeretett barátjával együtt 
végzett sokéves munkájukat. 1964-ben 
a Nemzetközi Atlétikai Szövetség is 
megválasztotta tanácstagjának, az is

maradt húsz éven 
keresztül, egészen 
1984-ig.

A két szervezet­
től a világversenye­
ken számos fontos 
megbízatást kapott 
Többször volt az Eu- 
rópa-válogatott szak­
vezetője. Az 1966. évi 
nagy sikerű budapes­
ti Eb után a Nemzet­
közi Olimpiai Bizott­
ság és az IAAF felké­
résére, Arhur Takács 
barátjával együtt ti­
zennégy hónapon ke­
resztül segítették az 
1968. évi mexikóvá­
rosi olimpia szerve­
zőbizottságát a játé­
kok atlétikai verse­
nyeinek a megszervezésében és lebonyolí­
tásában - nagy sillerrel. Az olimpia alatt 
rendezett kongresszuson száz százalékos 
eredménnyel választották újra a tanács 
tagjai közé.

Még nyugdíjas korában is hatalmas 
feladatot kapott. A Nemzetközi A tléti­
kai Szövetség égisze alatt 1975-ben 
megalapította a Fejlesztési Bizottságot, 
amelynek vezetője, majd igazgatója lett. 
Ennek keretében különböző világrésze­
ken, az atlétikában elmaradt országok 
részére rendszeresen tartott tanfolya­
mokat, előadásokat, részt vett az edzők 
képzésében, versenyrendszerük kidol­
gozásában, kontinentális bajnokságok 
létrehozásában.

Jelentős sporttudományos munkás­
ságot fejtett ki, kilenc könyvet írt. 
Rendszeresen tanulmányozta a nem­
zetközi szakirodalmat és igyekezett ezt 
átültetni a magyar viszonyokra.

Kaja bácsil A sportért, a szeretett 
sportágadért egész életedben végzett 
oly sok hazai és nem zetközi munka 
után, nyugodjál békében!

Dr. Isten es Vilmos

Dr. S ir  J ó zse fe t, az IAAF, a  
.MASZ, a  MOD és  az OTSII saját 
halottját 1996 . o k tó b er  h ó  4-én , 
a  l'arkosréti tem etőben  helyez­
ték  örök  nyugalom ra.

GYULAI ISTVÁN BÚCSÚBESZÉDE
T i s z t e l t  g y á s z o l ó  c s a l á d !
T i s z t e l t  g y á s z o l ó  b a r á t a i m !

Amióta mült vasárnap meghallottuk a hírt, tudtuk, nagyon sokan leszünk ma 
itt, hogy lerójuk kegyeletünket, hogy meghajtott fejjel örök búcsút vegyünk. Bor­
zongató érzés körülnézni most itt, és látni, érezni, felfogni, milyen sokan va­
gyunk, akik kötelességünknek éreztük, hogy utolsó útjára kísérjünk valakit. Va­
lakit, aki mindannyiunk számára jelentett valamit: férjet, apát, nagyapát, rokont, 
barátot, edzőt, vezetőt, tanítót. Valakit, akire felnéztünk, valakit, akit tiszteltünk, 
csodáltunk, valakit, akihez kéréssel, gonddal, problémával oly sokszor fordul­
tunk, valakit, akit mindenki ismert, valakit, akinek munkája, teljesítménye, egész 
élete nemcsak Magyarországon, de szerte a világon elismerést, megbecsülést 
szerzett személyén túl, nekünk magyaroknak is.

Dr. Sir József, élt 84 évet - olvashatjuk a koporsón és a fejfán. M ilyen 
büszkén, sajátos humorával mondta sokszor: abban az évben születtem, amikor a 
Nemzetközi Atlétikai Szövetség.

Egy tartalmas, gazdag életút végén tisztelgünk ma itt valamennyien és van­
nak velünk gondolatban barátai a világ minden részén.

Sok táviratot, levelet kaptunk tanítványaitól, egykori munkatársaitól.
A legismertebb francia sportújságíró így írt: „mindig élmény volt beszélni 

vele, hallgatni véleményét, akár sportról, akár művészetről, történelemről, politi­
káról, vagy csak úgy, az emberekről volt szó” .

A z élete volt a sport, azon belül is legfőképpen - ahogy ő mondta - az 
atlétika. Fiatal éveiben bajnok rövidtávfutóként ismerte meg a világ:

♦ angol bajnok volt 100 m-en, ami akkor legalább Európa-bajnoki címnek 
számított,

♦ érm eket nyert, nagy barátjával, Kovács Klérivel, az első Európa-bajnokságon 
1934-ben;

♦ 32 évvel később már sportdiplomataként Budapestre hozta a kontinens legna­
gyobb versenyét és szeretett volna újabb 32 év múltán, 1998-ban a Népstadionban 
búcsúzni szeretett sportágától;

♦ 100 méteres magyar csúcsát 30 éven át nem tudták megjavítani.
Később szakvezetője volt az ötvenes és hatvanas évek atlétaválogatottjának. Iharosék, 

Földessyék, a villámikrek, Zsivótzky, Varjú Vili, Kulcsár Gergely idején. Egy nagy korszak 
nagy formátumú vezetője volt. Sokunk második édesapja. Szerettük, becsültük, felnéztünk 
rá. Velünk volt az edzőtáborokban, a válogatott viadalokon, az Európa-bajnokságokon, az 
olimpiákon, a banketteken.

A  Magyar Atlétikai Szövetség, az OTSH, a Magyar Olimpiai Bizottság, az IAAF, a 
magyar atlétatársadalom, a magyar és a nemzetközi sportvilág nevében búcsúzom, búcsú­
zunk dr. Sir Józseftől.

Búcsúzunk az olimpiai érdemrend tulajdonosától, a M OB tagjától, a M ASZ örökös 
tiszteletbeli elnökétől, a Nemzetközi Atlétikai Szövetség tiszteletbeli tanácstagjától, és - 
talán erre volt a legbüszkébb, hőn szeretett, egyetlen klubja, a B BTE örökös tiszteletbeli 
elnökétől.

Dr. Sir József, a külföldieknek Joseph Sir, vagy csak Joseph. A sportvilágnak, nekünk 
- volt és mai atlétáknak - csak Kaja bácsi.

K e d v e s  K a j a  b á c s i !
Köszönjük, amit adtál, tanítottál, amit Tőled kaptunk, tanításod, em léked megőrizzük! 

Elérkezett a Te elköltözésed. Megharcoltad nem es harcodat. Futásodat elvégezted. Nyu­
godj békében!
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Gondolkodjon hosszú távra!
Mikor érdemes elgondolkodni a 
jövőről? Nem lehet elég korán kez­
deni. Mert mindannyiunknak van 
jövője. Önnek is és családja minden

tagjának. Ezért érdemes olyan bizto­
sítási formát választani, amely kortól 
függetlenül, az egész család igényei­
hez alkalmazkodik.

Komoly előnyök
A Hungária Lépéselőny Életbiztosí­
tás 15, 20 vagy 25 évre köthető ve­
gyes biztosítás. Évi 5,5%-os kama­
tot és az ezen felüli befektetési ho­
zam 85%-át garantálja Önnek. Más 
élet- és balesetbiztosítási szolgál­

tatásokkal bővíthető. Természetesen 
lehetőség van arra is, hogy Ön min­
den évben megemelje a biztosítás 
összegét. De a legnagyobb előny 
az, hogy...

...olyan, mintha bankszámlája lenne!
A Hungária Lépéselőny Életbiztosí­
tás számol azzal, hogy a családban 
időről-időre szükség van nagyobb 
kiadásokra. Új autó, családi, nyara­
lás, költséges iskola... Ezért, mint 
egy bankszámláról, bizonyos össze­

geket felvehet még a biztosítás le­
járta előtt.
A 15 és 20 évre szóló biztosításnál 
a szerződés megkötésétől számítva 
5 évenként, a 25 évre szóló biztosí­
tásnál a 10. évtől kezdve 5 évenként.

Plusznyereség: ADÓKEDVEZMÉNY
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adidas

Az adidas Budapest Kft. 
és partnerei által 
m űködtetett adidas 
márkaboltok országos 
hálózata:

BUDAPESTEN:
V, Váci utca 24.

XIII., Váci út 10-12.

Skála Budapest Nagyáruház 

Skála Metró Áruház 

Centrum Kispesti Áruház 
XVII., Pesti út 61-67.
Sugár Üzletközpont

VIDÉKEN:
Debrecen, Piac u. 32.

Dunaújváros, Skála Áruház 

Gyöngyös, Skála Gyöngyszöv Áruház 

Győr, Baross u. 23.

Győr, Arrabona Áruház 
Kaposvár, Fő u. 15.

Miskolc, Széchenyi u. 58.

Mohács, Dózsa Gy. u. 21. 

Nyíregyháza, Luther u. 2, 

Nyíregyháza, Zrínyi u. 4,

Pécs, Király u. 27.

Salgótarján, Arany J. u . l .

Szeged, Kárász u. 1.

Szekszárd, Garay udvar 
Székesfehérvár, Fehérvár Áruház


